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Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 30-án, 10.00 órai 
kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott rendes üléséről. 

Jelen vannak: Örsi Gergely polgármester, dr. Varga Előd Bendegúz alpolgármester, 
Berg Dániel alpolgármester, Kovács Márton alpolgármester, Szabó Gyula 
alpolgármester, Besenyei Zsófia, dr. Biró Zsolt, dr. Csabai Péter, Ernyey László, Gál 
Andrea, dr. Gór Csaba, Juhász Veronika, Kiss Roland, Majoros András, Makra 
Krisztina, Nagy Eszter, Némethy Béla, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, (képviselők) 

Távol van: Csere István (képviselő) 

Késést jelentett: Tóth Csaba Róbert (képviselő) 

Tanácskozási joggal jelen van: 

dr. Szalai Tibor jegyző 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 
Keszei Zsolt Beruházási Igazgató, Trummer Tamás Épített Környezetért Felelős Igazgató­
föépítész, Ötvös Zoltán Intézményirányítási Osztály vezetője, Kalocsai Tímea 
Városüzemeltetési Igazgató, dr. Baksa Zsuzsanna Vagyonhasznosítási és Ingatlan­
nyilvántartási Osztály vezetője, dr. Kőműves László Adóügyi Igazgató, dr. Silye Tamás 
Jegyzői Igazgató, dr. Mayerné dr. Vágó Eszter Jegyzői Titkárság vezetője, 

Jelen vannak továbbá: 

dr. Polák László a II. Kerületi Egészségügyi Szolgálat vezetője, Harján Dávid a II. Ker. 
Városfejlesztő Zrt. vezérigazgatója, Nagy Julianna a II. Ker. Sport és Szabadidősport 
Nonprofit Kft. ügyvezetője, Mihalik Zoltán a Fény Utcai Piac Kft. ügyvezetője, Balláné 
Ludwig Dóra a Budai Polgár ügyvezetője, Szabó Gergely a Budai Polgár szerkesztője 

Az ülés levezető elnöke: Örsi Gergely polgármester 
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Polgármester: Nagy szeretettel és tisztelettel köszöntök mindenkit Budapest Főváros II. 
Kerületi Önkormányzatának 2024. évi január 30-ai rendes képviselő-testületi ülésén. 

Engedjék meg, hogy tájékoztassam Önöket, hogy 19 fő képviselő van jelen. Igazoltan távol van 
Csere István képviselő úr és késést jelentett Tóth Csaba Róbert képviselő úr. Megállapítom, 
hogy az ülésünk határozatképes és engedjék meg, hogy javaslatot tegyek a jegyzőkönyv­
hitelesítők személyére dr. Csabai Péter és Majoros András képviselő urak személyében. Aki a 
javaslatot el tudja fogadni, kérem, hogy az igen gomb megnyomásával szavazzon. 

Nagyon szépen köszönöm, 19 igen, egyhangú szavazattal a jegyzőkönyv-hitelesítők személye 
elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
7/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület 

megbízza Majoros András és dr. Csabai Péter képviselőket a testületi ülésről készült 
jegyzőkönyv hitelesítésével. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú) 
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Napirend előtt 1./pontja 
Polgánnesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
(szóbeli) 
Előadó: Örsi Gergely 

Polgármester 

Polgármester: Engedjék meg, hogy mielőtt a két ülés között legfontosabb eseményekről 
történő beszámolóra áttérjek, szomorú kötelességünknek tegyünk eleget. 2024. január 7-én 
kerületünk és Budapest díszpolgára, Finta József elhunyt, illetve január 27-én emlékeztünk a 
holokauszt áldozataira. 
Arra kérem Önöket, hogy mind kerületünk díszpolgára, mind az áldozatok emlékére egy perces 
néma felállással emlékezzünk. 

Polgármester: Köszönöm szépen! 

Polgármester: Engedjék meg, hogy a polgánnesteri beszámoló előtt egy vidámabb eseményre 
is sort kerítsünk, már amennyiben vidámnak lehet tekinteni, de mindenképpen elismerő 
esemény lesz. 2024. január 21-én 16.00 órakor bejelentés érkezett a V árosrendészet 
diszpécserközpontjába, miszerint egy ingatlanból egy úr azt látja, hogy ég a tetőszerkezete. Az 
ügyfél a katasztrófavédelmet nem értesítette, ezért a diszpécserközpontban szolgálatot teljesítő 
Horváthné Fóti Andrea értesítette a tűzoltóságot és ezzel egyidejűleg a szolgálatban lévő 
városrcndészeket. A városrendészek 15 perccel később már a helyszínen voltak és azt 
tapasztalták, hogy az ingatlan tetőszerkezete lángokban áll. A közös szolgálatot ellátó rendőr a 
helyszínt biztosította, míg Horváth József és Palotás Titusz városrendészek bementek az 
épületbe. Elsődlegesen két személyt észleltek az ingatlanban, egyikük a lángokat próbálta 
megfékezni, akinek Horváth József kolléga a segítségére sietett és ekkor észlelte, hogy az 
emeleten egy másik magatehetetlen személy is tartózkodik. Mivel a férfi járásképtelennek 
bizonyult, Palotás Titusz kollégával kivitték az épületből, majd az épület átvizsgálása során 
még további három személyre bukkantak. Ezen személyekkel együtt összesen öt személyt 
sikerült biztonságba helyezni és megmenteni. A tűzoltóság 16 óra 25 perckor érkezett a 
helyszínre és a még izzó tetőszerkezetet eloltotta. Azt hiszem, hogy ezek a cselekmények és, 
hogy ennyi embert sikerült megmenteni még azelőtt, mielőtt a katasztrófavédelem munkatársai 
a helyszínre érkeztek volna, mindenképpen elismerést érdemel. 

Ezért engedjék meg, hogy a városrendészeket, Horváthné Fóti Andreát, Horváth Józsefet és 
Palotás Tituszt felkérjük, hogy fáradjanak ki az elismerések átvételére. És azt hiszem, hogy egy 
hatalmas tapsot megérdemelnek. Köszönjük szépen! Jó munkát, jó egészséget! 

Köszönöm szépen. Még egyszer köszönjük kollégáinknak, azt hiszem nem túlzás, hogyha azt 
mondom, hogy életmentést. 

Engedjék meg, hogy áttérjünk a polgármesteri beszámolóra a két testületi ülés között. Ugye a 
két rendes testületi ülés közötti beszámolót öleli föl. 2023. december 14-én tartottunk utoljára 
rendes képviselő-testületi ülést, azóta januárban egy rendkívüli Képviselő-testület volt. 

December 14-én, ezen a napon érkeztek meg a földlabdás fenyők az óvodákba és bölcsődékbe. 
Köszönöm szépen az intézményvezetőknek, hogy így is segítenek hozzájárulni ahhoz, hogy 
még zöldebb és több fenyőfával gazdagodjon a kerületünk. 
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Ezen a napon adták át a Fény Utcai Piac árusai és kollégái azt a hozzájárulást, amivel a Szent 
Ferenc Kórház karácsonyi ünnepségét segítették. Köszönjük szépen a piac árusainknak a 
segítségét. 

December 15-én a Német Nemzetiségi Önkonnányzat és a Német Ház Alapítvány 
meghívására a német karácsonyi ünnepi rendezvényen vettem részt a Klebelsberg 
Kultúrkúriában és mondtam köszöntőt. 

December 16-án bábelőadással érkeztek a Közösségi Ligethez a Szornjoltóság tagjai és szintén 
ezen a napon adventi gyertyagyújtásra került sor több helyszínen. 

December 17-én a SECUNDO Kórus ünnepi műsora után gyújtottuk meg közösen a Mechwart 
ligetben a gyertyát és szintén ezen a napon karácsonyi szomszéd ünnepen vettem részt a 
Margit körút 5/A. társasház meghívására. Köszönöm szépen nekik. 

December 18-án a Pesthidegkúti Mentőállomás kollégáit köszöntöttük karácsony alkalmából. 
Ezúton is köszönjük nekik az egész éves munkát. 

Szintén ezen a napon a Hűvösvölgyi út 215-219. számú ingatlanon telepítendő áruház és P+R 
parkolóval kapcsolatos egyeztetésen vettem részt. 

Szintén ezen a napon Dr. Gömör Iván jogász - sportszakértővel, majd később Rittling István, 
Pilisi Parkerdő erdészeti vezető urával találkoztam az irodámban. 

Ugyanezen a napon a Dugattyús Házban a hasznosítására kiírt pályázat bíráló bizottsági ülésén 
vettem részt. 

December 19-én adtuk át a karácsonyi ajándékokat 3 kerületi gyermekotthon lakóinak a Zirzen 
Janka és a Bolyai János gyermekotthonokban, majd kora délután a Cseppkő utcai 
gyermekotthonba vittük el azokat az ajándékokat, amiket kerületünk lakóival közösen 
gyűjtöttünk. Nagyon szépen köszönöm mindenkinek, aki részt vett ebben az akcióban. 

Szintén ezen a napon vettem részt a Kapás utcai szakrendelő karácsonyi ünnepségén. Ezúton 
is köszönöm szépen a meghívást és a szervezést. 

Szintén ezen a napon az ÉNO karácsonyi. ünnepségén vettem részt és este került sor Lovass 
Ágnes „Súgókönyv" című könyvének bemutatójára és közönségtalálkozójára a Margit negyed 
keretein belül. Nagyon szépen köszönöm a szervezést és azt, hogy újabb könyvbemutatóra 
került sor. 

December 20-án került átadásra a megújult Fény utca és Lövőház utcának az egy - egy 
szakasza és jelen pillanatban a tapasztalatokat vonjuk le és már azt hiszem, hogy most lehet 
mondani, hogy hosszú idő után a forgalmi akadályok megszűntek, az apró finomhangolások, 
mint a zöldterületen történő átkelésnél, pedig még kisebb beavatkozásokra kell, hogy sor 
kerüljön. 

Adventi koncertet adott a Marczibányi téri Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola Szülői 
kórusa az Auguszt cukrászdában. Ezen vettem részt szintén ezen a napon. 
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Ugyanezen a napon a Rózsadomb Önkéntes Tűzoltó Egyesület és a II. Keriileti Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság kollégáinak köszöntük meg egész éves munkájukat. 

December 21-én fogadtam az irodámban Dr. Palák László főorvos urat, a II. Kerületi 
Egészségügyi Szolgálat főorvosát. 

December 22-én kerültek kihelyezésre az FKF Zrt-vel közösen az ünnepi időszakra megnövelt 
kapacitással rendelkező szelektív hulladékgyűjtő szigetek, hogy a papír és az ebben az 
időszakban nagyobb arányban keletkező üveghulladék az ne a kommunális hulladékhoz 
kerüljön. 

Ezen a napon kezdődött az ingyenes fotópont a Fény Utcai Piacon, amit nagy számban vettek 
igénybe. Köszönjük szépen a piacnak a szervezést. 

Szintén ezen a napon másodszor - bocsánat - december 27-én, ezen a napon másodszor 
vehettünk részt gyönyörű környezetben egy gyönyörű előadáson, az élő Betlehem előadáson a 
Gercsénél. Nagyon szépen köszönjük a Pesthidegkúti Német Nemzetiségi Alapítványnak a 
szervezést, ami az Önkormányzat támogatásával jött létre. 

December 28-án kezdeményeztem egyeztetést a II. kerületi, illetve budai egyházi kórházak és 
kórházak vezetőivel. 

December 29-én 100. születésnapja alkalmából köszöntöttem Hegymegi Jánosné Vilma nénit. 
Isten éltesse ezúton is! 

Szintén ezen a napon folytattuk a Margit körúti közösségi ültetést. Köszönöm szépen az 
önkéntesek részvételét, hogy tavaszra még virágosabb legyen a körút. 

December 30-án újévi vagy évzáró közösségi takarítást szerveztünk. Többek között 1968-ból 
is találtunk hulladékrégiséget. A Hűvösvölgyi és a Nagykovácsi út mentén takarítottunk a nem 
II. kerület kezelésében lévő útszakaszokon. 

December 31-én a Fény Utcai Piacon került sor az évzáró pezsgős koccintásra, ami ismét 
megtöltötte a piacot élettel és közösséggel. Nagyon szépen köszönjük a szervezőknek. 

Január 4-én számolt be az Állatmentő ügyelet, hogy idén is sikerült a II. kerületben a 
petárdázástól, illetve a tűzijátéktól megrémült kutyát, egészen pontosan Kókuszt megtalálni és 
hazavinni gazdájához. Köszönjük szépen az Állatmentő Ligának a segítségét. 

Január 4-én szintén 85. születésnapja alkalmából köszöntöttük kerületünk díszpolgárát, Korda 
Györgyöt. 

Január 6-án szintén a kórházak vezetőivel kezdeményeztem egyeztetést, miután több újabb hír 
érkezett a János kórházról. 

Szintén ezen az estén került megrendezésre második alkalommal a most már azt hiszem, hogy 
joggal hagyományosnak tekinthető II. kerületi újévi koncert a Duna Szimfonikus Zenekar 
közreműködésével. Nagyon szépen köszönjük nekik ezt a csodálatos élményt. 
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Január 7-én „Rejtélyes plakátlclct - A titokzatos magyar warhol" címmel rendezett kiállítást 
nyitottam meg a Marczibányi Téri Művelődési Központban. 

Január 8-án az Urban Innovations Zrt. munkatársait fogadtam irodámban. 

Szintén ezen a napon Remete Tiborral és Klements Katával egyeztettem az irodámban és a 
Dugattyús Ház társasházi közgyűlésén vettem részt, ahol az ingatlan hasznosításával és 
pályázatával kapcsolatos információkat beszéltük át a háztulajdonos lakóival. 

Január 10-én az Egészséges utcák pályázat kapcsán folytattunk egyeztetéseket a Fővárossal 
közösen. 

Szintén ezen a napon fogadtam irodámban Vasas Gyulát, a Máriaremetei Egyházközség egyik 
szervező tagját. 

Szintén ezen a napon folytattam egyeztetéseket Nagy Csabával, a RedBox részéről és ezen a 
napon folytattam egyeztetéseket Szüts Ildikó vezérigazgató asszonnyal, a Budapesti 
Gyógyfürdők vezetőjével. 

Január 11-én fogadtam az irodámban Bass Lászlót, a Gyerekesély Közhasznú Egyesület 
vezetőjét. 

Szintén ezen a napon találkoztam Kárpáti Tamással, akivel egy helytörténeti kiállítás 
részleteiről folytattunk egyeztetéseket és szintén ezen a napon kerültek átadásra, illetve 
befejezésre az a két lakás, az a két ingatlan, amit a családon belül bántalmazott nők 
megsegítésére hoztunk rendbe és újítottunk föl. 

Január 12-én negyedik alkalommal szerveztük meg a Budavári Önkormányzattal közös év 
eleji ételosztást. Köszönöm szépen az I. és II. kerület önkénteseinek a segítségét. 

Szintén ezen a napon közösen emlékeztünk a Don-kanyarban vívott harcok áldozataira a 
tavaly ültetett emlékfánál, illetve emlékpadnál. 

Január 13-ánjeleztük, hogy a II. kerületben került a legtöbb természetvédelemi terület oltalom 
alá az elmúlt években. Örülünk, hogy ez egyre csak bővül és óvjuk és védjük természeti 
értékeinket. 

Január 15-én Pocsai Istvánnal találkoztam, a Nyúl utca köztisztaságáról folytattunk 
egyeztetéseket. 

Január 16-án Kecskés Tamás ezredes úrral, a II. kerület rendőrkapitányával folytattam 
egyeztetéseket az irodámban. 

Szintén ezen a napon fogadtam Hargitay Zsófia építőművészt és ezen a napon tartottunk 
helyszíni bejárást a Községháza renoválása kapcsán. 

Január 17-én Dr. Verő Tamással, a Frankel Leó utcai zsinagóga főrabbijával emlékeztünk arra, 
hogy 79 éve hurcolták el Raoul Wallenberget a Raoul Wallenberg emlékműnél. 
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Szintén ezen a napon fogadtam Ocsovai Dórát, a Labirintus kiadó vezetőjét, valamint Wladár 
Sándort, a Magyar Úszószövetség elnökét. 

Szintén ezen a napon a Kapás utcai szakrendelőben vettem részt főorvosi értekezleten, melyen 
Dr. Polák László főorvos úr bemutatta Dr. Stubnya Gusztáv urat. 

Január 18-án kezdeményeztem egyeztetést a BKK vezetőségével a menetrend 
változtatásokkal kapcsolatban a 11-es busz, illetve az 5-ös busz kapcsán. Ez azóta - mint 
bizonyára értesültek róla-, tárgytalan lett. 

Szintén ezen a napon Ernst Hillebrandot, a Friedrich-Ebert-Stiftung Budapest UJ 
irodavezetőjét fogadtam irodámban és szintén ezen a napon került átadásra a Margit körút 5/ A 
és B és Frankel Leó út 24. társasház épülettömbjének francia kapujának felújítására. Köszönjük 
szépen a lakóközösségnek az aktív munkáját. 

Szintén ezen a napon került sor egyeztetésre a Dugattyús Ház ingatlanjának kapcsán a 
beruházó, a társasház és az Önkormányzat részéről. 

Január 19-én a Német Nemzetiségi Önkormányzattal, a Pesthidegkúti Német Nemzetiségi 
Alapítvánnyal és a Német Ház Alapítvánnyal emlékeztünk a magyarországi németek 
elhurcolásának emléknapján. 

Szintén ezen a napon egy rendhagyó várostörténeti sétán vettünk részt a Magyar Kultúra Napja 
alkalmából. 

Január 20-án szintén folytattuk az önkéntes akciókat ezúttal a Pasaréti út és a Pasaréti tér 
környékén és a Kultúra Napjához kapcsolódóan ezen a napon mutattuk meg, hogy hogyan tud 
az irodalom és a gasztronómia a Fény Utcai Piacon találkozni. 
Itt köszönöm szépen Nyáry Krisztiánnak és a Fény Utcai Piacnak a közreműködését és szintén 
ezen a napon került megrendezésre a 70 éves a magyar diafilm bemutatóra és közös vetítésre 
a Klebelsberg Kultúrkúriában. Ezen vettem részt. 

Január 22-én a Magyar Kultúra Napja alkalmából Papp Tibor, József Attila díjas író, költő, 
tipográfus emléktábláját avattuk föl egykori lakhelyén a Csalogány utcában. 

Szintén ezen a napon közösségi egyeztetésre került sor a Rómer Flóris utcában a volt Autóklub 
székház hasznosítása és felújítása kapcsán. 

Szintén ezen a napon kezdődtek meg a Jurányi ház előtt a Csalogány utcában a járda 
rendezéshez kapcsolódó munkák. 

Január 24-én Dr. Stubnya Gusztávot fogadtam az irodámban. 

Január 25-én részt vettem a Baár-Madas Gimnázium új tornacsarnokának átadó ünnepségén. 

Szintén ezen a napon fogadtam az irodámban Juhász Veronika képviselő asszonnyal a 
Romano Instituto Alapítvány vezetőit, Dr. Bársony Jánost és Daróczi Ágnest. 

Szintén ezen a napon Kovács Márton alpolgármester úrral Sziebhert István úrral folytattunk 



8 

egyeztetéseket az '56-os emlékezések és az ahhoz kapcsolódó tanulmányi pályázatok kapcsán. 

Ezen a napon a Tu BiSvát alkalmával a Zsigmond téren ültettünk fát Dr. Verő Tamással és a 
közösség több tagjaival. 

Január 26-án részt vettem Finta József építész, kerületünk díszpolgára búcsúztatásán a 
Szilágyi Dezső téri református templomban. 

Ezen a napon kezdődött el a Pitypang utca - Zöldlomb és Csatárka útkereszteződés 
közvilágításának a fejlesztése. 

Január 27-én nyithattam meg harmadik alkalommal a Budapesti Nemzetközi 
Dokumentumfilm fesztivált, ami 10. évfordulóját ünnepli. Mindenkit arra biztatnék, hogy 
vegyen részt a vetítéseken és szintén ezen a napon köszöntöttem annyiadik születésnapja 
alkalmából - ami a főutakon a sebességhatárt jelenti és igyekszik minden erejével a 
sebességhatárok betartásán dolgozni - dr. Varga Előd Bendegúz alpolgármester urat a 
születésnapja alkalmából. 

Január 29-én, ezen a napon Dávid Évát, a Margit utca 13. közös képviselőjét fogadtam az 
irodámban. 

Tegnap pedig Szinetár Miklós könyvbemutatójának az elején tudtam részt venni és tegnap 
került sor az Akadémia park fejlesztésével kapcsolatos első közösségi egyeztetésre az 
Akadémia park helyszínén. 

Engedjék meg, hogy beszámolóm végén még egyszer Boldog születésnapot kívánjak dr. Varga 
Előd Bendegúz alpolgármester úrnak. Ha nem lett volna egyértelmű, már elmúlt 50 éves és a 
tisztelt Képviselő-testületet tájékoztatnám, hogy az igazgatási szünet ideje alatt, január 2-án és 
3-án a szabadságomat töltöttem. 

Felhívnám továbbá képviselőtársaim figyelmét, hogy holnap van a vagyonnyilatkozatok leadási 
határideje és az előző képviselő-testületi ülésen, ugye ahogy megbeszéltük és egy jegyzői­
polgármesteri utasítás is érvényben van, a képviselői kérdésekre adott válaszokra, illetve feltett 
kérdésekre igyekszem választ adni. 

Elsőként Riczkó Andreának a fagyöngyökkel kapcsolatos kérdésére szeretnék válaszolni. Ugye 
a fagyöngyöknek az eltávolítására tett javaslatot az Ürömi utca és környékén. Engedje meg, 
hogy a válasznak a rövidebb részét olvassam föl és természetesen írásban megkapja a továbbit. 
Afákon lévő fagyöngyök eltávolítása nem egyszerű feladat. 1-2 fagyöngy fakárosodást nem 
okoz, azonban nagyobb számban már igen. 

Eltávolításuk meglehetősen radikális megoldással történhet, hiszen nem pusztán a fagyöngy, 
hanem a törzs felé eső 1 - 1,5 méteres faágszakasz eltávolítására is szükség van. Nagy 
mennyiségű fagyöngy eltávolítása esetén gyakorlatilag a fa teljes koronájának eltávolítására 
szükség lehet, ami vágási felületeknél, sebhelyeknél további fertőzések forrása lehet. A 
kivitelezésnél további nehézséget jelenthet a közúti forgalom elterelésének megszervezése, így 
például a Szemlőhegy utcai buszközlekedésénél ez igen problematikus. Összefoglalva, az olyan 
fákon, amin körülbelül 3 - 5 darab fagyöngy található érdemes azokat eltávolítani a 
szakemberek jelzése szerint, bár sajnos a fagyöngy fertőző volta miatt számíthatunk arra, hogy 
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ez később ismét megjelenik. Fentieket figyelembe véve a fertőzött fák állapota így kerül 
figyelemmel kísérésre és a kerület főkertészével ezeket a fákat átvizsgálják, és ahol ez 
lehetséges - a teljes koronának a megcsonkítása nélkül - ott elvégzik ezeket a faápolási 
feladatokat. Nagyon szépen köszönöm. 

Szintén képviselői kérdés érkezett a Nagykovácsi útnak a hidegaszfalttal történő kátyúinak a 
rendezésére. Ez folyamatban van. Sajnos nem olyan ütemben, hogy a teljes Nagykovácsi és 
Budakeszi út az járható legyen, de a legveszélyesebb kátyúkat, azokat a Közút a hidegaszfalttal 
kezeli, valamint a kerület is nem várja meg a kátyúzásokkal a tavaszi időszakot, hanem ahogy 
eddig is, a hidegaszfaltos kátyúzást azt folytatja. 

Köszönöm szépen. Tisztelettel kérném bcszámolómnak az elfogadását! 

Köszönöm szépen, 18 igen, egyhangú szavazattal a polgármesteri beszámoló elfogadásra 
került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
8/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület 

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről -
tudomásul veszi. 

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú) 
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Napirend előtt 2./pontja 
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
(írásbeli) 
Előadó: Örsi Gergely 

Polgármester 

Polgármester: Engedjék meg, hogy tájékoztassam a tisztelt Képviselő-testületet, hogy Juhász 
Veronika egy sürgősségi indítvánnyal élt a Fővárosi Szolidaritási Alap pályázatán történő 
indulásra. Ezen a Hivatal kollégái már dolgoznak. A holnapi napon kerül sor egy közös 
helyszíni bejárásra és a határidő előtt még lesz képviselő-testületi ülés. Önmagában azon, hogy 
a pályázaton indulunk anélkül, hogy az ingatlant is megjelölnénk, nem lehet döntést hozni, ezért 
a februári testületi ülésre kerül előkészítésre az anyag. 

Napirend előtti hozzászólások következnek, parancsoljanak! 

Bocsánat, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról kérem, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 18 igen, egyhangú szavazattal elfogadásra került a határozati javaslat. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
9/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület a 

251/2020. 
6,28,193/2021. 
13, 77,253,309,310/2022. 
143,146,147,148,149,201,305,310,311,342,368,369,373,378,381,383,390,391, 
392,395,413,414,430,431,432,433,434,440,442,443,446,448,454,467,469,471, 
4 73, 47 4,478,480,481,482,487,495,496,503,515,516/2023. 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja, és a 

425-426/2022.(XII.15.) határozatok végrehajtási idejét 2024. május 31. napjáig 
meghosszabbítja, 
140,141,142/2023.(Ill.30.) határozatok végrehajtási idejét 2024. augusztus 31. 
napjáig meghosszabbítja, 
312/2023.(VI.27.) határozat végrehajtási idejét 2024. június 30. napjáig 
meghosszabbítja, 
351/2023.(VIII.31.)_határozat végrehajtási idejét 2024. április 30. napjáig 
meghosszabbítja, 
384/2023.(IX.28.)_határozat végrehajtási idejét 2024. március 31. napjáig 
meghosszabbítja, 
441/2023.(X.26.) határozatok végrehajtási idejét 2024. március 31. napjáig 
meghosszabbítja, 
472/2023.(XI.30.) határozatok végrehajtási idejét 2024. január 31. napjáig 
meghosszabbítja, 
479/2023.(XI.30.) határozatok végrehajtási idejét 2024. február 29. napjáig 
meghosszabbítja, 
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514/2023.(XII.14.) határozat végrehajtási idejét 2024. március 31. napjáig 
meghosszabbítja 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú) 
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Napirend előtti hozzászólások 

Polgármester: Napirend előtti hozzászólásokat kérdezném, hogy van-e? 

Juhász Veronika képviselő asszony, parancsoljon, Öné a szó! 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen! Tisztelt Polgármester úr! Tisztelt képviselőtársak! 

Tisztelt II. kerületi emberek! 

Egy viszontkérdéssel szeretném akkor kezdeni a Fővárosi Szolidaritási Alap pályázattal 
kapcsolatban, hogy arra akkor van-e lehetőségünk képviselőként, hogy magunk is 
programjavaslatot, mármint pályázati programjavaslatot, illetve ingatlan javaslatot 
benyújtsunk? Ez a kérdésem, illetve lenne kettő dolog, amit még szeretnék a nyilvánosság 
ünnepélyessége előtt elmondani. Az egyik az az, hogy szeretném azt javasolni, hogy az 
Önkonnányzatban, illetve az intézményeinkben a női mosdókba ilyen menstruációs boxokat, 
vagyis ilyen betéttartó dobozokat helyezzünk ki és az erre vonatkozó előterjesztésemet 

elküldtem már írásban a Képviselő-testületben ülnöklő nőtársaimnak is. Amit külön szeretnék 
kémi, hogyha van ezzel kapcsolatban észrevételetek, akkor azt jelezzétek, illetve ezzel 
összefüggésben szeretném azt kezdeményezni, hogy a kerület indítson egy olyan 
adománygyűjtő és szemléletformáló programot, ahol betéteket és tamponokat gyűjtünk, és civil 
szervezeteket vonunk be arra, hogy az ország kevésbé szerencsés régióiba ezeket eljuttassuk, 
hogy a menstruációs szegénység enyhítéséhez hozzájáruljunk. Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönjük szépen. Képviselő asszony! 

A pályázattal kapcsolatban, ugye a pályázatnak van egy alapfelhívása, amire a megfelelő 
ingatlanokat, amivel pályázni tudunk és a formáját ugyanúgy. Ugye itt egy olyan pályázatról 
beszélünk, amin a tavalyi évben két lakás felújítására és rendbehozatalára is sikerrel pályáztunk 
és nyertünk több, mint 30 millió Ft támogatást. Én azt hiszem, hogy a kollégáinkban ez alapján 
meg van a tudás és a szakmai tapasztalat arra, hogy a pályázatokat előkészítsék. Tennészetesen, 
mint képviselőnek joga van arra, hogy az előkészített dokumentációhoz módosító javaslatokat 
tegyen, vagy éppen javaslatot tegyen, ebben semmi nem korlátozza. 

A második részben említett előterjesztést - lévén én nem vagyok női képviselő - még nem 
kaptam meg. Hogyha átküldi, azt megköszönöm szépen. Köszönöm szépen, de abszolút 
érdemes ezekkel foglalkozni. 

A lakások kapcsán, ha van javaslata, küldje el. Holnap mi azokat az ingatlanokat nézzük meg, 
amiknek a felújítási költsége olyan, vagy arra sarkall minket, hogy ezeket a lakásokat vonjuk 
be, illetve több más szempont alapján választjuk ki ezeket a lakásokat, de értelemszerűen 
javaslatot bárki tehet. 

dr. Csabai Péter képviselő úr, parancsoljon! 

dr. Csabai Péter: Tisztelt Polgármester úr! Tisztelt Testület! 

Pesthidegkúton, a Tompa Mihály út végén, ami becsatlakozik a Máriaremetci útra, ott van egy 
híd, ami nagyon nagy köszönettel ugye felújítás alatt van vagy volt. Érdeklődöm - ugye tavaly 
november 30-a volt a határideje - mikor várható annak az átadása? 
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Polgármester: Köszönjük szépen. Én bízom benne, hogy minél hamarabb. A Beruházási 
Igazgatóságot megkérem, hogy járjon utána és írásban közölje a választ Képviselő úrral, amit 
a képviselő-testületi ülésen szintén ismertetni fogunk majd. 

Majoros András frakcióvezető úr, parancsoljon, Öné a szó. 

Majoros András: Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Polgám1ester úr! Tisztelt Képviselő­
testület! Tisztelt Budai polgárok! 

Egy, az egyéni választókörzetcmct, Újlak városrészünket közvetlenül érintő Bécsi úti tömbök 
néven ismert építési magánberuházások, a Bécsi kapu irodaház, illetve a Bécsi liget 
lakóingatlan fejlesztés kapcsán szeretnék egy rövid tájékoztatást adni arról, hogy az általam 
vezetett Kerületfejlesztési Bizottság a múlt heti döntésén döntött egyhangúlag arról, hogy a 
beruházók által kért Kerületi Építési Szabályzat módosítás kapcsán elindult az ún. partnerségi 
egyeztetési folyamat, melynek során nemcsak az államigazgatási szerveknek, hanem 
kerületünk lakosainak is lesz lehetőségük véleményt formálni, javaslatokat megfogalmazni, 
valamint elkészült a beruházások ún. környezeti értékelés dokumentációja is, melynek a 
véleményezési eljárásának a megindításáról szintén határoztunk. Ugyanakkor ehhez 
kapcsolódóan én a múlt heti bizottsági ülésen személyes véleményként fogalmaztam meg, hogy 
az elkészült, már megismerhető környezeti értékelés szerintem - egyelőre legalábbis - nem ad 
megnyugtató válaszokat a nagyléptékű magánberuházások környezetre gyakorolt hatásai 
tekintetében, de azt természetesen el tudom fogadni, hogy ebben majd az illetékes 
környezetvédelmi és egyéb hatóságok álláspontját tekintsük majd irányadónak, illetve 
javaslatként fogalmaztam meg, hogy a partnerségi egyeztetés során majd legyenek 
megismerhetőek azon ún. településrendezési szerződések tervezetei is, melyekből kiderül, hogy 
a magánberuházók a környéken milyen további közcélú beruházások megvalósítását vállalnák 
majd saját költségen az építési többlet jogaikért cserébe. Végül arra szeretnék emlékeztetni, 
hogy még a múlt évben a két beruházás kapcsán olyan képviselő-testületi határozatot is 
hoztunk, melynek értelmében kérjük a beruházókat arra, hogy biztosítsanak teljeskörű 

átláthatóságot azzal, hogy a saját honlapjaikon nyilvánosságra hoznak mindenféle olyan tervet, 
szakértői véleményt, ami az építési beruházásaikhoz kapcsolódik. Ezt a napokban is 
ellenőriztem és hát sajnálattal tapasztaltam, hogy ez egyelőre nem teljesül, sőt már el sem 
érhetőek azok a korábban működő weboldalak, ahol például a telepítési tanulmánytervek 
hozzáférhetőek voltak. 

Végezetül Juhász Veronika képviselőtársam javaslatára reagálva, ugye amely arról is szólt, 
hogy hogyan tudnánk a menstruációs szegénységben élőkön segíteni. Ugyan nem civil 
szervezetként, de a Momentum II. kerületi politikai közössége több éve részt vesz az ún. 
Nőszirom projektben - vélhetően idén is részt fogunk venni - és arra biztatnám valamennyi 
további politikai közösséget, civil szervezetet, hogy szintén csatlakozzanak ehhez a 
kezdeményezéshez. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Nagyon szépen köszönöm Frakcióvezető úrnak a tájékoztatást. 

A Bécsi úti tömbök beruházásával kapcsolatban kollégáim felkeresik a beruházót, hogy mi 
újság a honlappal. Ezt Főépítész úr bólogatással jelezte, hogy már maga is erre gondolt. 

Nagyon szépen köszönjük a további tájékoztatásokat is. 
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Nagy Eszter képviselő asszony, parancsoljon, Öné a szó. 

Nagy Eszter: Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester úr! 

Két megkeresés érkezett hozzám a körzetből. Az első a Lövőház utcából keresett meg egy ott 
lakó, hogy szerda reggelenként 6.00-kor ürítik az üvegszcmctct egy Üvegfutár nevű cég és 
próbálta ez az ott lakó már a diszpécsert, a Városrendészetet keresni az ügyben, hogy ez nagyon 
korán van, és iszonyatos zajjal jár a bejelentés szerint ez az üvegürítés és azt kérdezi, hogy 
kihez lehet fordulni ez ügyben? Úgyhogy ezt szeretném, ez lenne az egyik kérdés. 

A másik megkeresés, ami érkezett hozzám, az szintén a körzetben lakó, egy francia írt nekem, 
hogy nem tudták a parkolási engedélyt meghosszabbítani, merthogy csak augusztusig van a 
bérleti szerződésük és nem tudták az egész évre igazolni a bérleti szerződést és állítólag tavaly 
ezzel nem volt probléma. Egyébként a hölgy az e-mail címe alapján a Francia Nagykövetségen 
dolgozik, tehát nem biztos, hogy nem egy olyan ember, aki ... mindegy, de egyébként is, tehát 
hogy problémát jelzett az ügyben és teljesen elakadt ez a dolog, hogy a parkolási engedélyt nem 
sikerült elintézni az idénre és tavaly sikerült. Most én nem tudom, igazából nem vagyok ebben 
benne, hogy ez hogy működik, de hát jó lenne szerintem, tehát szeretnék neki segíteni, hogy 
hogyan tudná ezt elintézni. 

Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Két egyéni, már-már hatósági ügyről van szó. Én azt javasolnám, hogy a parkolási engedélyek 
kapcsán a Parkolási Ügyfélszolgálat vezetőjével vegyék fel a kapcsolatot és a tájékoztatást, azt 
meg fogják adni és kapni, hogy pontosan milyen bérleti szerződésre és hogyan vehető igénybe. 
A szabályok, azok egyértelműen vonatkoznak erre, de szerintem készséggel meg fogja adni az 
ügyfélszolgálat vezetése a kapcsolatot. 

Az üvegszállítással kapcsolatban azt szeretném jelezni, hogy itt ugye az üvegszállítást 
hivatalosan legjobb tudomásom szerint a BKM és az FKF végezheti közterületi 
gyűjtőhelyekről. Ez az Üveg-futár nevű cég ez egy magáncég, aki társasházaktól várja el. Ha 
gondolja, akkor szívesen megkeressük mi is az Üvegfutár céget, hogy ezt ne akkor tegye. Nem 
hinném, hogy behajtási engedéllyel rendelkeznek a Lövőház utca ezen szakaszára. Amennyiben 
mégis kaptak az Üvegfutár nevű cég erre vonatkozóan, akkor a Városrendészet felülvizsgálja 
és felkéri őket, hogy ezt más időszakban, lehetőleg akkor végezze, amikor egyébként is 
hulladékszállítás történik. Lehet, hogy ez a lakóknak egyébként egyszerűbb, de itt sajnos nem 
egy közcégről van szó, akikkel érdemben tudunk, de természetesen egy megkereséssel tudunk 
élni, hiszen feltételezem nemcsak annak a háznak lakóinak a nyugalmát zavarja. 

Köszönjük szépen a jelzéseket. 

dr. Biró Zsolt képviselő úré a szó. 

dr. Biró Zsolt: Köszönöm a szót. Tisztelt Polgánnester úr! Tisztelt Képviselő-testület! 

Három kérdésben szeretnék röviden szólni. Az első az a múlt testületi ülésen volt egy kisebb 
vita közöttünk a kérdések megválaszolásáról és akkor mondtam, hogy majd én megpróbálom 
akkor összegyűjteni az elmaradt kérdéseket, illetve mely kérdések azok, amelyek 
megválaszolásra kerültek. Ebben némi nehézségbe ütköztem, mert azért van még olyan 
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jegyzőkönyv, ami nem kereshető a kerület honlapján és itt több ezer oldalt kellett volna 
átböngészni, úgyhogy csak amire emlékeztem, azt próbáltam meg kicsemcgézni, de így is 
összejött az ötös. 

2019. november 6-i kérdés volt az, hogy a Bambi zebra teljeskörű költsége mennyibe 
került? Erre azóta sem kaptam választ, több, mint 1515 napja. 
2020. október 29-én közérdekű adatigénylésckkel fordultam. Ezt több esetben szóba 
hoztam. Erre 2023. december 15-én kaptam választ. Polgármester úr ugye a testületi 
ülés elején beolvasta. Itt a késés egyébként 1112 nap. 
2023. február 28-án a Hűvösvölgyi szervízúttal kapcsolatban kérdeztem. Nem kátyús 
kérdés ez, hanem a szervizútnak a sorsára vonatkozóan lakossági megkeresésre és 
sajnos itt nem tudtam megfelelően tájékoztatni az érdeklődőket. 
2023. május 30-án - ez is korábbi ügy - de május 30-án lett megfogalmazva akkor 
pontosan tételesen, hogy a Margit negyed beszámolónak mit lenne ildomos tartalmazni. 
Most szeretném megjegyezni, hogy egyébként múlt pénteken is kaptam egy e-mailt, 
vagy talán csütörtökön, most nem tudom pontosan, amelyben adatszolgáltatást kaptam 
a Margit negyeddel kapcsolatban. Kettő kérdésre még mindig nem tartalmazza a választ 
kielégítően. Ezt vissza fogom jelezni, de ez is most már közel 1 esztendős. 
2023. október 26-án a feladat-ellátási beszámolókra vonatkozóan merült föl egy kérdés, 
ami már a szeptemberi testületi ülésen is felmerült, de akkor azt a választ kaptam, hogy 
majd októberre megvizsgálják, hogy határidőben kerültek-e benyújtásra a feladat­
ellátási beszámoló. Ezt októberben jeleztem, azóta sem kaptam. 
A kátyúkkal, meg az egyébbel kapcsolatos kérdéseket tcnnészetesen nem próbáltam 
kimazsolázni és a 2023. előttiből meg nyilván csak amire emlékeztem, azt tudtam 
felhozni. 

Ez az első. 

A második az, ha már a kátyúkat emlegettük, a Gábor Áron úton van egy kátyú az Orló utcai 
zebránál, illetve a buszmegálló előtti járdánál, amit már több esetben szóba hoztunk. Az volt 
ugye a válasz korábban, hogy hát a Csatornázási Művekhez tartozik. Na most a Csatornázási 
Művek legjobb tudomásom szerint vagy legtöbb tapasztalatunk szerint decemberben 
karácsonytól mintegy két hétre lezárta a Gábor Áron utcát. Nagy reményekkel éltek a 
környéken lakók, hogy akkor egy kalap alatt a mintegy lezárástól 20 méterre lévő problémákat 
is most valamilyen formában rendezik és ez sajnos továbbra sem történt meg. Ezek a mai napon 
is ott vannak sajnos, ezek a gödrök, kátyúk, amik a közlekedést akadályozzák, a zebrán lévő 
kátyú balesetveszélyes, mint már elmondtam, illetve a korábban jelzett buszmegállónál az 
elektromos kerekesszék továbbra is elakad, most éppen a sáros falevelek között, mert hogy az 
jelzi, hogy hol van a legmélyebb pontja azon járdaszakasznak. 

És harmadik az pedig, ha már a parkolás itt fölmerült, nem egyéni hatósági ügyben, hanem több 
embert érintően kaptam egy megkeresést a Pasaréti bölcsődével kapcsolatban. A Pasaréti 
bölcsődénél is, mint a gyermekintézményeknél ugye gyermekszállítási engedélyt kaphatnak a 
szülők, amellyel 20 percig parkolhatnak a gyermekintézmény közelében a kijelölt helyen. Na 
most itt a kijelölt hely - valószínűleg a korábbi parkolási zónáknak a határaiból - nem jó helyen 
helyezkedik el. Ez a Pasaréti, a Nagyajtai utcának a Pasaréti úttól a Hűvösvölgyi út felé eső 
szakaszán van az a 8 - 9 kijelölt parkolóhely, ahol a szülők a gyermekszállítási engedéllyel 
várakozhatnak. Ezen a részen reggelenként még ott állnak a helyben lakóknak az autói, tehát 
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szinte lehetetlen parkolóhelyet találni. Ami viszont megoldaná a problémát, elég kézenfekvő 
lenne, a Pasaréti úttól fölfelé a Herman Ottó út felé eső szakaszon viszont mindig van szabad 
parkolóhely, ott viszont nincsen gyermekszállítási kedvezménnyel kijelölt vagy engedélyre 
kijelölt parkolóhely, miközben az a rész is, azt a részt egyrészt sokkal közelebbről tudják 
megközelíteni a gyermekek, zebrán nem kell átkelni a Pasaréti úton és télen egyébként, amikor 
le van zárva az alsó bejárat és fölülről kell menni, akkor a távolság is számít, hiszen itt több, 
mint 200 méter a kijelölt parkolóhelyektől a szoba. Úgyhogy ezt szeretném javasolni, 
kezdeményezni ezúton, vizsgálja felül az Önkormányzat lehet-e tenni abban, hogy a kijelölt 
gycnnekszállítási kedvezményes helyek átkerüljenek a Pasaréti útnak a fölső oldalára. 

Bízom benne, hogy nincs akadálya. Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! 

Hogyha megengedi, akkor fordított sorrendben válaszolnák a kérdéseire. A gyennekszállítási 
tárcsát, tehát akik II. kerületi bölcsődébe, óvodába szállítják gépjánnűvel a gyermekeiket, 
azokat két éve vezettük be körülbelül, tehát nagyjából a részleteivel tisztában vagyunk, mert 
nagy igény volt rá hosszú idő után. Itt szerintem valami félreértés lehet és majd a bölcsőde 
vezetőjével ezt tisztázzuk vagy a tájékoztatásnak a módját, mert itt ugye nem kijelölt helyekről 
beszélünk, hanem egy tárcsás rendszer ... Képviselő úr! Mondhatja, hogy kijelölt helyekről 
beszélünk, de a gyennekszállítási tárcsa az azt jelenti, hogy az óvodának egy és a bölcsődének 
egy meghatározott területében egyébként parkolási díj fizetése nélkül tudja a szülő az autóját 
tárolni. Tehát ezen az esetben, ameddig beszalad a gyerkőccel a bölcsődébe és az óvodába, nem 
büntetik meg a Városrendészet, illetve a parkolási kollégák az autót, de meg fogjuk nézni, hogy 
itt mi okozza a félreértést. Hogyha kell, akkor erre ki lehet K +R kapacitást jelölni, de itt ugye 
a K +R, tehát a kijelölt konkrét várakozóhelyeket és rövid ideig megállást engedélyező helyeket 
ne keverjük össze a gyermekszállítási kedvezménnyel, mert az ugye gyakorlatilag a teljes óvoda 
és bölcsődének a környékére vonatkozik. Volt olyan óvoda, ahol például a kizárólagos 
lakossági várakozóhelyeknél módosítani kellett, és ott ez okozott. Ott kommunikációval ezt 
meg lehetett oldani. Köszönjük a jelzést, megnézzük. Szerintem itt tájékoztatási félreértésről 
lehet szó, mert maga ez a kis tárcsa, ez a sok kis autós, kis mackós gyennekszállítási tárcsa ez 
nem helyhez kötött parkolási helyet jelez. Egyébként szerintem a felvetés az logikus, hogy ott 
álljanak meg a szülők. Én azt mondom, hogy szerintem most is meg tudnak ott állni, de meg 
fogjuk ezt nézni. 

A Csatornázási Művekkel és a Budapest Közúttal kapcsolatos észrevételeit, ott ugye én is a 
közútnak a munkavégzésével nem feltétlenül vagyok mindig - hogy is mondjam -, a tempót 
illetően megelégedve. Ezt kifejezésre is juttatom alkalom adtán. Jelen esetben ugye annak a 
hibának az elhárítására került sor, ami kvázi prioritást élvezett a többivel szemben. Ha ez 
nyáron, tavasszal történt volna meg, teljes mértékben egyetértenék Képviselő úrral, hogy miért 
nem ebben az időszakban végezték el a többi munkát. Most pillanatnyilag is egyébként olyan 
technológiával hárították el a nagyobb felületű javítást, ami nem feltétlenül a legtartósabb lesz. 
Ugye ez hidegaszfalttal ekkora felületen nem feltétlenül lehetett volna, ezt most betonnal 
oldották meg. Itt a tavaszi időszakban vélhetően a közös összefogásban, hiszen mind a 
járdaszegély, mind az Ön által említett, az ugye három céget érint rnostrnár, ezt tavasszal, amint 
az idő engedi, és nem hidegaszfalt és beton technológiával van, de köszönöm szépen, hogy 
szívén viseli ennek a történetnek a sorsát, mert ez egyébként tényleg itt a különböző 
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útvesztőknek egy eklatáns példája, de azt hiszem, hogy jelen pillanatban most tényleg arra kell 
törekedni, hogy tavasszal közös összefogásban ez megválaszolásra kerüljön. 

Az adatigénylésénél és közérdekű kérdéseinél én köszönöm szépen, hogy összefoglalta. 
Ezeknél a választ pótlólagosan meg fogja kapni. Hogyha bármiben csúszás volt, azért kollégáim 
ki fogják korrigálni és azt szeretném még egyszer hangsúlyozni, hogy ugyanúgy, ahogy már a 
mai képviselő-testületi ülésen, azért, hogy ezek áttekinthetőbbek legyenek saját magunk és a 
nyilvánosság számára is, azért fogadtuk el azt az intézkedést, hogy a képviselői kérdéseket itt a 
helyszínen is egyébként ugyanúgy, ahogy elhangoztak, vagy azonnal, vagy pedig már a 
következő testületi ülésre megválaszoljuk. Erre egy rendelkezés került, illetve egy utasítás 
került kiadásra Jegyző úr által és általam a Hivatal munkatársainak a részére. 

Ugyanakkor egy kérdésre én úgy emlékszem, hogy kapott választ. Ez pedig a feladat-ellátási 
határidőkkel kapcsolatos. Ott én a polgánnesteri beszámolónál adtam választ és elismertük azt, 
hogy egyébként nem határidőben került, de megküldjük ezt is, vagy hogyha még egyszer kéri, 
akkor elmondom a következő testületi ülésen is. Számomra ez így van. Pár esetben pedig 
részleges választ kapott, ahogy Képviselő úr is mondta. Ezeket a Hivatal, illetve kollégáim, 
munkatársaim pótolni fogják. 

Köszönjük szépen a jelzést. A Kapy út vagy Gábor Áron úti problémát, azt pedig tényleg szem 
előtt tartjuk. 

Juhász Veronika képviselő asszony, parancsoljon, Öné a szó. 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen a szót. 

Csak így a tisztesség kedvéért, én tudom, hogy ti nem menstruáltok, de hogy átküldtem 
természetesen Polgármester úrnak is, meg a szociális területekért felelős alpolgármesternek és 
a szociális bizottság elnökének is a menstruációs higiéniai szerek tartó eszközéről szóló 
előterjesztésemet. Azért emeltem ki a Képviselő-testületben ülnöklő nőtársaimat, merthogy mi 
meg közvetlenül vagyunk érintettek, úgyhogy várom tényleg az észrevételeket. Tök jó lenne, 
hogy ha erről közösen tudnánk valahogy dönteni vagy döntés-előkészíteni. 

A Majoros frakcióvezető úrnak, képviselőtársamnak pedig csak azt szeretném mondani, hogy 
akkor, ha szabadon értelmezem az akcióhoz csatlakozási felhívásotokat, akkor az azt jelenti, 
hogy támogatjátok egyúttal a javaslatomat és a kezdeményezésemet, aminek akkor ezúton is 
örülök. Én azért javasolnám a civil szervezetek bevonását a menstruációs szegénység 
enyhítésével kapcsolatban, mert szerintem tök fontos, hogy ők vannak ugye terepen és ők már 
egy bizalmi közvetítői kapcsolatot, szerepet tudtak kialakítani ott konkrétan az érintettekkel és 
szerintem ez egy jobb megoldás, mint hogyha politikusként megyünk oda közvetlenül mondjuk 
adományt osztani. Ez az egyik. A másik viszont, hogy persze én minden politikust ösztönöznék 
arra, hogy szerezzen tapasztalatot, így a nem tudom saját területünkön kívül is. Egyébként a 
SzoCsoMa, a Szociális Csomagküldő Alapítvány már jelezte, hogy ők nagyon szívesen részt 
vennének egy ilyen II. kerületből induló adománygyűjtés és adományosztás és 
szemléletformálás elvégzésében. Én számítanék arra, hogy akár még az InDaHouse vagy az 
Igazgyöngy vagy az Adománytaxi is csatlakozzon, de hogy ez szerintem egy nagyon jó ilyen 
kapcsolódási lehetőség az ország többi régióival. 

Polgármester úrnak még egy kérdést szeretnék feltenni a szolidaritási alap pályázattal 
kapcsolatban, hogy amiket holnap megnéznek ingatlanokat vagy a közeljövőben, akkor azok 
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között van-e az az ingatlan, amit már korábban javasoltam egy női lakás közösség létrehozására 
gyermekotthonokból kilépő lányok, fiatal nők számára? Ez a Szilágyi Erzsébet fasor 75. tetőtéri 
ingatlan. 

Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Kérem, azt ne várja, hogy egy teljes címlistára fejből tudjak válaszolni, mert a kollégák 
megadják a tájékoztatást erre vonatkozóan. 

A másik üggyel kapcsolatban annyit szeretnék mondani, hogy én örülök, hogyha ebben elindul 
egy közös gondolkodás. Pár évvel ezelőtt mi a „Neszesszer, női táska" kapcsán megkerestük az 
azt szervező civil szervezetet és ők kifejezetten kérték tőlünk, hogy Önkormányzat ne 
csatlakozzon hozzá, mert politikainak tekintik. Hogyha van ilyen civil szervezet, akkor érdemes 
ezeket felkeresni. Nem hallom ilyenkor Képviselő asszony, hogy mit mond. Nyitottak vagyunk 
minden civil szervezet meghallgatására. Volt már egy ilyen kísérlet három évvel ezelőtt. Az 
egy karácsonyi akcióhoz hasonló gyűjtés volt egyébként, de ott kifejezetten kérte a civil 
szervezet, hogy ne önkormányzati és politikai szinten történjen a gyűjtés. Nyilván ezt civil 
szervezete válogatja, hogy ki hogy áll hozzá. 

dr. Gór Csaba, parancsoljon! 

dr. Gór Csaba: Köszönöm szépen! Tisztelt Polgánnester úr! Tisztelt Képviselő-testület! 

Ha már Polgármester úr az előbb egy nyelvbotlás kapcsán a Kapy utat említette, arról jutott 
eszembe, hogy többen az ott lakók közül megkerestek, hogy ugye a Kapy útnak a fölfele menő 
oldalán a Bimbó útnál azért a tavalyi év második felében lett egy ilyen szűkítő sáv, vagy 
terelősáv, vagy nem tudom micsoda, csinálva, ami egyébként hasznos, mert tényleg lassítanak 
az emberek, viszont elképesztő mennyiségű baleset történik ott. Sokan kidöntik azt a táblát, 
vagy éppen veszélyes helyzetet okoznak azzal, hogy gyorsan sorolnak be a másik sávba. Hogy 
ennek az egésznek a jelölését, táblázását, figyelemfelhívását tudnánk-e esetleg valahogy 
ösztönözni, hogy egy picit előbbről elinduljon, mert valóban egyébként néha ott tényleg 
egészen váratlan mozdulatokat tesznek bizonyos lakótársaink, akik szeretnének bekanyarodni 
vagy besorolni. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! 

Annak örülök, hogy azt akkor most már belátjuk mindannyian, hogy az ott egy hasznos és a 
gyalogosbiztonságot szolgáló és forgalomtechnikai beavatkozás volt, ugyanakkor a baleseti 
statisztikák ezt nem támasztják alá. Kifejezetten az a jelzés érkezik vissza, hogy 
biztonságosabbá vált mind a Bimbó útról történő kikanyarodás, mind pedig ugye azok a dugók, 
amiktől sokan féltek, hogy ez a Csévi utcáig le fog érni, az ugye mivel fönt a körforgalomnál 
beszűkült, tehát ez a Vöröstorony - Bimbó kihajtását segítette. A gyalogátkelőhely az egyik 
legveszélyesebb volt, ahol tényleg nagyon sok jelzés érkezett. Abban, hogy a tábla az időnként 
kidöntésre kerül, és hogy a figyelemfelhíváson lehetne egy picit javítani, abban én egyetértek 
és itt a kollégáimat felkérem arra, hogy itt a láthatóságot főleg egyébként mondjuk egy esős, 
havas időben nem feltétlenül látszik. Szerintem egyébként, tehát és a tapasztalatok alapján és 
mind a gyalogosbiztonságot, mind a gépjárművel közlekedők biztonságát segíti, de a jelzés az 
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valóban lehet, hogy az esti órákban egy kicsit még fejleszthető. Ugyanez vonatkozik egyébként 
a Virágároknak a szintén közlekedésbiztonságot szolgáltatni hivatott középsziget és táblás 
jelölés kapcsán, tehát hogy az a tábla, ami időnként elfordul, annak valószínűleg nekimennek 
és ha nekimennek, akkor az plusz figyelemfelhívást igényel. 

Köszönjük szépen a jelzést. 

Majoros András képviselő úré a szó. 

Majoros András: Csak nagyon röviden reagálnék Juhász Veronika képviselőtársam kérdésére, 
mert megszólíttatott. Tehát csak, hogy tisztába tegyük, hogy ez nem egy politikai párt gyűjtése 
volt, amihez több alkalommal csatlakozott a Momentum IL kerületi politikai közössége, hanem 
a Budapesti Módszertani Szociális Központ és Intézményeivel együttműködésben történt a 
Nőszirom projekt megvalósítása és vélhetően idei évben, tehát a Nőnaphoz közeledve fog ez 
szintén megvalósulni és akkor ehhez én azt javaslom, hogy ilyen pártállástól függetlenül 
csatlakozzatok, csatlakozzunk 

Polgármester: Köszönöm szépen. 

dr. Csabai Péter. 

dr. Csabai Péter; Tisztelt Polgánnester úr! Tisztelt Testület! 

Köszönettel Pesthidegkúton most megint néhány ilyen bukkanó, illetve ilyen fekvőrendőr, 
illetve paplan épült, mint ahogy korábban is ezek elkészültek, azzal a különbséggel, hogy sajnos 
hiányoznak azok a prizmák, amelyek jelzik nemcsak az előjelző tábla, hanem a prizma is, hogy 
nagyon sokat jelentene, mert azért ezek az utcák nem olyan borzasztó világosak és mikor megy 
az ember, akkor nagyon hirtelen ott tud teremni ez a bukkanó. Úgyhogy jó lenne, hogyha 
felülvizsgálnák ezeket és elhelyeznék. Nagyon hasznosak este ezek, hogy visszaverik a fényt, 
hogy itt most egy bukkanó van. Úgyhogy kérném elhelyezni ezeket utólagosan. 

Köszönöm. 

Polgármester: Köszönjük szépen. 

Kétféle forgalomcsillapító küszöb, illetve háromféle került telepítésre jelen szakaszban is 
Hidegkúton. Van, amelyiken van, van, amelyiknél utólag kell ezt létrehozni. Felfestés és a 
prizma is valóban nagy segítség. Köszönjük szépen a jelzést. 

Nem látok több napirend előtti hozzászólást, így a napirend előtti hozzászólásokat lezárom és 
a napirend összeállítása következik. 
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Napirend összeállítása 

Polgármester: Engedjék meg, hogy tájékoztassam Önöket, hogy a 2. napirendi ponthoz 
cserelap került kiosztásra egy felsőbb jogszabályra történő hivatkozásnak a hivatkozás része 
került javításra. 

Juhász Veronikának a sürgősségi indítványáról már szót ejtettünk, más módosítást nem 
szeretnék eszközölni. Önöké a szó. 

Juhász Veronika képviselő asszony. 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen! 

Én egy olyan módosításra szeretnék javaslatot tenni, amit a tegnap lefolytatott vonatkozó 
bizottsági ülések során is elmondtam, mert ugye akkor körvonalazódott, hogy hát nem tudtunk 
ebben igazából konszenzusra vagy jobb megoldásra jutni, hogy a 10. napirendi pontot és a 11. 
napirendi pontot, illetve a hozzájuk tartozó előterjesztéseket vegyük le a napirendről. 

A 10. ugye az Orsó utca 55. szám alatti irodák bérbeadásáról szól O forintért a Magyarok 
Nagyasszonya Ferences Rendtartomány részére, a 11. pedig a Széphalom utca 16. földszint 
szám alatti önkormányzati tulajdonú lakás értékesítéséről és mi részletes vitákat folytattunk 
ezekben a kérdésekben. A lakás értékesítése, hát szokás szerint ugye többen érveltünk amellett, 
hogy bár az ingatlaneladásból származó bevételre nagyon szüksége van az Önkormányzatnak 
ebből tud további, pontosabban már a tulajdonában lévő lakásokat felújítani, de hogy 
lakóingatlan értékesítését én nem javasolnám támogatásra a Képviselő-testületnek. Nagyon 
nehéz megítélni és erről is vitatkoztunk, hogy mi alapján tudjuk pontosan eldönteni, hogy 
megéri-e ráfordítani mondjuk ennek az ingatlannak az esetében becsült 30 millió körüli 
összeget, hogy aztán bérbe tudjuk adni és ezzel feladatot tudjunk ellátni, tehát szociális igényű 
bérlők számára ingatlant, lakóingatlan tudjunk biztosítani úgy, hogy már eleve nagyon kevés 
az a lakóingatlan, ami rendelkezésre áll. A II. kerületben kimondottan kevés, pár száz 
ingatlanról van szó, a környező kerületekben több ezer sokszor a lakásállománynak a száma, a 
darabszáma. És azt gondolom, hogy ezt nem lehet ilyen pontszerűen eldönteni, ezért én azt 
javaslom, hogy vagy akkor akár vonjuk be a Szolidaritási Alap pályázatba ezt az ingatlant és 
úgy jussunk több forráshoz arra, hogy fel tudjuk újítani vagy más esetben is vannak olyan 
pályázatok, ahol ilyen célra lehet pályázni. Nem tudom, hogy ha esetleg a FIDESZ-KDNP 
képviselői ösztönöznék a kormánypártokat, állam pártokat, hogy ilyenfajta pályázatokat írjanak 
ki, mert ugye normatíva ugyanakkor nincsen a szociális bérlakásokra, ami szerintem egy 
nagyon nagy probléma, akkor esetleg ezzel is segítenétek abban, hogy ne kelljen eladni 
lakóingatlant, amit ha jól tudom, ti amúgy támogattok szintén, hogy ne lakóingatlanból 
származzon bevétel. 

Az Orsó utcával kapcsolatban minden tiszteletem a Magyarok Nagyasszonya feladat-ellátási 
tevékenységéért, de azt gondolom, hogyha van egy ingatlanunk, amit lehet szociális célra, lehet 
civilszervezetek tevékenységeire, közhasznú célra használni akkor .... 
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Polgármester: Képviselő asszony! 

Elnézést, hogy a szavába folyt. .. vagy elveszem a szót, de szeretném arról tájékoztatni, hogy 
ezek most pont olyan hozzászólások, amit a napirend megtárgyalásakor el tudna mondani és a 
napirendet érinti. Tehát látok némi ellentmondást, hogy ne tárgyaljuk meg, de vitassuk meg 
most, tehát akkor kérem, hogy akkor vagy maradjon napirenden és ott a szavazással ki lehet 
fejezni a véleményét és egy nonnális vitában le lehet folytatni. Most itt nem a hangnemre és a 
tartalomra értem, hanem az ügyrendünk vonatkozásában, de kérem, hogy ilyenkor ügyrendi 
javaslatot tegyen rövid indoklással, mert ha megvitatjuk most a napirendet, akkor az ellentmond 
annak, hogy vegyük le menet közben. Én pedig nyilvánvalóan szeretnék az Ön által 
felvetettekre válaszolni, viszont az SZMSZ-ünket nem szeretném megsérteni abban, hogy ezt a 
vitát nem a napirend tárgyalásakor folytatjuk le. Tehát ez némileg egy ilyen kis 22-es 
csapdájának tűnik. 

Tehát elhangzott egy ügyrendi javaslat, hogy vegyük le a napirendet. Ha megengedi, akkor erről 
kérném a Testületet, hogy szavazzanak. Én azt javasolnám, hogyha már elkezdtük tárgyalni, 
akkor folytassuk ezt a vitát a napirend tárgyalásánál, de Juhász Veronika módosító 
indítványáról kérném Önöket, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Juhász Veronika egy módosító indítványt tett, amiben 2 napirend levételét kéri, a 10-est és a 
11-est. 

Kérdezem, hogy egyben kívánja-e, hogy szavazzunk a módosító indítványáról, miszerint a 10-
es ... Külön szavazzunk? 

Akkor először arról kérném, hogy a 10-es napirendi pont kerüljön le, arról kérném Önöket, 
hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 18 nem, l igennel Juhász Veronika módosító javaslata nem kapott 
többséget, így alkalmunk lesz megvitatni. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
10/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület 

úgy dönt, hogy leveszi napirendről a 10. számú napirendi pontként tárgyalandó 
előterjesztést. 

(19 képviselő van jelen, 1 igen, 18 nem, 0 tartózkodás) 

Polgármester: És akkor most a 11-es napirendi pont levételét kérném, hogy szavazm 
szíveskedjenek erről. 

Köszönöm szépen, 8 igen, 11 nemmel szintén nem került elfogadásra a módosító javaslat. 
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Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
11/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület 

úgy dönt, hogy leveszi napirendről a 11. számú napirendi pontként tárgyalandó 
előterjesztést 

(19 képviselő van jelen, 8 igen, 11 nem, 0 tartózkodás) 

Polgármester: Kérdezem tisztelettel, hogy van-e további kérdés, hozzászólás, észrevétel a 
napirendi pontokhoz kapcsolódóan? Amennyiben nincsen, úgy kérem, hogy a cserelapokat 
vegyék figyelembe, és akkor az eredetileg kiküldött napirendről szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 18 igen, 1 tartózkodás mellett a napirendi pontjaink elfogadásra kerültek. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
12/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület 

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

Napirend: 

1./ Döntés a 11. Kerületi Városfejlesztő Zrt. alapmegbízási szerződéseinek módosításáról 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgánnester 
Előadó: Harján Dávid 
II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. vezérigazgatója 

2./ Javaslat a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 215-219. szám alatti ingatlanok 
tekintetében Telepítési tanulmányterv (P+R projekt) elfogadására, KÉSZ módosítási 
eljárásának megindítására, valamint az ehhez kapcsolódó Főépítészi feljegyzés 
elfogadására 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

3./ Beszámoló a helyi adóbevételek 2023. évi alakulásáról, és a helyi adóztatással 
kapcsolatos feladatok végrehajtásáról 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Szalai Tibor 

Jegyző 
Előadó: dr. Kőműves-Szűcs László 
Adóügyi Igazgató 

4./ Döntés a Venezuelai Bolivári Köztársaság Magyarországi Nagykövetsége kizárólagos 
várakozóhely kérelme - a Budapest II. kerület, Herman Ottó utca 24-26. előtt -ügyében 



(írásbeli) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Vincek Tibor 
Műszaki Osztály vezetője 
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5./ A Fény Utcai Piac Kft. alapító okirat módosítása 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgármester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

6./ Elektromos kishaszonjánnű vásárlása pályázat útján 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgánnester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

7./ Vásárcsarnokok és Piacok Egyesületének alapításában való részvétel 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgánnester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

8./ Fény Utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága ügyrendjének módosítása 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgármester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

9./ Javaslat a 2024/2025. nevelési évben induló óvodai csoportok számának 
meghatározására és a 2024. évi létszámkeret engedélyezésére 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Kovács Márton 
Alpolgármester 
Előadó: Ötvös Zoltán 
Intézményirányítási Osztály vezetője 

10./ Döntés az Orsó utca 55. szám alatti iroda bérbeadásáról a Magyarok Nagyasszonya 
Ferences Rendtartomány részére 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 

Alpolgánnester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 
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11./ Döntés a 1021 Budapest, Széphalom utca 16. fszt. 1. (11458/1 / A/1 hrsz.) szám alatti 
önkormányzati tulajdonú lakás értékesítése ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 

Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

12./ Döntés elővásárlási jogról a Budapest II. kerület 11999/4/A/7 helyrajzi számú, 
természetben a 1026 Budapest, Pasaréti út 75. A. épület 2. emelet 1. szám alatti ingatlan 
ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 

Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

13./ Döntés elővásárlási jogról a Budapest II. kerület 13083/0/ A/19 helyrajzi számú, 
természetben a 1024 Budapest, Nyúl utca 13/A. I. emelet 4. ajtó szám alatti ingatlan 
ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 

Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

14./ A II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft-t érintő polgári peres és büntető 
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadása 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgármester 
Előadó: Nagy Julianna 
II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. ügyvezetője 

15./ A II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft felhatalmazása szükség szerint 
további peres eljárás kezdeményezésére 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgármester 
Előadó: Nagy Julianna 
II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. ügyvezetője 

16./ Az Önkormányzat tulajdonában álló üres lakások bérleti jogának szolgálati jelleggel 
történő elnyerésére 2023. október 9-20. napja között közzétett felhívásra beérkezett 
pályázatok elbírálása 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 

Alpolgánnester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 
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17./ Döntés a településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben benyújtott 
fellebbezésről 

(írásbeli) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató -Főépítész 

(Zárt ülés) 

18./ Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV/l28-22/2023. ügyiratszámú 
elsőfokú határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

19./ Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV /581-8/2023 ügyiratszámú 
elsőfokú határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

20./ Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV /582-7 /2023 ügyiratszámú 
elsőfokú határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 

Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

(19 képviselő van jelen, 18 igen, 0 nem, 1 tartózkodás) 
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Napirend 1./ pontja 
Döntés a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. alapmegbízási szerződéseinek módosításáról 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 

Alpolgánnester 
Előadó: Harján Dávid 
II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. vezérigazgatója 

Polgármester: 1. számú napirendünkre pontunkra térnénk rá: Döntés a II. Kerületi 
Városfejlesztő Zrt. alapmegbízási szerződéseinek módosításáról. 

Kérdezem, hogy az előterjesztéshez kapcsolódóan kérdés, észrevétel, hozzászólás,javaslat van­
e? Amennyiben úgy nincsen, arra kérném Önöket, hogy az 1./ számú határozati javaslatról 
szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 19 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
13/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi 
Önkormányzat és a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező 
Zártközűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 1024 Budapest, Keleti 
Károly u. 15/ A; Cg. 01-10-046405; adószáma: 14821888-2-41; képviseli: 
Harján Dávid vezérigazgató) között 2012. június 1. napján létrejött és 2012. 
június 26. napján, 2015. május 28. napján, 2017. március 9. napján, 2022. február 
28., 2022. szeptember 30. napján, 2023. február 28. napján, 2023. október 17. 
napján és 2023. december 11. napján módosított megbízási szerződést a jelen 
határozat melléklete szerint módosítja. 

Felelős: Polgánnester 
Határidő: szerződés aláírására legkésőbb 2024. február 29. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú) 
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1, sz. határozati javaslat melléklete 

amely tetrejött egyms:zről: 

Budapest F6riros U. Kerületi Önkormányzat 
Í.':iZékhely: 1024 Budapest M~hwart lige:t 1.; adószám: 15735650-2-41; képviséfi: Örii Gergely Ferenc 

polgármester) mint Megbitó (a továbbiakban: Megbízó.! 
másrés.zrő!: 

II. Kerületi v,rostejtesztl5 Beruház.is-szervező Zártkörüen Müködt'S Részvénytársaság 
\székhely: 1024 Budapest. Keleti Károly u. 15/a.; cégjegyz~ám: 01-10--046405; a-Oószám: 14821888-2-41; 
képviseli: Hárj1Tí D.ivid vezérigazgató) mint Megbízott (á továbbiakban: Megbíz-ott) 

- Megbízó e5. Megbízott égyüttesen a továbbiakban: Szerződő fek!k - között az a1o!írott napon és heiyen, az 
alábbiak szerint: 

L 

HŐZMÍNYEK 

A szerződő felek. megáll~j.Mt, hogy közöttük 2012. június 1. napján elfo1;édott, és 2012. június 26. napji!in, 

2015. május lB. napján. 2017. március 9. napján módosított, valamint 2022 február 28. napján 
m6dostt.kokk.al egysegi!s sz:er'kététbe foglalt megbii:ási szerződés, é:s 2021. Yieptember 30. napján megbí.zJsi 
szerzódés S. sz_ módosítása, 2023. február 28. napjAn megbiz<lsi s.zemkl~s 6. sz. módositása, 20B. októbér 
17. napján megbízá$i sz:en&lés 7. sz. módosítása és 2023. decémber lL napján me:gbí.zJsi szerzödés 8. sz. 
módosítás.a (továbbiakban együtt: Szerződés) jött létre a Megbízó tul.1jdonában álló lakásoi,; és helyi5égek 
egyes tulajdonosi- és bérbeadói féladatainák, tov.ibhá az őnkorm.inyt:áti ... agyoo~dáll«idM körébé esö 
éJh'i&S fe1acfaitok éllátása tárgyában a Budapest Főváros II. Kerüléti ÖnkOfm,'myzát a 148/2011.(V.31.}, a 
237/2012.{VUG.j, a 151/2015.{V.28.), a 35/2017.(H.23.), az 57/2022.(11.24.), a 311/2022.(IX.29.). á 46/2023. 
jll.28.), a 376/2023. (IX.28) és .i 4B0/2023.(XB0.) sz. képvisel644?Stülli!ti határoz:áfai alapján {a tovaí:ibiakhan: 
,..Szerz&tés"'). 

2. 

A SZERZÖDÉS MODOsfTÁSA 

2.1. A Stert6dó felék a Szérz&lést a ·····-········· ... képvi$1itlő-testületi határozat alapján az: aiábbiak szerint 
módosítják. 

2.2. A Széffi$dés az alábbi 3.7. ponttal egészül ki: 
„J.7. ~ ügyinthétt 
A Megtúu>tt o kezelésében lévó ingotkmck tekirtteteben e/Játja az ingatlanokat érintd k~olgóltotd$ckhoz 
(igy koonósen: viz- csatomo-, dektrómos 6rom, gózszoJgáftatósF hulladékszáltftás, tóvM szo/góftatds stb.), 
az ég,stermék e/vezetéshez. valamint a tóvfelügyelet és tóvkőzílsi szolgáltatósok.héz koptsol6d6 ügymtézési 
feladátokát, lgy ki'iJőn(jsen, de nem kiz6rólágosorr sojdt vagy a Megbízó nevében kőz.szolg6#tatdsí, 

hulladékSEóllitás;, és egyéb e szo/góltatrisokhóz lropcso16dó Jogviszony tétesitése, mt-gszimtett'St, 
módo.sítáro, közmű métódro létesítése, cser~ie. Cltír6so, odatszolg6ítot6s., bt!jelent.b megtételé sd:t" 

2.3. A SterziSdés 7.1.1. pontja hel"V{!bé 2024. m.trcius 1. napjával az alábbi rendelkezés lép: 
„ 7_1.1. Megbfzotmt 2024. mórőus 1. napjától o jelen szerzódésben megjelölt feladatainak elvégzéséért 
17.200.IJf)D Ft+ ÁFA/ há, azáz havonta tizenhétmillió-kétszázezer forint+ álto/árr(Js forgalmi adó megbizási 
dt} i!Mti meg." 

2.4. A Szerz6dés 10.1.. pontja ~é ál alábbi rernielkezés lép: 
„10.1. Jelen sz.i!(rodé!i beíjeS!t.é.'S€11f!I kaptsolatban a Mégbizd álttil o ttfp!f/Msigr:rzólás.rá és o 

káp,:rolat.tartásto k.ij~áJt ~y: 
Vogyanhasznositási ~ lttgotltu'hrtyilvárttartájí és Osztd-!y, Osztályve:zdli 
Név: df". Bakso B:uzscnna 
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frtesfl.ésidm.· 1024 BudDJU!St, Mechwart liget 1. 
Tefefon: .. 35-1-345-5466 

Email; Bak.so.Zsu:n:onno@masodikke.rukt.hrf 

l. 
VEGYES RENDELKEZÉSEK 

3.L A Szerződ-esnek jelen S.ZéTZÓ<lé-smócklsítá~I nem érintett rendelkezései változatlanul hatcityban 
maradnak. 

3.2, A Szerződő felek a jelen, egy oldalból álló yerz:ődést elot,,.asták, megértették, majd mlnt ak.iri!ltukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag ittak atá. A $U!rt6dés 6 darab ereóeti, egymással teljes egészében 
megegyező ~ldányban készült. amelyekb614 darab a Megbizónái, 2 darc1b pedig á Megbizottnál marad. 

Budapest H. kerület, 2024. február .... 

Budapest F6város II. KeriUet:i Önkormányzat 
Képviseli: Örsi Gergely Ferenc pólgármé!.ter 

Megbízó 

II. Ke.-ületi Városfejlesztli Zrt, 
Képvi5eli: Karján Dávid vezérigazgató 

Megbizott 
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Polgármester: A 2./ számú határozati javaslatról kérném Önöket, hogy szavazni 
szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, szintén 19 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra 
került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
14/2024.(1.30.} képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi 
Önkormányzat és a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező 
Zártközűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 1024 Budapest, Keleti 
Károly u. 15/ A; Cg. 01-10-046405; adószáma: 14821888-2-41; képviseli: 
Harján Dávid vezérigazgató) között 2010. december 16. napján létrejött és 2015. 
május 28. napján, a 2017. március 6. napján, 2022. február 28. napján, 2022. 
szeptember 30. napján, 2023. február 28. napján és 2023. október 17. napján 
módosított megbízási szerződést a jelen határozat melléklete szerint módosítja. 

Felelős: Polgánnester 
Határidő: szerződés aláírására legkésőbb 2024. február 29. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhan!:,rú) 
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MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS 
7. SL módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

2. 5z. határozati javast.rt mellékf.ete 

(széktiefy: 1024 Budapest Med1wart liget 1.; adószám: 15735650-2-'11; kepviseli: Orsi Gergefy Ferenc 
polgármester; mint Megbi1:ó ja továbbiakban: Megbizó) 
másr&ról: 
II. Kerületi Várasfejlesrtti Be-n.iházás-uervezö Zártkörüen Míikiid6 Részvénytárs.aság 
{sz€khely: 1024 Budapest, Keleti Kéroly u. 15/a.; cf!gjegyzék.Yám: 01-10-046405; adósráni: 14821.B&B-2-41; 

képviselí: Harján Dávid vezérigazgat6) mint Megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

- Meg.bízó és MegbítöU együttesen a továbbiakban: Sz:ermd6 fel-t!k · között az alulirott napon és ~l~n. az 
alábbiak szerint: 

1. 

ELŐZMÉNYEK 

A Szerz6dö felek m~áJlapitják, hogy közöttük 2010. decembéf 16-án elfogadott, es 2015. mi'ijus 28. napján 
m6dosított, valamint a 2017. márdu!> 6. napján és 2022. február 28. napján m6do.sításokkal egysf?ges 
szerkezetbe foglalt megbízási szerz6des, 2022. szeptember 30. napján megbtzási sttrz6dé5 4. $?. m6dositása, 
1013. február 28. napján megb-izás1 s:zerzódés 5. st. módosítása, 2023. október 17. napján módositátokk.a! 
egyst!ges -szerkezetbE, foglalt megbí:tási szerrodés jött létre a Megbiló fenntartásában IM bölts<klt>k, 

óvodák, valamint a s.zermde!iben felsorolt iskolák tekintetében a köz:étk.ert(rt:és lebonyolításával es központi 
adminisztrációjával kapcsolat01 feladatok t.írgyában Budapest Főváros II. Kérületi Önkormányzat a 
487/2010.(X:ll.16.), a 152/2015.(V.28.}, a 34/2017.{ll.23.}. az 58/2022.jll.24.),a 312/2022.[lX-29.). a 117/2023. 

(IL28.) és i'l 377/2023. {tx.28.} sz. képviséló--téstületi határozatai alapján ja tm,ábbiakban: .,Szerzcldes"J. 

,. 
A !iZIRZÖDÉS MóOOsfTAsA 

2.LA Szerződő felek a Szerződés 4.1 pontját 2024. március 1.. napjá11aJ a ....... - ...•.... képviseló-~stületi 
hat.írom alapján az. ahlbbiak S?etint módosftjál. 

,,.4.1. Megbízottat Jelen szerződés 1.2.1-1.1.4. pontjábtln meghatározott felad(ltok. efvégzéiéért „ 2024. 
mórdu$ 1. 1Wpját6I - 5.400.000,- Ft -t-- AFA / M, áZOZ l'loVólltrJ' iilmi!lí6-rtégyszózezer forint i álto/óoos 
forgalmi ád6 ~égü dij illeti még.,.. 

3. 
VEGYES RENDEU(ufiEK 

3.1,A Szerződésnek jelen szerzódésmódositással nem érintett renDE!lkezései változatlanul hat.!lyhan 

maradnak. 
3.2,A Szenódő felek a jélen, egy Oldalból álló S1:erződést elolvasták, megértették, majd mint .akaratukkal 
mindenl:um megegye1:6t. jóváhagyátag írták alá. A uerz&lés 6 darab eredet~ egymással tel}e'S egészében 
rnegegyi.'!z.á példányban készült, amélytkba 4 darab a Megbízónál~ 2 darab pedig a Megbfaótttiál marad. 

Budapest II. kerület, 2024. február ... 

Budapest Fdváros 11. Kerületi ÖnkOrmányzat 
l(é,pviseli: Örsi Gergely Ferenc polgármester 

Megbízó 

II. Kerületi Városfejlesz.t6Zrt. 
Képviseli: Harján Dá'o'id Yezériga:zgat6 

Megbízott 
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Polgármester: És a 3./ számú határozati javaslatról kérném, hogy szavazzanak. 

Köszönöm szépen, 19 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
15/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi 
Önkormányzat és a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező 
Zártközűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 1024 Budapest, Keleti 
Károly u. 15/A; Cg. 01-10-046405; adószáma: 14821888-2-41; képviseli: 
Harján Dávid vezérigazgató) között 2011. március 29. napján létrejött és 2011. 
december 20. napján, 2013. szeptember 26. napján, 2022. február 28. napján, 
2022. szeptember 30. napján és 2023. február 28. napján módosított megbízási 
szerződést a jelen határozat melléklete szerint módosítja. 

Felelős: Polgánnester 
Határidő: szerződés aláírására legkésőbb 2024. február 29. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú) 



32 

ame!y 1€trejött e-gyréslról: 
Budapest F6város II. Kerületi Önkormányzat 
(székhely: 1014 Budapest Mechwart liget 1.; a-dós.zám: 

po!gármestetJ mint Megbízó (a további.akban: Megbímt 
má!>részról: 

15735650-2-.. a; képviseli: Örsi Gergely Ferenc 

II. Kef'Ületi Városfejleszt6 Beruház;/is....s;zef'Vező Zártkön:ien Miiködll Részvénytarsá'!iág 
íSzé:khety: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., cégjegyzékszám: 01-10-046405; adó1.zám: 1482188.8-2-41; 

képviseli: Hárján Dávid vezérigazgató) mint Me11:bfzott (a továbbiakban: Megbizott) 

- Megb1zó és MégbÍZótt égyÜttéSen a továbbiakbán: Slertód6 felek - között az alulírott napon és hef'yén, az 

ali'lbbiak szerint: 
1. 

HŐZMtNYE1( 

A Szettlídó felek rog.zítik, hogy em-más~I az ügyfélszolgálati feladatok eg','ségesítése 2rdekében 2011. 
máttius 29. fíapj.-ín ügyfélSzolgálatl és II. Kerület Kártya programhoz kapcsolódló renduergazdai feladatot 
elláti3sa tátgyában meghízási 'Ster.ződést kötötte\: a II. Kériilet Kártya programm.il, áz 1ntétn1ilfmyek 
közétkertetfE'si feladataival összefüggő ügyek kozpontosított, hátékony és ügyfélbarát ügyíntézé:sé, tov.íbbá a 
lt Kerület ~rtya programhoz szorosan kapcsolódó, ügyfélszolgillati teYékenységnek ném minősül6 

rends:ti:Nl;atdai tevékenység szabályozása étdekében, amely feladatokkal a Megbízó a kizarólagos tulajdooú 
gázda1.ági tátsá'Sagát, a ti. Kerületi Városfejlesztő ZrlA bírta meg. A Szerzödó felek: a megbízási szerrodé.st 
2011. december 20. napján, válamint 2013. szeptember 26. n.:ipján módo.sltoUák, és 2022. 'h!bruár 28.. 
napjan módosítáS.OUal egységes s.zerkezetbe foglalták, májd 2022. szeptember 30. napján me,gbítási 
szenódés 4. Y. m6dositása, 2023. február 28. napján megbízási szerződés S. sz. ntódositása jött lém a 
Budapest Főváros IL Kerületi Önkormányzat a 7&/2011.flll.29.), a 392/2011.(XJL.20.), a 286/2013.0x.26.}, az 
59/2021.{lL.24.), a 313/2022.(IX.29.) és a 4.8/2023. (11.28..} :s.z. kép\llselÓ•testületi határozat alapján (a 

továbbiakbán: ,..stéü6~s••). 

,. 
A 5ZERZÖDÉS MÓOOslTÁSA 

2.1.. A Slettőd6 felek a Szerződés 7.1. pontját 2024. március 1. napjával a -·············-· képviseló-testüléti 
határozat alapján az alábbiak $1étint módó!iitják . 
.,7.1. Megbízottat o Jelen szerződés 2. pontjában fettk!tnett feladatainak elvégzés.Mrt. 2024. mórciu.s 1. 
napját611.500.000 Ft + ÁFA / hó~ azaz hoV(}t.ltc egymi/Jió.atszáu.zer forint + áltoláncs forgalmi adó d~· illeti 
meg."" 

3, 
VEGYES RENDELKfZESEK 

3.L A Sterzödés-nek jelen szérz6dé~m6dosítá~al nem érinte:tt rértdélkézMei vált0tatianul hatályban 
maradnak. 
3.2. A Slerz6d6 folék a jélen. egy oldalból álló :s.zerzódést elolvastak, megértették,. majd mint akaratukkal 

mindenben mege_gyez6t, jóváhagyólag írta: alá. A s.zerrodés 6 darab eredeti, egymással teljes egészében 
megegyezó példányban készült, ameíyekl,614 darab-a Megbizónl!~ 2 datab pédig a Megbirottnál marad. 

Budapest II. kerület, 2024, fébruár ... 

e.udapest f6v.Íf'O$ 11. Kerijk!tll Önkormányzat. 
KépviSt'!li: Örsi Gergely Fetenc polgárm~ter 

Megbizó 

II. Kerületi Városfejle!ózttS Zrt. 
KépYiseli: Karján D.;fod vezérigazgató 

Megbízott 
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Napirend 2./ pontja 
Javaslat a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 215-219. szám alatti ingatlanok tekintetében 
Telepítési tanulmányterv (P+R projekt) elfogadására, KÉSZ módosítási eljárásának 
megindítására, valamint az ehhez kapcsolódó Főépítészi feljegyzés elfogadására 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

Polgármester: Áttérnénk a 2. számú napirendi pontunkra: Javaslat a Budapest II. kerület, 
Hűvösvölgyi út 215-219. szám alatti ingatlanok tekintetében Telepítési tanulmányterv (P+R 
projekt) elfogadására, KÉSZ módosítási eljárásának megindítására, valamint az ehhez 
kapcsolódó Főépítészi feljegyzés elfogadására. 

Majoros András képviselő úrnak adnám meg a szót, parancsoljon! 

Majoros András: Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Polgármester úr! Tisztelt Képviselő­
testület! 

A bizottsági elnöki kötelességemnek eleget téve arról szeretném röviden tájékoztatni a tisztelt 
Képviselő-testületet, hogy a Hűvösvölgyi úti P+R parkolók ügyét a Kerületfejlesztési Bizottság 
a január 25-ei rendes ülésén tárgyalta és végül 3 igen és 3 nem szavazat mellett nem kerültek 
elfogadásra a Telepítési tanulmányterv, a KÉSZ módosítási eljárás megindítása és a kapcsolódó 
föépítészi feljegyzés. A P+R parkolók szükségességét senki sem vitatta, hanem a nemmel 
szavazók, de legfeljebb Gór Csaba alelnök úr, frakcióvezető úr pontosít majd, de én azt írtam 
fel magamnak, hogy a bizottsági előterjesztésben még ugye nem volt megfelelő az Integrált 
Településfejlesztési Stratégiához való illeszkedések bemutatása. Ugye, ez a ma kiosztott 
cserelapokkal azt gondolom, hogy korrigálásra került, illetve a beruházásnak a tágabb 
környezetre gyakorolt hatásának a bemutatását hiányolták még a bizottság 3 tagja a Telepítési 
tanulmánytervből. Köszönöm, ennyit szerettem volna. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Frakcióvezető úr, illetve most bizottsági elnök úr 
minőségében szeretném jelezni mindenkinek, aki a bizottság és a Képviselő-testület tagja, hogy 
ezek a dilemmák, amiket felvetettek a bizottsági ülésre is, amiket most Majoros elnök úr 
ismertetett, ezek ugye szeretném akkor megint elmondani, hogy a Telepítési tanulmányterv két 
közösségi egyeztetést követően tartalmazza azokat az irányokat, amiket a beruházó szeretne a 
KÉSZ módosításhoz kapcsolódóan kémi az Önkormányzattól. A Telepítési tanulmányterv 
azokat az alappilléreket és sarokpontokat tartalmazza, amiket ő szeretne megvalósítani ezt 
követően. Ugyanúgy, ahogy egy rendes KÉSZ módosításnál partnerségi egyeztetésre és a 
részletek és például az illeszkedésnek az Integrált Településfejlesztési Stratégiához és egyéb 
más vonatkozásban ugyanúgy, ahogy ez az összes eddigi TTT-nél és TRSZ-nél egyébként 
végbement, ott meg lehet tenni ezeket a javaslatokat, és természetesen akkor dönthet úgy a 
Képviselő-testület, hogy ezekkel a változtatásokkal fogadja el, ezeket a további vizsgálatokat 
kéri, illetve ezeket a módosításokat. Tehát én úgy látom, hogy ez a TTT-nek az elindítását, 
illetve Telepítési tanulmánytervnek az elfogadását nem érinti, ugyanakkor erre pont, hogy a 
köztes időszakban lehet hivatalosan akár bizottsági véleményt is tenni. 

Juhász Veronika képviselő asszony, Öné a szó, parancsoljon! 
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,Juhász Veronika: Köszönöm szépen! 

Én azt szeretném tisztelettel javasolni, illetve tisztelettel támogatni, hogyha egyébként ez már 
a megadott irányokban szerepel, hogy az érintett helyszínen fedett biciklitárolók létesítésére 
kerüljön sor, illetve hogy a P+R parkoló rész, meg az egyéb parkoló rész a létesítendő épületnél 
legyen jól elválasztva, tehát hogyha lehet, akkor valamilyen sorompós rendszerrel, illetve más 
műszaki megoldással. Úgy tudom, hogy ez, amit mondok, ez a fővárosi műszaki szakemberek 
javaslataival is összecseng. 

Úgyhogy köszönöm, hogyha erre ilyen módon lehet tovább menni. Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Én mind a két részével e&,yetértek, de mégsem. A fedett kerékpár P+R, tehát a B+R parkolóknak 
a létesítését, azt szerintem a fővárosi műszaki szakembereknél valami zavar lehet a gépezetben, 
hogyha Önt arról tájékoztatták, hogy ezen a területen képzeljük el, mert a mi álláspontunk 
szerint, ami már elindult egyébként a fővárosi műszaki szakemberekkel, sokkal nagyobb 
értelme van a kötött pályás oldalra helyezni a fedett kerékpártárolókat és a B+R parkoló 
kapacitást. Ez nyilvánvalóan nem oldja fel a beruházót az alól, hogy fedett kerékpártárolót 
létesítsen. Ez szintén egy olyan javaslat, amit a részletszabályoknál egyébként bele lehet 
illeszteni, de magát az, hogy az első B+R tehát, hogy a kötött pályához kerékpárral menjenek 
el és onnan, vagy kerékpárszállítóval vagy otthagyva, mert ugye ezek is vannak, azt én a 
Hűvösvölgyi végállomásnál is indokoltnak látom. Itt az, hogy fedett kerékpár-tároló legyen, 
csakhogy az, hogy hogyan oszlik meg egymással a kettő. A sorompóval történő elválasztása 
P+R, illetve az egyéb parkolók kapcsán az pedig szintén olyan részletszabály, amit egyébként 
a TRSZ-ben, tehát a majdani elfogadásnál lehet ezeket javasolni, de abszolút az irányok azok 
elfogadhatóak. 

Gór Csaba képviselő úr, parancsoljon! 

dr. Gór Csaba: Köszönöm szépen Polgánnester úr. 

Nehéz helyzetben voltunk a bizottságon ezzel az előterjesztéssel kapcsolatban, mert azt 
gondolom, hogy senki előtt nem kérdéses, hogy itt a P+R parkolók létrehozása szükséges és 
nagyon nagy előrelépés lesz az ott lakók felé. Abban már megoszlik a frakciónkban a vélemény, 
hogy szükséges-e egy újabb bevásárló egységet létrehozni, de bevallom őszintén, hogy ezzel a 
véleményemmel kisebbségben maradtam. Én el tudom fogadni, hogy az ott szükséges az ott 
lakóknak, hogy egy újabb egységgel bővüljön a vásárlási lehetőség. Ami mégis a bizottságon 
arra ösztönzött minket, hogy nemmel szavazzunk, az pont az volt, hogy a beruházó részéről én 
azt gondolom, hogy semmilyen olyan lelkes hozzáállás nem mutatkozott, ami ennek a 
beruházásnak az egyediségét tudná hordozni. Tehát, hogy az, hogy az Ördögárok felé való 
építési vonalat eltöröljük, az nyilván egy számomra alapvetően elfogadhatatlan dolog, hogy ott 
nagyobb, dc ezen is még lépjünk túl. Ami itt többször elhangzott, hogy azért látjuk, hogy - nem 
megbántva a másik hasonló beruházást vagy áruházláncot sréhen szembe -, az sem egy szép 
épületet. Ezt mondjuk ki, hogy nem lett az ott szép. Na most elindulva abból, hogy az összes 
ilyen Aldi beruházás pont tök egyforma, feltehetően ez sem lesz szép és amikor ezt én a 
bizottságon így szóvá tettem, a beruházó nem mondta azt, hogy „Hú, dehogy nem, majd itt egy 
szép zöldtető lesz." Értem, na mindegy ... Tehát, hogy én azt gondolom, hogy ez a projekt ez 
annyira meghatározza Hűvösvölgynek az arculatát, hogy erre rengeteg energiát, időt kell 
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szánni, és nem biztos, hogy mindenáron föl kell áldozni a P+R oltárán azt, hogy ott egy tök 
egyszerű Aldi épüljön. 

A másik, amit mi nagyon hiányoltunk az az pedig a közlekedésnek a megvizsgálása, hogy 
milyen terhelést fog ez jelenteni. Abban bizottság azt gondolom, hogy minden tagja egyetértett, 
hogy egész biztos, hogy meg fog nőni az ebbe az irányba menő forgalom, hiszen hogyha van 
igény egy ilyen bevásárló egységre, akkor sokan, akik eddig kimentek Solymárra vásárolni, 
azok ebbe az irányba fognak elindulni. Hogy ez a kereszteződés milyen kapacitással, és hogy 
fogja tudni kiszolgálni ezt a megnövekedett többletforgalmat vagy egyáltalán ez milyen 
többletforgalmat fog generálni? Tehát ezek azok a sarkalatos pontok, amik azt gondolom, hogy 
hiányoztak ebből az előterjesztésből, de mindemellett valóban azt gondoljuk, hogy ez egy olyan 
beruházás lehet, ami hosszú távon nagy előrelépést tud lenni a Hidegkúton élőknek és a bcl­
budaiaknak is, hogyha itt valóban megszületik az, hogy a P+R-ben le is rakják az emberek a 
gépjárműveiket. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! Képviselőtársaim! 

Én annak örülök, hogyha ezt tudom úgy értelmezni, hogy a P+R parkolónak a létesítése és, 
hogy végre odáig eljutottunk, hogy egyáltalán lehetséges ezen az ingatlanon P+R parkolót 
létesíteni, az egyöntetű elfogadásra talált. Ebben hosszú munka van. Tudják a Hűvösvölgyi 
végállomás környéki adottságokat. Teljesen máshogy állnánk hozzá ehhez, hogyha ez az 
ingatlan ez az Önkormányzat tulajdonában lenne. Ez anno értékesítésre került ez a területrész. 
Itt félreértés ne essék! Nem a mindenáron P+R parkoló az, ami vezérel, bár kétségkívül 
egyébként, ha azt szeretnénk, hogy az Önök által is említett útszakaszokon, Hűvösvölgyi úton, 
Hidegkúti úton, Szilágyi Erzsébet fasoron és mellékutcákon érdemben csökkenjen az 
agglomerációból beáramló autósok okozta nyomás és torlódás, akkor a P+R parkolók építése 
elengedhetetlen minél nagyobb kapacitásban, amin rajta vagyunk. És végre eljutottunk egy 
olyan fázisig, hogy nem önkormányzati pénzen, egy olyan területen, ami kifejezetten a kötött 
pályához közel van, és egy gyalogátkelőhely válassza el, megvalósulhat. Tehát azt kérem, hogy 
ne úgy tekintsünk erre, mint egy önkormányzati beruházás, hanem úgy, hogy ezeket az 
észrevételeket és itt szeretném még egyszer hangsúlyozni, hogy a Telepítési tanulmányterv 
elfogadása és tárgyalása előtt is arra kérjük a beruházót minden esetben, hogy végezze el a 
közösségi egyeztetést, végezze el a tervezést, saját költségén mind a kettőt. Ezek a 
szabályozások és ezek a rész észrevételek, amiket mondanak, ezek ezután következnek. Tehát, 
hogy értelemszerűen ennek a forgalomtechnika talán a legfontosabb része, aminél még bőven 
kell majd dolgoznia mind a kerületi forgalomtechnikai szakembereknek, mind a fővárosinak, 
de nem az Önkormányzat költségén, hanem a beruházó költségén és meg lehet teremteni azt, 
de ez a Telepítési tanulmányterv és a TRSZ közötti szakaszban kell, hogy legyen. 

Azon csodálkozom, hogy a beruházó nem mondta azt, hogy egyértelműen vagy nem volt 
egyértelmű, hogy az teljesen más kinézetű áruház lesz, mint akár a sréhen szemben lévő, akár 
az országban lévő több száz, mert én Főépítész urat ismerve és a vele folytatott egyeztetések 
alapján egészen biztos vagyok benne, hogy egy pléh konténert és egy nem olyan épületet, 
amióta különösen zöldbe illeszkedik nemcsak zöldtetővel, hanem egyébként burkolatban is és 
kialakításában és ami vonatkozik a parkoló kialakítására is, olyat egyszerűen nem fogunk 
támogatni. Ezt nagyon jól tudja a beruházó is egyébként és a látványterveken már azért 
visszaköszön, hogy ez nem egy tucat üzletház lesz, hanem hogy pontosan illeszkedik a 
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környezetébe. Ezeket a felvetéseket, mind a kerékpártárolóra, mind a közlekedésre természetes, 
hogy meg kell tenni. Itt nem az a fő kiindulási pont, és ez még egy nagyon fontos része a 
történetnek. Tehát, hogy kérem, ne használjuk azokat a szófordulatokat, hogy mi mindenáron 
itt egy újabb üzletláncnak a kiszolgáló egységét szeretnénk létesíteni, mert ez nem így van. 
Tehát, hogy sajnos van egy adottság, hogy ez magánterület. Itt nem csak az a cél, hogy a P+R 
parkoló megépüljön, nemcsak az a kívánalom, bár a közösségi egyeztetés során a 
bevásárlóközpont az egyébként vagy ez az üzletközpontnak a hiánya, hogy ne kelljen kimenni 
Solymárig vagy a Pasaréti térre plusz autóutat okozva, az elhangzott. Itt azt a célt ne feledjék 
el, kérem, hogy ez egy gyakorlatilag évtized óta Hűvösvölgynek és Hidegkút kapujának az 
egyik legleromlott állapotú ingatlanja, ami magántulajdonban van. Leégett az épület, egy 
romos, elhanyagolt terület van benne. Emlékszünk, hogy mennyit küzdött a mindenkori 
Önkormányzat azért, hogy ott valami minimális rend legyen a környékén, de ez önmagában 
ennek a területnek a rendezése az nemcsak bevásárlási szokások, közlekedési szokások miatt, 
hanem városkép szempontjából is egyébként elengedhetetlen és örülök, hogy végre eljutottunk 
idáig. 

Ezért kérem tisztelettel, hogy azt fogadják el, hogy én megértem az aggályokat, de ezek az 
aggályok ezt követően kerülhetnek egyébként beépítésre és hogyha nincsen olyan 
forgalomtechnikai terv vagy megoldás, akkor azt meg kell találni, de én hiszek abban, hogy 
ezen a részen kialakítható egy olyan forgalomtechnika, dc ezeket a javaslatokat a 
megállapodásba lehet belevenni. Ugyanúgy, ahogy én például az Ördögárok kapcsán említett 
észrevételével szintén egyetértek és ezt majd a majdani tárgyalások kapcsán egyébként, amikor 
a köz is elmondja, itt a kerékpáros fejlesztésekre is ugyanúgy szükség van, hiszen valljuk be, 
azért nem a legbiztonságosabb átkelés van a B+R parkolóhoz, hogyha az ott létrejön ezen a 
szakaszon, ezeket mind a beruházónak a költségén kell kémi, és bízunk benne, hogy tényleg 
nemcsak P+R parkoló jön létre, nemcsak egy olyan áruház, ami legközelebb az 
agglomerációban vagy a Pasaréti részen van, hanem egy olyan környezetrendezés is 
bekövetkezik, ami évtizedek óta várat magára. 

Juhász Veronika, képviselő asszony! Ezért kérem, hogy támogassák az előterjesztést, és ezek 
később bedolgozásra kerülnek. 

Parancsoljon! 

Juhász Veronika: Jó, akkor azzal kezdem, hogy én támogatom, de csak azért, hogy tegyük 
rendbe, nehogy véletlenül én okozzam azt, hogy a főváros szakembereit valamilyen - nem 
tudom - gondolatzavar vagy ilyesmivel -hát- vádoljuk tulajdonképpen és, hogy ezt én okoztam 
volna. Szóval nem azt akartam mondani, hogy ők azt javasolták, hogy fedett biciklitárolók 
legyenek a P+R parkolókba vagy ilyesmi, hanem hogy valóban ott a környéken, hogy ezzel a 
lehetőséggel legyen kiegészítve ez az infrastruktúra fejlesztés és hát nyilván a megfelelő helyre 
ezeket elhelyezve. 
Én azt szeretném még hozzáfűzni, hogy én 2023. júliusában kerestem meg egyébként a 
szakértőket, mert engem is érdekelt az, hogy hogyan vizsgálható meg, hogy a parkoló 
létesítésének milyen hatással lesz a gépjármű forgalomra, illetve hogy a kötött pályás rendszer 
elbírja-e akkor a megnövekedett volna és nagyon dióhéjban csak azt szeretném mondani, hogy 
szerintem is vannak még dolgok, amiket meg kéne vizsgálni, viszont főleg azért, mert ez egy 
száz férőhelyes dolog lenne, tehát kapacitását tekintve nem fogja az előrejelzések szerint 
érdemben befolyásolni vagy növelni ezt a problémát. Azért szerintem még érdemes lenne 
megnézni, hogy ez tényleg így működjön, ahhoz nem kell-e esetleg mondjuk a belvárosi 
részeken vagy akár megszüntetni parkolóhelyeket, mert hogyha több a férőhely, akkor elvileg 
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az ugye bevonzza a forgalmat, dc hogy egy ekkora kapacitásnál röviden az volt inkább a 
prognózis, hogy nem fogja érdemben befolyásolni. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Semmilyen fővárosi szakembert nem hoz kényelmetlen helyzetbe, mert egyrészt névtelen 
fővárosi szakemberekről beszélgetünk és a fővárosban több fővárosi szakember van, tehát 
könnyen előfordulhat, hogy teljesen másról, más időben és más dologról is beszélt Képviselő 
asszony, mint amiről mi hivatalos úton. Azért a száz plusz férőhelyet egy P+R parkolók kapcsán 
szerintem ne becsüljük le, tekintettel arra, hogy ez megközelíti az Akadémia parknál található 
P+R parkoló méretét, vagy éppen a Hűvösvölgyi nyitott P+R parkolónak a kapacitását meg is 
haladja. Száz autó az azért egy érezhető mennyiséget jelent a Hidegkúti - Hűvösvölgyinél és a 
kötött pályánál elhelyezett P+R parkoló szükségességét azt szerintem egy fővárosi névtelen 
szakember sem vitatja. 
Azt, hogy Ön mikor folytatta ezeket, és hogy a forgalomáramlásra ennek milyen hatása van, 
azért ezt részletesebben kell kifejteni, hogy milyen parkolóhelyeket szeretne ilyenkor az ember 
megszüntetni, hogy belső P+R parkolót vagy éppen közterületi parkolóhelyeket. Szerintem 
ezek a javaslatok tényleg azok, amiket a részletszabályozásnál, amikor úgy döntünk, hogy 
elindul a szabályozás annak érdekében, hogy ez egyáltalán megvalósulhasson, akkor lehet 
ezeket feltenni. Ezt szeretném sokadszorra is elmondani. 

Köszönöm szépen. Több hozzászólást, kérdést, észrevételt, javaslatot nem látok, így a vitát 
lezárom. Arra kérném Önöket, hogy a cserelapot figyelembe véve az 1./ számú határozati 
javaslatról szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 15 igen, 4 tartózkodás mellett elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
16/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 215- 219. sz. alatti, 11359, 11360/1, 
11360/2 hrsz.-ú ingatlanok területére vonatkozó, a határozati javaslat 
mellékletét képező ALDI Telepítési Tanulmánytervet elfogadja, felkéri a 
Polgármestert, intézkedjen a Településrendezési szerződés előkészítésének 
megkezdéséről. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. április 30. 

(19 képviselő van jelen, 15 igen, 0 nem, 4 tartózkodás) 
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Dw»1~ Hifu:VHv{H t3yi tU '2 ff S ·'ki -Q. 

, r, HATÁLYOS TE lEPlJLÉSREN DEZFSI E '.'2KÖZÖK 

2018. tv! 0000:X. 'f0IMNV MAG'VAOO!mAG ts EGYES Kl:MELT TétstGmffKTm~lU~R.Ót. (MAiltl) 
Al Ondi mrktml tarw 

,/[ "-41_ 

. . f 

'Ji 
íí ,!f 

B1u:ltpe 

At OruJ1 s..teln(l'fflltllH'IIO 

A teNlap alapj.in a t<!:1\'et-Ml ~t ~su, t~p\j!filté'Sl!gbf. wrott. 
A w.ag.iltt tf'1illet közwtle1\ ~éb(>n főút, egyéb OITTáQO"l- Wm!w:ióz.:!1:1 w-i.út1 ptilya, 1lletv,e or11il901 te<m:pa rilt-törl$Í¾!ló1Jt 
elíNTle' r,e-m tal.á!hat6. 

- [r.jr,::J:,jJ 0 c,:U: '.é"S.Y) 

T,• ,.,, .. <"', '.e-<-,t·,;:,t 

1.. melléklet-1ffiN!t 

Ökohírglt~ ha4ózat fnt11enl:Jetme4t &tezete, u öllológl!ll hálóu-t öll.ulógtat fotyosójáoa'i öwrete ok az öho1ó~.il hiilórat 
puffertttü!etéftft öve.tete 

A tffi101)'.Ut<r;l'lt ..l te-r\'é:~i tet'OÍM llOtny;e-.1,H•benOl<OIOfli.'li hi!IO.!al n1,1gt1HillctWttköwtU1ít l'MJtó1'1:, 

- .::,)1,·->• ·.11:,~l'..">l;tpc,._1,;t,;,·, .. ·. ,:-v•J7"A0 

Td0fA.lt'., ~N<,,'c9 

l/1. meHUet ·rffi~t 

•01;ffi ttfMtlhtlyi #ilcitts-'111~ türttiók Mtm 

P. tervlaJH,ze-orrt a ter-..eziki terúle-ret a kiváló termóhet,,,1 iHkltb,asu Siántók iN«me-ooni er1m:1, 

- <,.;;k.-t,,,·,,,ch:+, 'J•.l'..!t:i.1:;"s:vc,, .. . u,·i:. 

f dc;:;u.c\i tcrscc 

l/2. metiéUet-rkrlet 

? :· 

~ 
0 



Bp l, Uih G<i1i' ol J:Y 1 ut :1 t '1 - ?" t "J·, 

Erdeit~ 

A ten,\ap mHmt a tervemsi tmiHetet erdél::öyezete köz.\'etlemil nem é-nnti. 

1111 L·~--· ·-~,_,1,,_ 

i,; -S< , 10Si t0f50y 

3/3-. mellt't~t - rWle-\ 

Vll6&:örOlt$4t.i é$ ujl4&6feti~ v.tr()J'n6rny(I$ «KO!~k ~w.rtto íltt,1 trlnwtt tM1NH:wk 

A tervlapswrmta tw~ twúlet 'lllltlgóróh,é-giés \' ilagörtH:Wti\'ilrom.á f')'OJ. tmiderek ö\lezett! .által 6imtett települ'!'sen ta1á1ható 
111 '/-,c~;c1c:·hcG-t•', r;,-,,·J ~-- ,, .. ~,.,,,, -,~ ~·~· 1··, ~•.r· .•. ··-.,:,,: ,~·w• 

l/4. melléklet - rés.rlet 

H~Ml é$ k•tol'W ~ tmi.ilet ,&t,r~zffl .Mt.111 f-tlntctl tdtpü1~ 

A tl!fYlap nermt a ~ tf!!Űletet a hom1ridetm1 is tatonaJ cél{/ tc-niletöwzete .által é-nntett teiepúlewr, tii~ 11\ató 

111 ,e.,,-,,,,;,x,1<,•,,h\%\::um•·d .. •1· .. 1: ,.,:-,:«te ci:l>>K'PÚ"-"~ 

•,, • p .. ' d '., ·,;,•,• 

3/S., ~l+;~t - r-é-uict 

J,6 ttffi'l6~'JI ,11dottwifl(l t.t.iffl:6k ~· 

A ter.la.p ,uerlnt a ter\oe'1kl tefi.lletet a Jó ter möhel\'I adotb-ágú mlntók b\'eiete oorn érmt 1. 

- .o tc",000,b 20:>tts,,;., ;3r· ,.-:cm-

1 mellé--kk>t - réulet 

kés.2: 

)3 

~ 



BW\15:, HH"'Ó'-·Uilt)i'f'' ,d? il 'f 11 Y, 

liirtltlttte'PltM" J;,v;a,s.olt ttti.lh-t övttffl 

A teivlap1-.-.erint a terveréflten.lletet e1dóte,epit€sro j;nrawltterúl.rtöveiete M!m é-nntL 

- E 1cxit0l0,:,,t{><.-f- ,,1·F,v,lt .,, ·, ;~1i 6<i-JBU• 

2. meUéUet •részlet 

TíjWipridelmJtMJ'-t övctete 

A te-Nlap s.zeriot a terwiésl teriHetet ill tajktpvilldelml terlik!t M1eti!" eftíltl. 

tJ1k.:.·c: ·:..:.:Jd··c1, ':cr ,/et 2 .<.::x·t,~ 

3. metié4det · uh:OOt 

Vitmin&éa-\llkldmlterilltt ffltttt 

A teNlap1-.-.erim a t~1 terú!etet a Vlrmmfuél;l>Védelm, ten.ilet O'l>ewte OCllll,etleoul rw.>m ~mm 

- ,,,,,•·; ;;w' 

4. melléklet - rés..zlet 

N,111yirul ffllC'dC1 ~~ 

- Rerint a terwz:~~~::;,?7.:v~irl nwder öv~e nemen nt1. 

S. metiéW!rt ·mliet 

).ol 

~ 

"' 



lliJtp'?, ¼fi11f4\<S.Yf.'l)!'i> ,_.(; ~, ; \\ 

VTHátoroll OvtttW 

A teN'lap ·nerir,t a tww2é-s.1 terűl!!1et a VTT-tár02ók óvEIUrtl? r.em én ntl. 

- vrT-tar::•z'.)~ -:,·"'<:zen: 

6. ~--t -ré-tlitt 

B1Xi.lp,:-}hAgglo1r1,-.r:1n6 <;1,-., k-1<:'I, T<:',~ 

A tervlap Si'(Hir.t a1 f'~l ter~u•1í tentlci: wirm,,n tel?púl;hi\én~t>c ,::,101t. 
A tervezési te-rtl1ett61 déln:• esv4b JT!Mle'h.it fo:L Kö:u0effi1 erdő- é·i vli:g:mfolkod..i<J t;Nr,;,g ""1a,,i,,,,t •·H•s\éw'. 1,,,-1.,>g1 
tewtparútvor.al ele Me jt,r;a;o11. 
A Wtthet Wk!1 ok.1,1L],, 11'-n{½j, i•JIJ(a}t lxtl◊si l-;e l l2 t1/ •CG e-lottt◊ t ;,k:, ,·,11 l;,V1ltwtó - r, ••q - L •• ,.,J.•'--• ·' . ', 

:.,. '! 

.,., ' /~-

7. tncllétl-et · f<'!Sl lel 

Áv,;inyí llt)'CTsari·,•ag,•a?.,•o"Ó','!' 1'(' ['(' ;I/LJ1 #nr,tdt t._,\q}t.Í\4-wk 

A l1>rviap -Va0-fl'\t -il lér\i~ 1#0 ti"!""' l .i i\•J 1\-\', "•\•l'f\d r·•~1g·~l,il'i•{J1' ,.:~~/d„ J ~ ,ll ,,. '< \,)\! k~ r,,.,1<''<'"1 tJ ll IN e., 

- ,,, ",.~ 
l0kf)J0Y i'M'0; 

7 n1<:4léU:t • htffl0ll 

.. , .. ,1., , .. 

2S 

°' w 
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t&rt '.U 'J~'U W'I, 

E/ 4< e\Sir.ls .'.11 éw,i1("\('n l)('liJI I iMHh.o ki)1 l.hr,,;,g.llJ,1 •\t 1w,;g,ik)d¾lyo;1J1, h-Ogy -0 1Jtv -0L1t1;;\t1 ii~I r:Játhetó tJih 11.- t Vit'-1 -- ,! fi<h1 ii:, [),11 i>:JL.,) lptlorJt/4.i,t n.<rtef' A! 6,n101bll,;, l 

~11.-e .. .abl:'<l ~beépü!;órt 
1' tel\l-eié'i!1.:n)lett"f' u fRSZ által m~atar01ott, a teru!!.'-lfit'!hJufulkl'Y!ka!egoriJ 'd>tr ,r,t 1cll-7.' f~1het6 fvrA;c•:::.r J Vü"<lt~o10.a rt.a:JJr,o:; IY:-!:' llittt1 vHU§e,1 IWi éite-10 •"'!'!'.: 1 "1t~y1, 

,tell!!m16ei\ u.aba10(W11ó terffi&t V>) t0ml!'14v: 1 f',, a p.;irloí/4v \Gtij'.W@) j!Apl 4rt4k () .':. t, bt~P :'Tf.~ , .::,.-✓,'"il ,'rT<' '-<' 'l'HM1i;: <1 t0 jih ()ül>i'fi,ggb krtMtfr,íh490,;\Úh fil'••>f~ rf 

""'''il\kopk AJ t'f!)'(½ telkek v1nlk• 1tlcl1 'rl(JW!\6,t-, 1;,,,;,.( - ,)/ HtSl'.sben mt11NLro1011 t•i-<•1)il , ... , ,.:, .:-~•;: .,:,, ;:,;-·,, •.. 'A" ,,,1;'1' ,:,p'lf'-'.i, spi).'L\' 1-1lt,;m 1rrv1 1.,•(i '11t'/! ,,.,L, '""'"' 

., 
·/".,_•;,·/ 

F'✓,1"1' ,, :Yf',Z: 
,J j ;·,; ' 
::;::f:!;;d:,,•, 

\_ 
.\_J ' 

FASZ l. meiMkhit, rhtl.<! 

, 

• 

::1-'(0i! 

"" 
vi.;i· , 15 {1.15„0 

--

lMéZffil?ll1•1, jellemzóeri szaboocnalló 1ei~ torulot 
KMckodóshcz._~~olcili epülcl{lk. cihelyczesöre s:zo!9áló tcrúlet (K-Közl l 

o/ 1 1 , Jelent& vál1oz.ással érintett terület 
! 'V;IM k,;,i:~,;:,jqa l;,rJ_loí fl{C\J) 

'°"" ... ,,,,.,,., ~, -~'L,_,f~R~p.r,::ilils,l~ntl;fffffe~--,.;m#~~T.:ri. 
T'1'Tif J1 ~clmcl:I>= "'!-"VG • nw m:l,:;oo:5 tlo rfll9 1<Wrttw., b:<,s.lo e>n-n,.:t ,~ - = Hdi/'l,J~,i,,irl,w ·--·----·•··~·,~=-= _,._.,,_.,._"'" 
''''f"*--"""'""' .... ·--""----~-~"··-··-,, .... ~,--. "" ,_.,,.,,__',,_,.,,_,.. ... ,_..,.~-~__,-.• ,,,..., 

AJ FRSZ ie-h.1\Jt.;:<l;h,1 J\Jp /4 r· ,1 H.:thw04!y1 01 l<f••E•>l 1 (,1-;t.JIJ,r 4 t:<(01 ! 1,•1 u!,Hf,:<th;r.11,.1 l:, ',L 1,,, ,.e, 1,.,., "'' 

Mtól ó!!-1ril il 1-t\tvowolgyi \it H:lrt• o1®lld0 t&n.-r1elt Mlf\!MVm J!:,O !01ró',e-,)"1::; F,f<. par~,;:,l:,_ a: Fk'JL 

fK>vtlge-t c\füráw1Hetin1f, ehhi'l >t.i k:!€gts B• R J).iir ~r"1'0 ~ •laYitás.fNa I f:,r,•.itt 
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BP1+ HtkW,M\,M\llH(½ tit# 1 $ 'i -1 $ O. 

<er.ddteté-s1 eg;'5& dlath, a 1:óiteri.;lcren ~1a!akik,tt tír,. koncertrált mW«A:wfy,QI h 
butoiltltató. 
J 31 (,a1dJ1~í 0\/metben Mívó Wfülc ler, a tel)f>rgFpjarmt'wek vjni\-,;::,z,miil e'> tá1owísí t ktvl ro\ag a 
telkf'n beíü1 ildbad tne@Dhl.J~. 

3,1.- -.... j11'" ~lsil,,, i.u•,m':lye,i'-1>j.'irtnU v.'11,1 k<.i1óh,:-l}· <-:)dt"' iüe-1, v,,g)· 1~11;:,.,, IJ<:" ,;1, h,L,l:it,'r,.i ¾><,i ,., - h-0 

' S1.abafy01~1 T er.• vagv a1 O\'C'lo['I réHlctc-1- elóirá!a 'i<\i!Y a 1-iat001k r&s.· k:lepu~ 
IIISHtl mHkér,t rem re~li:e,,1:-
,1 lel1ebb .lO f-tróhe~ fek1i111 parkolót az 01 fi:. eiőirin-a s.rermt \;,ci 1 !-3-s ÍtilGl, 
b! 20 f~1yr.él 1'8ffi'Obb l:/11><1PI <h-v r~tum, padnZ!t 11 121 DekuJb ,1,!nht l:dltáMuti., kr.oeve-, 
h.;! mŰ$1ili½ Vilml \ö.df!kcC(!SbiltoM.á1111 ol:ok a -f.hltást !HY11 IM:?!: lthr.tfA•é, 
(.1 ;,i .-J} 1tl bf !Ylllt iJM'Íf!!Í f:i l::'1í'.dlf.'l<'"H'hrl ;1 Í('{Qüti j\M!/.'.l46 ;i\j\h l<~l~pVint Alatti ,&pit FT1<:'°My 

n.;:-r~éb01'1 lej;a\/Jbb 2JJ mélf'r rnél\' B rwmn-wm 12 m~ternibklkl1t be1ngJdó tern:szt \dl 
kia la l:J Ulri az til \-ttru,ödb r -uárnflr .a., 

d\ 5(J féióheti,noél nq1r,~bb be!ogadó\;eDe;:i'!iJÚ D-iH\dló e-wtlln a D-3rk,;;,l;:,-;orokat -Cfí'.'"7ást61 
et,•:á!airto, 1!:'p,;ilabb 2.,0 mét!:'< slé les f-3sttott 1ókk-a.-:;t kefl Jerosit!:'1'•, ter;: p·wr.t alatt, ;: p ,tm~ ,,.,, 
-e1,et,li11 a fdsftott lólili-,h, fo~tl m ,r,,r•wm 15 mol!·ter \'.:&tao lilrn1ö,,e-t<2-" b,;tos<t.H<lo'J:'. 
oe 1 100 ti!róhe~r,el 11<1jiyc,bb toeil(;:11 t,-chil1 tel11 ir,, parl/:;,lot-ó,'t!-\ k i.alil• 'Li i:á 1'-iÍ ! 
<;'-.,1 ., ••• ~Jt\"1!•."\ p,1rJ.:() '61<:"I LJ"'.°l<'I 11-!Jl„Jjrbl> 15-0 ~fe-:tmli-}y,t-11Já· ,,i,~ i· 1 l'<I' ~'<',',k,'-1 b,11,,,,:10 

eg,•~f'"!'~re kell torta ni, 
!'-b) ,1/ C$W"'l p;,rkoii•'i• e-$1'\~k k._, 1öll l~J t.:1bb !O ""'f,:-1 11fl<-,;¾:1: 1<.ikil<· !,, _,,., l kd kw L,~ il,1 •-,•, 

moe)ybein Ma!ább ~ "W'lfS-al'lXJVó fae-P, ··"·""~bölMlófawrt keli telll-pitrr,,, 
fi 0joW¼Jt, \ctctvló 2Q férőhely fok<II 1 f('1$.}ir,, 1:-.1 rkoló stílJfd h-v, 1/l¼ltl;i! k"•lfl i\<:n46, fokM li:r61 
;u ci!ajjal 5te1'fil'teló:i6 efü:W6 u-awde~i< í:S<!k oli!Jfog6 mG1Mgyon ,-r.re">ttul 'l{e.tet"-,:tó a 
bcl-adóbil, 
i!l krt-«1'ó,>lmi1~et1tlfié1>1)1<.:'ll'l'-t ~hll.!kik,tt f(-l-;;;lwp;r'°1{J f0ió!"-' ly< 1 4 mt ól füoo(' l k• 1·, (i-1 

H•lard burl;ol;itt.ai l&te-s.iterdö. 

h\..,, .1 P4itnl;'m köte-li:-/l:4 l~('\3 \/el 11111 j,i1m(i.,~I: •'.11)!:'IW<h~I H0ie :,k'., l<"l k•11 !;,,•I ,,l, J ·,•,,gy •"' r·~·,1 

tóbb fe«':meh'c-1- fe!tJiri 1 .. ,iHfoki p-arkolól-o(' ~,r,cl: rnl!"lllril:e lite-,t a telci:bef;0 l~lól lf'ii b1..1to,<tar,1 
j2J 20 fb&rly™1,l 1148,'oob \,1p;1(<I,~(, fdH;,,, p,1rl;,:;,\ó kq1l<)'.i;ik_-\s, Jq!,ir. ll·,s.11;',!_,l;, l <;f\, 1•1;,:y 

brnbtoronál f!C!l'il!1ó, minimum 12/14 tá-mkórrnffltű, lrottrje-Iettűrő, -ill\tlr,:én pol!«tt ncrn 
tt!'rmel6 lornbo:s fát ~1 ,...-itcci 
-ill em•oktali Meró"""e-s bt.é l!a-s es.eter, rn,r.den r'll('-,!Jocozdett ~ oar\iolót,c~ tJt3n„ 
bft'1!)'(;(91!íf)-01h111amosmi!ihl::'1i:-lt'h ,,,,r,0(...,-. m~ke-11'.Wtl 2 p.wlx;,lóhd,· ,;1;,,-,, 
í:) a ~ILlibb 2P &Wttu uHtk k&é-1):'íó Jölds./iwar l.,<1lalított parkoló e1-0t.h M ,r.OOr, rt1{l€k01de u 
t,p;., Ort. 

zn 

A bMbbtervet& sonln be kell temnl. 

/, 

00 
w 



Dp'$!~ HtkWG!¼'W@filJ&'JR tU '$! ill 5~1 ¾ H, 

{41 E D\Mcten btUi -t~lfflt te ~n, ~,ai-31,;ótásu · t,;•<:"11'W á::; ~•1-lrot1iJ .a lo'Js:mlt:" #'!('I l'W:!6. 
mef.,-1',!H;mr.an 
a! a lxnterül!'t '.'afN a kólhaJZr,fü tú fTl.ag-31;Ut felé,1, fol\½Jrnt, hc,!'1 ~kl.at~ .. ;;,v;; H(klfüb l j% ár, 

Wlhi!Yf!<llaTu ro•MelteM-;, .egy;o!!.gldl (~ere~¼;m, •.,e,UéglaTJ'I., >!<J~lt:itái wl+th!l\,·ukg, 
®~! .ilaklt.inó:)(kl k1, \\lliY 

b! a fóld:umt fel& hom&:ihm: Wtéplt,faieti tKJi:6Jókkd {Wl1d+lrt 16ldf.a! tat;u•Jlt¼i6 
jtl Em~ffle1etes itok'rb«et\0!!-1~-; 
4} legf4f 11 t~ oo¾il bitl:oil t.:,1.,Y, pár!<t)/6t1 .1:6:tk'tl'II $,}r; 3~,% ,\ h,m .,lt~•lm.JJh.;(o. 

bh< 1J} JX)fltttffl\tí <éi1'4 lé1t'i1t~lt 1i-:11 ~~/('1\ót-1k N i"pül/<ll:>!· \';116 ()Mww·!!'; ,Mm T\o!:"•n 

t.íW>lilh.itó el, 
,:.) ku.iió!Jg öo.áiló ha1mau1 bit!mit.Ask~.al relepithetb,, U 

dfSI.abadtUen ~ nem, n.ik UITi'pilW!t i!li\ ru#v~thető em~ezetkN,t 
~lthetó. 
l7) Autólift Haba:i[Crcr; füeme•r, ~i\•t,h dl!apotban C<C n~INt ' terepszint folt, ~s 
partobhely~l"lt r.em uámltl\ató be é:> előtert~!I r.em a\J kit ható h 
(.S.IA! é~let "ilB\' t<Íl'lfali;l.arán Xóit~ri;le-t feJói, t;ornbhat-O"i 11afd1s ,·apu lqh:1y:bb i;ct 

ue/Yl!'l\,';l!l"pro::_54 Wlbr1ak rnei;i[ej<,,3 u11le;,;eMer, \éte--sítli€t0. 

f'II'"' Egi• tell:en legfeljebb il!'!J)', 1.arol:1-elei; e1et#11 !e-gfeljebb \e1 hrifl'", icteíttwtó gépl;o:,, 
be!a rat e, awk ~.ámilra a l:erite,er, ~eritésl:J pu. 

HOi AJ /Jpit!'.!!;1 ffi'C'li!Wk, a.,e,1e¼\ terúleler, 
a} l J ,S ttmfitJ 6f41iyf,41 n&t\t1ebb l!l.*firi11mNf'¾ ,k 41 i~trt Uállit<' J;,r 1•1tA'\lk ,;/4rnA r;1 ,.,.-. ,r, 
létfitthetó oN!!ó parll:olótefflk!tü-S Q<lráfi, ~M¾>e, hil dl O\M.mtt matkert r«r,delkezft .. 
bf a refMl\eóelM1 , uole,illtató ~llf'lf'\wl J4r6 í!!:'PJi\MŰ ~; telw1g<'• ilJ-i, ,,,:: b 1,1,,~,.-, rw ,., _, 

lil._..1,ó hfll/4'>►11 " <%e1'l t,;,d.;1 l<il t·~JtH '" 1.1)11¼:-t ,, 
~Ó)\~' 1 ~-··· ró,ny,: 1-: 11·•'?• 

~c!tcM;w::rű ".aunil\ittát 

39.0temt • l!!lleittramos - -51.. 111 ÚJ l'l""1•1"!'•~1óll6 ;,lkJ!ll~\ 01! io'-1,Hil l·~_•i<i, .1!-.:,I ,11 ./-pi IÍ'\1 Ó~<'H'! ,i, 1 bl,•.~• l<' 11<""· )l<'"'t,)\it' 

1 .. ~n. H)IJ <:<o'(' 1e-l 1„1(j 1,:1,e ,-, e,[\. ~hd,151,,l).ll)~)/,'111 r .. ,-,, r<:>g .;1, 

141 llel:tromeii,gep;.!:rmű tótt6.rn::.>ri1á~ m,r,~r, L;Mrt1;,r,y-ogto11J .álkw1,Ho•1 ~ koit-2r,.~r p.iri;ol6 
tet\,let~r, ~ll~~•<:>/~l6, tc)'.'.lbt,J .i lt<:'r<:>d,1•d-!Sm1 !;,.1c1:1m<•,·1~•••l 1,·,ül,.kr· .11 ,)lék. t.>.iln 

m......,atároiottak -sierirrt lé~iterdó. 

J~,) ÚJ ,)1<."-rn,1riy.igtö11,i Jlllorn,h tel'Wrt~• 1u.1\órn<~o f'!l,e~:e~,e, ,11/&lP#k'!!<:>I ••g,,t:,,e,e.fi)tett 

mó&imi lér.t>h~l"·1. IJ16Lae wh«ttwi w'!omo0 111:111 li-1-1:'"~it J~tó, 
j6)61 Új ,111l(:m1cnó k 1/,i1ól.:ig itléMil,ny;)ítfÖÍIŐ {ll\-:Jlr~h J,r-ril~tén le!Mlthet.$. 

40. Mtedb1~amblclanM166.ulclllll1ií1tttuntll6 m6d6-~ 
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ilp".t. HtP.fa$:&1rlt<I;$t"11)t ', ;1, '.ti!/:. 

4,\J, mel~klel t.ir1,1lmi1/I.I ,, ~A i.'t'IÜk:t JOC>otéttd#te,, m,:-fy,rké<', mi;JM!:] i:6!Jftf),rk•, •••~¼rn¼Jfdro6i•, 1<:<l1Jmhote0l6l Ln!" b..r,.,;d1•11'\ ,,1 h••~~•11',,:- '"''<:'B<:''-i:W;,:-tl' 

·~ "'&-,- .,, ~'-:_~! B a 2016. lXXtV torvény t metlékletroen fej nem sorol!. a 
telei)ú!é$k,lip •iéde/me szempontjéoéi ne11 kiemel! 1eru!etek 

mefyekoo belul a Hl41201 l (IV 2.8 j Korm rendele1 

,, telYLilp tart,ilm;1 r.ern érmt, .i 1-.. r..o,ie;, 
1 .. ,,.k•le•I 

\t 
~ 
\ 

----

1 é, 2 $Ji'.lfl1Ü mellékletc1 alop1.tm 
rekl/lm kozié18lele és reklamhOJdoz&k, ~rdozG1 
tartó befE!ri(J,ei:é~k elhelyezése ~eopedet1 

Duna-folyam I ta'llak t k1;wí1folyások 

'i' 
' ~-·-··-··1 IUJz1gazgattm halat 

A fJl!'l"de{et e:gyéb mdM:iele1 r,e M M,ntik J vtr'\!!!'.UMJ ll!H,!el<et, 

l. tno!!'11ei:l!rt· A hm~u ..,,ldet) Nt~~á M t;NtA#Ul¼ 

Lil, m~ll/-1;\r,f: A k1·r\.lkti 1..,.1)'' ,~;0!:"11 t,f~,:-k .i~·1<'-k 

1.b m~licl;lkrt: A OOrúlet, hfl\'1 ll('ddttf!fwikrttk Y!iYJ&k1c 

1.c. m~li<'\l!'t: A \eriik!t< hl' ly I v~d<!tt teni¼:tt4. tifflkpi ld;.otirolá>ii 

'.>. mólAl!'hH. Petth>:'.lt\gkWt -Ófalu rYiegf\iltJroxí tenAetér.ek t,ero,lel• OOM.Y.:i .u ó!f:)~d, f'pit~'>lf'I; M"1p,, ~,J;~ p, ihvete1m¾ny&i "w!!l1Jtfo:.vJ\.dhm lt-é-rV>p kb l J '>OJ) 

6. mellel:~t: /1 R!itvá105kf> kJr<1kl€ rei rrwg!wt.Jfo.ID te,q;Jeter, b!!lul -i KK/1 Jf¾Í 1é"\ite'wlel hag)\ftnAt,yvs t.!'!!pll~\Ú 1 "1.1énsM( kr ulel, J;,1\Jlárok\111 11~ r\Ap M ,J ;10 ()).)! 

7 "'1<:'liH~t· [rt:e-kl!V¼l),411· {k:ds wwr,W<.:-0 tv"talmi kq,.,!ll(•lr,1~n,•1•, 

8 rn,i:11(:~l<::t: l,c-k:-pw~sltp••'«sc 1"1: la1cl:mt~IH &,, sz.akma, l;or,/ i,!tir: ,a k,!!Wrn r<wla 

9. melléklet. lc!e:p~\!!1«p· vcl!:M(r11 ~•,c,ltm 9,nt.a 

10 me!~kl!>t: le\tap.;\Mkép, ber.½rte-s:,el;.Jrh h>•e¼'m mmta 

,:,1 
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llpl. ttil..i"ti<",y@l)j)'I ut; t fil?t,till9, J 

fRÁN ELÉRE!'.lDŐ CÉLOK ÖSSZEl'CJGLALÁSA1.Á SZABÁLYÓÍÁS E 
• ..,rii/gf•.. • .. ··• •• . •>·•· . 

GLA, '~•~•>•••• • »n••-· ~ .. 
1 ~----·_ .·.,•""',,,:.' " 

,,,,>. 

MÓDOSITANDÓ 
,·,-yd,y 

4, LVÁL10L1A t,6,$1 Sl.ANLJÉKOK 

Met:btró J ha<om tall'xn, :;i M lkeU)~,zevor,h.a i;t.an ALDI 0detet ~;virn létieh,;,v,,;. 

A tei:e+tt1 CffYil1ntes l;,alakiU,141, fuh.1'n, ,P~ tei-epmnt al.atb paitcl6ten.1etd~el ketf¼l\e&.'.M, ~y,~!\0; uwhéges fo P+l( ier,~;;~ri, pH!.ol~".\·J' e'lt'\::1~<' JJ /ILDI 

1iet f¼l\~i egy,;,i;fte A il' pJ;'U rn ~l; e«)'eit'-"-· kh I i,·,e-1·, \"i \.::' r<'fi>Jfu t si L, ll lé"t ~ilk 11 tel:<;'f;,, ,., 
A 1l:'fYe-1Ctt Wlltoll,,1'11, 1/,i1,,;~lt;,i;J twU')'Q'I f,:j..•,",r,;,~, l~~w·k IT".1T/Ffl:51} H,1bl.1 ~te\ri: kö;i.\11, lddróllf,11 ll1$Z ~ t:';,.,1-~_•1ó<, ., lt~ ,;!(·11·•·• '"''," v:111<>1'~ J4l<Hltht'I() 

.iilta lár,os Es J)ilrtolá~, szinttcfulct rnft't&¾e. 

,\ hata1w, terület, ~zaMt;<oli'lli l#rnfáw; alilpfán 

• letett<t J 7f,)} mt btvttóa¼lvlt'iild ,; ;lpj;l.,-.f-1'-t 1'!1WI k:'.teti1..-1": 

• ;, t.1\M!arw!Et, rnut:Jtó tetmtetéber, 

::; 1'-'f'-'PVÚ\00:t\ :W"!1/4 ű,J é'll&,.I "'~1wi'. m"ii lbr:,tlo ~ NI J m'i 
o ll'.rcp~int aiatl 0_.2 etrkct eng11órutt: -rnq,; lbr vtto E,27 „1m'I 

• ;11 t'pil<!-" öv,•~é\1 pat./l<Yiél:ér("~lxif wJmltott UV\\!(:'<i;¾:ld 1,;)bb)/ml,:-, <!-pl;k•(l,·1 le-het h'¼lVhY!I•. ,WH\ il l.) m s•, <!j1í;\ctmil3t1»á& k:'rwlt,,,. 1,·,1 .,,c,,·hw, ., 

kf'-tt-'.,k~lrr11egYfi¼trtH1$!1t-'¼lH,1 Hi\l'fl/4fil <l létv<:J<"H 161dldóvt•lr,gyü\l 11('1'1 f'~•1-wn<ftó;, 

• a W1~!'t:eri l~e<;iumót3 1tíkffe1ule-t nagyslg.a 3 $18,5 ni'. 
A l,.Jl./Jlyru KÉ:Sl be-r m~!-.11:110/0f ! l~,/>pil\'ti j}M11Méttte\ Ji,;,pjjr, .1 fl'J~é-} r~m 1,,-cb.1 "'"S''"lá;u;,,,. ms-,t ., Wf: Nlí!'J'ö-bb \:>N•11i1 •~~ Ncnl Jd mt>f;!••½' ½ tkte\ct. v,,,,n·, -,· 1 

a l!!teiitl'.ndő le~ki'!.ebtnökfftrkill'.t a parkolók 1'.hl,•~t 1e rn tew ~hetei. 
Jele-11 teleoité-1-i t.1rmhányteN a Megbizó tuli!jOO-Nbar, le\/Ö 3 tc~~re Uuirl. a r:tSz rnóOOtit:!lH ;i ~ tlt ~ ~ W:::.- 1105 h~"il önffla- drok-11363 tnz.-4 
~•bilhldroltteratd1e11uti4ei;111lké1.1iteri,. 

4. 2. A SZABÁL'i OZÁS [ cr'.LBÓL MÓOOSfl+\N!JÓ íl L~.;lí INí K 

• a tömbön beful e~ öfkllló djOtezetet ~16511 SIO~ mlvcl 11 jele-r,'\f81 '11·1/52·2 épité,, 0Ve1et rn.h ter,.,1!-t<'k.re ,; trl<'f.W.d. <'1>1'rt r.em f'\!-Jl CS!k <ll JOOtl 1'1,ité-v 

et.-eiet ,i!pités.1 par .am<!hl·ftttt ~aní; 

• lilVJ'K'lt 1}_10".-ezd V1-l/Sl·40 
♦ U (rjVi-2/)1 40 &,~w!l~n;, ~•Qil.1fh<>bb 1>1•,o\pilllet&w+@ m~tJ\;i \/iil:•l•g,_• fC(;;; rc>l-'lil},, r ,1: 

• ;JJ új V+ USJ-40 öw1,et,1;1,N-1;i ki!l:1il'r, b :okl f,et 1,iet, érté-,, módos t4>J, ILAS~ SC/%-, <.ol :l(l:',. f.l; 

• iil ú_lV,c,2,IS1·40 .::,,,e;etbe-GJ ~r,agyobb ~oc,ielm.ig_a'½ág&ft~t "1(.-::ló:,/t;lsa s.t,:l:i~ill! 1. ', "1·1019,0 r1•r,>: 

• A nab;ifyo1ái1 tcrvaer,ai őrdóeátek fYll.'llett l:ótekzó épiwsj twti1''0r<i!i JCloll,. cr;rw:~ tor !l'-u: il:Jk'.it'i!~1. 

• A. Ó,dögJ11 <)k ft-kili iú~t f!lf<!('I(' .w,,..i,, Hig1;thir ~<:'rvl 4 tfV r,16do1itíi¾1 '1riii •:1" 

·,,._, 

.., 
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!AvAStAT 1-Z. El.MAASOKMÓDOStfÁ\Wi. 

~~~, ....... -
!11 A Y)o2/$2 ép/l~ Ö'l'C'lettt jtilfflJ!ŐCM int<:-;mér)•\·k, ;,h::,I i1 ~ m6d- ., 
~ndell!t 'l'OOat\:016 szaOOtyiP ue{mtiepíltet-e-llw11'CZC>.rl ' 0 ~ 
15! A Vl-2/5Z-40 e,,ilil:$: ~lltt~ 
;.} " 1 U. f;-ban meghatároic,ttii\; l;briil C¼!k 1 re•:"~ t, 1/. "/'.ii.-/ ő'>'<','f.l ek:,ir<l<;Jiból -1 t~e r1A. 

,;aj 4\1;:Wl#Mtmén'y; ,n!flmfny,, 

Ab) uiiit!M jt!"lleatl, 
~I Ho\\(általó, 
adl \<errl!>@lltó., 

.iel ~p,:;,rt, 

.1f! ~1e"-~"3"'1im - re1~,.k~n1 1<_,g[,.lj(•bt1 i\½<M-<:tt l Jj(_'(J ,,, .,,, ,iJr 1Jkt.<1<a~, 

~if'lrt('l,ii!'.'fl-1"1-, 
Mó;io.v.tl Mf'Sb lló ,;:&rt,'e aWp_n~-

agf.az aal-afl ~1p.:,,-,ro\: q~iriti ,ro~ hdunálat.áhoi, lenr.tJrt~J~-01, 

1Ti:b..'-dtetlh&he1 1ziASC'ge1-
rendeltet4, l!>te~irhf.lö; ~ 

bl j,'ll'O\;H !">l"l~t,tl1 1-,;;,..-,btiathou/ 1'1 b50n leN:t [1eói: t· 11, .1./':,l-! DV?n:t elókAvtt>Ol <lt!:f"l•' 

tf Jl e\5'i;,.rl ,n<;á-, 1•te 5 m; 1JJ eióit;" 
dj hátv:l l:e1L .;oit,i,;, h:aLlM:>rti!U fl?1t1 ídlet '1;,:et,t,, rn,nt 41 i.Jrd{1gá r•~•I; te'•.Ne,; WJf'ff.W..íi 

}t4bíl fe-tml.itt,1:,, 1,t.·f.l• 

• A KÉSZ mM;,sit<i.1 ;1,:mjr, ix:•ntDfil'ii/WD F!í5fnL\. 

., 1 



• m 
m 
m 

m 3 
* j s 
$, M 
\:.• " " 

> 

' ii e 

' • 
' " 
0 ~ ~ 1' 
m ií 
e ' " s 

--

....... -

..,_ 

120 

Je------+---+-
1'1'!~! 1" 2 

...,...,.. 



121 

" 1 
w 
~ 

' ~ 
' 
~ 

' 1 s 
·~ 

1 
e-t 
• • , , , 
2 
:i: "' ... 

j 
~ 

i 



0 
iL 
ffl 

1;_ 

122 



s!.o '.L ,-:s>1n., ~-,::,t4pn ut 1 ,. > ¾: 111 '1$, 

6. A JAVASOLT BEÉPÍTÉS, VÁLTOZ!Í.S VÁRHATÓ INFRASTRíJl!:fURÁLIS IGÉNYEI KÖZLEKEDÉS, KÖZMŰFEJLESZTÉS, 
HUMÁN INFRASTRUKTÚRA FEJLESZTÉSE, IGÉNYE ::i'' 
6. 1. K•JLLLKWtS 

A t«ef)ftö t:mvlm.tinyWr,, progriH'1Jil uenr.t a te I~~ ~'en .::tl AL Dl tiilctc w116,td nwg. 
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A teM,-2<!>1 wthltrt ,;.:emÉ~géPJilrmliW!1 törttl<,6 

tmtgl:;)1;•lil,'.:,e .ti t½Wt»\¼.\if!)'' <)1 kk)I \QrlgM,l: A 

9t'pj1)r,niM•~ clhci'j1tJ(;,jf/P; w:y b/lt",• ,ll-tf•'CftJY 41 HNk:t 
.,,lat! tlf-.d\'<'lkc<lő paáobba r, \c'\l 1d>t·lÓWfl 

Al ,1,ll)I ga2Mái,:, ~s ~-'8,;;!,t~, ~,;,O'íp':,,.l ;;,r-tA'' J 

h i:J<', wotgy: útr 61 tort Ar"~-
A fh~'V9Wő½):yi Ó\ Í,)'8·,1,,,,, f'li;,l!y, iJ/ Al,í)I 1 < ·,x,i;;)k, 

i,,1·~•,forg11bm, M'VJ:l ,11 '"'P, vrnte,n r~n g,;,q;d! ,wi<•:'J('• 1 

t:>bbletfoq;:<lk:vit. 
KOIOi,tt\g'l:61¾:4:00-!!, t~ 11'1! f't~n 1 tt!<,6rt plki¼totl. r-t' ~l 
1!:e,,>-el t.;:;vJi,b1 ffJif.~1tf.~t. 
A b:/torv...\ílry; i!}'•<k>i;<'\ J\~ vj f)!4't)g,)1«·hh,·~1~·• 
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P,íljlOtlcaldlt 
A fefte:;rté:mi1 ermt-1:tt te•lllctct r.crn ennll at fSP1 p, fi rc,'°-O'S1('rU oort:o&JtirMct1 k ,_icblés:. 

A Ntá}rói K(S/ 

.uHl3/1irhdUrola1.énakmq~ F,1tMO~d Wd P•R t'l'ru!t'te.t 

Al FRSZ leh.1Ll!foL·,q .il;11>.~ir·, ,J K0oo'Nól$';1 01 ¼'1¾!,1 l,old:,t;,,, ,, 1200 fbóhc-1;'1'"; P• R µ4!M)t6 tfflf'Jetl ., !1 l-'-'&wb1@v1 :;,i_; I<• ilhtiyeS- P• R.py ivl ~-, i'"'V<'.t<l t ;i 1,;,.,~,-.-.,,]gy, wl 

K•Kóil \.e-Hkt felh,1 \/ll,·,1:r1u \<:lúiet<:-rt ~ ;11 k:-1 ,;.fh,1 ,, utt61 1'\ylf$dl' ;, d "<i;kk~1 k1fMJle~i·" lD'1 ?()~, l e,J/«:t 01m lt"I W 1,,, ., ~;\<:-rt 

~\/Ölji;y, Ül lcelel1 otl;il,ár1 !Ci"v,nett m,r-.1r-w"1 lSO 

férőhety~ r.r, parl;olo, al FRSZ !M'ÖVC'gl':$ t'lőirá,-a1 SWNr,t1, 

OOhe1 H~ei- llt!\ parl:ol6 tJkikaitá!Jvalegy„.rt, .. ., .. ~-<' ---~-----~f-, 
1,_5;(~-~D'.$J"t~_:>,, 

' .... 
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i • . . 
V.-2: US {US+Mi ... 

,•-"; :: 1<-K~~1· · o.at , l\ . . min • .350fh. fái(\. . 
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I'; ~·-s'··, !~··,,., ... ,~· ' /. / _; ', " < ,,! ·::'' 
J 1' ... \ 2;\ •t'-+fl , .---1 .. ,.· , .. , .:\' ' \ . ,.,,,J. . . ' ·. 
- ' ' . '' '\ ,_ •,\ .... · .-. \\: \ . . \ 

A tel\le 1~ ter tiktc-n Jl lbtfzkt.r-ló1 t~ ón l::0rrn,;ir,vn1t1 sziirO!' l::otr,ü rncRfc~ 1~ ", P, R c,:r;d,1rr~ DJ' f,::,1-:J!•i:1\'€~ G b-J8 ~itJ:;r J htrú lry;~ 

6. 7 K Ó/rvllH EJ N'l[ K 

t, l.mfl'liNe~ Y>.'"lg.\!atJ ¼Yim Í)MYl!Jt<ltti-rJ b!'-fült„ ilogyJ "1-lu\~ \o:1:i-7., ,rJra,tr.At"'"' J t,er1,~ti,r, r,,;tm,lort. ,\ \,er','!'ltt! ~;)~-i'l !(;-dt,;;, <.;_-,.,,..,::f,._i'f'..1~•;1 r,i,", ·!:é'"-Y<''-

6.3. 1 IU MÁN IN 1:RASTRUK:•únA IGÍNYEK 

A ll'IW'/<:11 l!'jl!''.11'!1 gJt?lrkl!!, pll<•-i-:,; 1-,\(~4('.illmi jt:+i:-nt~ W'lo,•jw, J l~H,J',li."1, 1,,r."i,, ,-~,,-, .,,;,,t-..,,1,·,, .. ,,. ~\/ ,., ..•. , <ll-0:•i•.;; .. , h11·1,,r·,···l1,h!rd.l,1•,'1!·, ·,/e>';(1iu1;,,,,, 
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Polgármester: A 2./ számú határozati javaslatról kérném, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 15 igen, 4 tartózkodás mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
17/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
külső költségviselő bevonásával hozzájárul a Budapest II. kerület, 
Hűvösvölgyi út 215 - 219. sz. alatti, 11359, 11360/1, 11360/2 hrsz.-ú 
ingatlanokat érintő, Hűvösvölgyi út - Rezeda utca - 11485 hrsz.-ú Ördög 
árok - 11363 hrsz.-ú közterület által határolt területre vonatkozó KÉSZ 
módosítási eljárásának a megindításához. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. április 30. 

(19 képviselő van jelen, 15 igen, 0 nem, 4 tartózkodás) 

Polgármester: És a 3 ./ számú határozati javaslatról kérném Önöket, hogy szavazm 
szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 15 igen, 4 tartózkodás mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Köszönöm szépen. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
18/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 215 - 219. sz. alatti, 11359, 11360/1, 
11360/2 hrsz.-ú ingatlanokat érintő, Hűvösvölgyi út - Rezeda utca - 11485 
hrsz.-ú Ördög árok - 11363 hrsz.-ú közterület által határolt területre 
vonatkozó KÉSZ módosítást megalapozó vizsgálatának és az alátámasztó 
javaslatának tartalmát részletező „Feljegyzés"-t, a határozat melléklete 
szerint elfogadja. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. árpilis 30. 

(19 képviselő van jelen, 15 igen, 0 nem, 4 tartózkodás) 
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A 18/2024.(1.30.) határozati javaslat MELLÉKLETE 

A Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 215.- 219. sz. alatti, 11359, l 1360/1, 11360/2 
hrsz.-ú ingatlanokat érintő, Hűvösvölgyi út - Rezeda utca -11485 hrsz.-ú Ördög árok-

11363 hrsz.-ú közterület által határolt területre vonatkozó KÉSZ módosítás 
TERVI TARTALMÁT MEGHATÁROZÓ FŐÉPÍTÉSZI FELJEGYZÉS 

A 28/2019.(XI.27.) önkormányzati rendelettel elfogadott II. kerületi építési szabályzat 
(a továbbiakban KÉSZ) módosításának célja, hogy a KÉSZ biztosítsa a 
Budapest II. kerület, 11359, 11360/1, 11360/2 hrsz.-ú ingatlanon ALDI üzlet és P+R parkoló 
telepítésének lehetőségét. A lelepüléstervek tartalmáról, elkészítésének és effogadásának 
rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021.(Vll.15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Új R.) 68. §(!)bekezdés b) pont bb) 
alpontja szerint amennyiben az alábbi feltételek együttesen teljesülnek: 

1. a településszerkezetet meghatározó műszakiinfrastruktúra-föhálózat nem változik, 
2. nem történik új beépítésre szánt terület kijelölése, és 
3. nem történik zöld-, vízgazdálkodási-, erdő- és tennészetközeli terület megszüntetése. 

a településterv egyszerűsített eljárásban módosítható. 

1. ADATSZOLGÁLTATÁS 
a) Az önkormányzat biztosítja az Új R. szerinti E-TÉR adatszolgáltatást az ott 

meghatározottak szerint. 

2. A TERVI TARTALOM MEGHATÁROZÁSA 
ad.l A Új R. 7§ (5) bekezdésének figyelembevételével a 7 éven belül készült, ,, ... 

megalapozó vizsgálat és alátámasztó javaslat - ideértve a nem e rendelet szerinti 
tartalommal elkészitell megalapozó vizsgálatot és alátámasztó javaslatot is - a szerzői 
jogi szabályok betartása mellett ... " felhasználható a KÉSZ módosításánál a szükséges 
aktualizálással. 

Tervező a megalapozó vizsgálatot és az alátámasztó javaslatot a fentiek figyelembevételével 
készíti el, és szerepelteti a tervanyagban. Ennek megfelelően a tervi tartalom - tekintettel arra, 
hogy hatályos településrendezési eszköz módosításáról van szó - a 314/2012. (XI.8.) Kr. szerint 
a következő: 

1. JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZEK 
a. normaszöveg tervezet, 
b. a módosított szabályozási tervlap+ egyéb térképi, és szöveges mellékletek, 

amennyiben módosulnak; 
2. MEGALAPZÓ VIZSGÁLAT - a KÉSZ 301/2019.(XI.26.) képviselő-testületi 

határozatával elfogadott megalapozó vizsgálat és a vonatkozó Telepítési 
Tanulmányterv felhasználásával, a szabályozás módosítása által igényelt 
részletezettséggel és mélységben kerülnek kidolgozásra. 
a. Településrendezési tervi előzmények 
b. Táji és tennészeti adottságok vizsgálata 
e. Zöldfelületi rendszer vizsgálata 
d. Az épített környezet vizsgálata 
e. Közlekedés 
f. Közművesítés 
g. Helyzetelemzés és helyzetértékelés 
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3. ALÁTÁMASZTÓ JAVASLAT - A szabályozás módosítása által igényelt 
részletezettséggel és mélységben kerülnek kidolgozásra. 
a. Településrendezési javaslatok 
b. Táj és zöldfelületi rendszer fejlesztése 
c. Közlekedési javaslatok 
d. Közművesítési javaslatok 
e. Környezeti hatások és feltételek 
f. Szabályozási koncepció 

MEGBÍZÓI ELVÁRÁS: rövid, áttekinthető, csak a legszükségesebb kérdésekre kitérő 
alátámasztó dokumentáció elkészítése. 

Budapest, 2024. január 10. 

Trummer Tamás 
főépítész sk. 
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Napirend 3./ pontja 
Beszámoló a helyi adóbevételek 2023. évt alakulásáról, és a helyi adóztatással kapcsolatos 
feladatok végrehajtásáról 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Szalai Tibor 
Jegyző 

Előadó: dr. Kőműves-Szűcs László 
Adóügyi Igazgató 

Polgármester: Áttérnénk a 3. számú napirendi pontra: Beszámoló a helyi adóbevételek 2023. 
évi alakulásáról, és a helyi adóztatással kapcsolatos feladatok végrehajtásáról. 

Hozzászólást, kérdést, észrevételt, javaslatot nem látok, így arra kérném Önöket, hogy az 
előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslatról az egyszerű többség szabályai szerint 
szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 19 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Engedjék meg, hogy ezúton megköszönjem az Adóigazgatóságnak azt a munkáját, amit egész 
évben végeztek. Köszönöm szépen! 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
19/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület a határozat mellékletében foglaltak szerint tudomásul veszi 
a helyi adóbevételek 2023. évi alakulásáról és a helyi adóztatással kapcsolatos 
feladatok végrehajtásáról szóló jegyzői beszámolót. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú) 
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Határozat melli-klde 

BESZÁ ~I OLÚ 

A tür\'l::ny1 dőiclwknak megfelelően Budapl.~I Főváros lL Kerllh':tí Önkomu.i.11y1.a[ 2023. é-vi 
hdy1 á<lúbl!vi."teletfúl é~ a Polgittnesu:ri J-ILvatal adóhalósigánnk t.t:n:-h-nységéröl az 
arnbbiákban sZ.:unolok be a Tisztelt Képviselö-1estt1letnek: 

A 10.23. Cvre tervezdt i,cn::detí) adóbéVé[d 2 400 OOO eFt. volt. Az okió~n módos.itást 
kövdőén a térrylege'.;, döirarlyzat 2 58J OOO eft~ra módosult. El. a. köl1~·~vctt:~1 (.'n:deti 

bö·t'.,(d1 fö,összeg (28 700 166 074 fotint) 9% .. fL E.2ek azon adúbevétt:kmk. amelyekkel 
kapt.·s.ol11tos firu}ztatai.í feladatok.a[ a kerületi adóhatóság latja el. A bcvétdck aJatainak 
alakulii!,.i),1 az alabbi táblázat mutatja be: 

Adónem 2023. C\'Í módosllOO 2013.é,vi tt'ny Tdjöité:s 
clöirtiinyz.at 

Epitménva:dó 2 150 OOO ?226561 un.s 0/ti 

Magánszc-mél:'L'k 
kommunálü adóiil 337 OOO 355 261 [05.4-IJ.,o 

1 íik'niiumüadó 0 0 -
Id~fotl•,'llmi adó 75 llOO H3 671 l l l,5 ~-):) 
Birs· ·uék 21 OOO '6 'H' 115.l ~-Q 

t.lindötittM""n 258.JOOO 2 691 775 104,2 °/o 

A 2023. évben egy aiakalootma1 (októberbt...--n 183 millió forinttal) rnód.0:sitot1 dőicinyzawt l~ 
sikerült 108 millió torinruil túlteljesíteni, ami az dm ült évek eredeti elöi:rányzatait alapul véve 
a legnagyobb m~rtékü lúlteljesités. 
Ehhez narotlan hozzájárult az adótár,gy-felderlté:st tevékenység és a végrehajtás, mely utóbbi 
tekintetében 2023-ban már nem volt veszélyhelyzeti korláwzá~. 

A fenti táblii.zatban irotI lenyleges teljesítési adawk alapjául szolgáló adótárgyak, illel\'C 
adózók száma a 2023. e\•ber1 az alábblak szerint alakult: 

2023.év 
Adónem Nyilvántartott adatok 

Adó;ro (Ili) Adótárgy (db) 

Epltmény 16 192 19935 

Kommunális 26405 40430 

A helyi .adóretldelet 5. ~- l L § és l6IA. §~ai tartalmazzák a Képviselö-tes.tükt cUral bi.zwsítolt 
aOOme-ntes.ségek / adókedvezmenyek \:&él; valamint ezek it-,"Mybe vételének folttHeleit Az 
alábbi táblázatok adónemenkénli bontásban mutatja:k a 20~ 3. évben alanyi adómeruességben 
részes-.0.lök sz.ám.fit 6. a mente~g adóbevételekre gyakorolt Miá.sál. 
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102.3. évi adatok 

1. Adómcntes-~-t&t 

a) i'.""nitmCm·adó 

az clcnffl'fii,.,. jo~cimc adOtitruv Ö!'l-'.í~t· 

lámsi fogvati::kos, aki vakok szclilClyi i árackkáb.an .fCg.csül 19 505 )5,0 

had.i~owttak dlatasi fomtllban részesülök 83 l ..,..,5 l4X 

70. életévét bctöltött -4,;á_rműtnrolO tulajdono..rnk 4 L33 ()IJO 

l6iA. * ( 1) bckc:n:iésnck megfddö s..7.cmé-ly r_kcTLlkt dis.zpolg&ra. 
Kossuth ,-agy S7.échényi-dii kttüntetc-.,.bc,n ré-ill'.':itllt) - -

Ulti 1 863 498 

hl Af ..... iimzrmClvd. kommunilis. adóia 

az clt.'11.....rl,6; ioE'cime adOtánl',. m-c 
akfr,: korúak ellátásában rCSZe-süJok 14 939 OOO 

rcnd!izcrcs ,'."'""rn:ieb·cdclm1 kcdvaményhen resz:esűlok 148 1 942 OOO 

n:ndszercs TIM1zhcli Cs tcrm.és:zclbcru t3mogatás 9 120 OOO 

lálas1 frwrya1Ckos. aki vakok szCTJ1dvi járadékában fCSzcsül 1 41 648 ()00 

had.i,i;ondozottak ell:ilas.i fonruiuban részcsiiklk 124 1 883 OOO 

h:i..kisfennlartas1 J lakhat.asi timOfF'llasban részesülők l4ó 1129 OOO 
közgyóg:ydiátási ÍHazolvánnyal rendelkezők/ gyógyszer-
l.amol:!:atásban r6zesülok 504 5 834 OOO 

65. életévet betöltött adózók 13 735 !% U9:5 00() 

miksé-!,!;l„t-:.., kCny~ct 21 '67 OOO 

o....,,,., 14 8'18 209 457 OOO 

2 . .\1élt:i.nym!liágolr. 

az ad(unérd:klés ío2:áim Ö•~· 

kérckm alanián Cnltmkn•·adó 5 119000 

c~l kérelem alaoi án - kommunális adó ' 19000 

1 r-cr-,.•cdi ~lem al~-; án ,,..:.....;armüOOó 0 0 

Cg}'C<h kérelem al"'~ én - bírsái!. Mtlék 4 113100 

Önz,cscm 10 251 160 

Ép,tlményadó alól mentes.s.tg cimén az clfuö t!vek átlagához hasonlóan mindöss.zesen 1,86 
millió forint keriUt törh::"Me~ amely a befolyt t!!pitmt."t'l)'adó ös.sze~e:z képest - 2.126 milliárd 
forint - nem számottevő. 
A magánszemdyek konunumilis adója esetében alanyi. mentesség cimeH 2023-ban ö.<is:,..esen 
2 IO millió forint kivetést tóröllünk. (Ez megegyezik a 2022~bett törölt 211 mlfüó forinU.al.) 

Tavaly ös.szes.en 68 db re~letfí:zetesi, illetve fiz~h .. ½-haiaszt:.ási; \'alamlnt adómérsé-kl~s minh 
kérelem étke:zen. Ebből lO esetben ősszes-en 251 160 forintot tötöfrtink ad&mérsék:ICs cime'IL 
mivel adózó megfefolt az An~ban meghalározott feltételeknek, vagyis b:izonyíton volt a 
mqélhetk súlyos veszélycztetettsé~. A többi cs~tben részletfizclésr. illet\'e fizét(!shalasztá.U 
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,;:ngcJd~z:tilnk. amd)' é~· vt'.gé-tg - i:l .JÖVŐ l.!vre ,~ iltllúzó<lú r&szktck kivétdévd - nagyobb 
~DC'n td.k,-;ült. Emellen harum alkalormnal az adonu!'rs.ékl.;'.-s iránti ktrelmet dutasitoltuk . 

.4.dó"llt'nlln,é.'i (a li)'ilr4ntartlishan nem szereplő adótárgyak, fel,teritt!sit líifretlí 
l'is.\--:,,t1mt1t/Jleges ttdó--11ugJJlapiJás) 

2023-ban is (az azt megelőző l.!vd.J1éZ htb;onlban) ~unaga:..ló iJdóbc-,·étdr en:dményczett az 
a<lOnyi.lvántartá ... ban nem szereplő ingatlanok folderi1'5$e, így e kvt:'kenyi>-t:1:->n.ek is köszúttltető 
,v. építmenya<ló. valamint a kmnmunáh.., adúbc,•C'ídi ekiirányzat ily rntrtdn"i ldjesíttse. 
Emellett e te,·Ckeny9ég növdtc az a<lótilrgyilk :.zám.it. (Az eljfilil!i. 1fü.•nete az 5. oldalon 
ul\-adtató.) 
Ezen eljárásunk eredmfoyck~nt 7.32 db Jta1.ározatot b<.1,;:sátottunk ki. mdy alapján t~nylcgesetl 
177 216 923 forint adó fol~1 be. 

A 1023. ltti adóbehajt(ui tt!!vékenrst!g: 

A végrehajtást négy fö vi:!'g~21e. aldk kőztil egy tdJc~ munkakőtben, egy a tá:rsasházaJ... 
pulyázataival ősszeftlggö adóhatú~g1 föladatok., egy ..1dókönyvdö1, egy pédig osztil.lyvezet6i 
revCkC"nys~g végZ-ese mellett lána d. 

BehaJhm tevékcn),ségünk ercdmériyekCnt IOI 747 467 forint adóbevétel teljes.ült. 

A véb,rehajtási cselekmények fogaooto,.,;,itJ..,akor - az elmúlt evek p:yakorfatának 
mcgfdclöcn ~ a vé,greháj(ásra kölelezettet minden e~ctbcn mi'.:g a vtgrcltajtas 1negmditilsa 
el&t iniisban szólítjuk fi.!! a lartozás klegyenlitJ:sere. (Vonatkozó törvény alapján nem 
kőtelezö. t."Sak lehetöség. de mi mutd,.m esetben alkalmazzuk.) 
Amennyiben il2 ir.i:-.beli felszóHtás nem \'t:21.!l t.>n.."-0.m~yre. vag)fls adózó nyok napon 
belOl nem rendl!Zi tattozását, illetve a tnt.-gadon elé-rhc1~ken nem vesz.i fel a 
kapc:i.olatot a i..·é,grehajtóval, inegindltjuk a vCgrehajtási djárast Annak M)t'.Ín az alábbi 
végrehajtási cselekmt'nyek alkalmazllndók: inkass.zút bo<::.i::.itunk ki {bankszámla ny1tásm 
kötelezett adózó e:-.etén a súrnla 1ncgterheli&..,;e ): fizetésből ~b jararuiós.i.gbó1 való 
kÖZvetlen letiltást; ható~gi átulallisí megbíilit ( az adózók fizetési sz.árnl.iit kezelő 
bankok megkeresése a hatral.&kos öss.zcg, Jevonása„ majd átutalása végt.,"tt). 
A knri:bbi évek gyakorfatihüz hasonlóan az adóhi\tralékk.al rendelkező gépjármű 
tulajdonosok rés.zffi" fögtal.its.i jegyzőkönyvet kéz~itünk., mellyel egyidejilleg a lt 
Kerl:l1cti Konnányhivatalnál az adott gépjá.rmün:: d!.-0 lépés~m elidegenítl!sí- ~ terhelési 
tilalmat jegyezieHlnk be. Nem teljesitb. esetén kerlllhe, sor a gépjánnű Iefogtalás:iira, 
illetve forgalomból kivonására. Ez a módszer továbbra is hatékony /:s ösztönzően hat a 
teljesít~. 

A tavalyi évben (a 2022. évhez ha!.Onlóan) magas volt a végrehajtói fotsZúllttit követő 
önkéntes teljesités aránya (csaknem 40 millió forintnyi hátralék), amely nagyobbrészl 
részletftzetes, valamirtt fizetéshalasztás igényt,evételevd tdjesölt. 

2023. október 10. napjától az automatikus rt!s21etfi.zetés ki lett terjesztve a ru::m tennC:szet:es 
személy adózókra is, ami azt jelenti, ho~y eljárjsunk során nem kell vizsgálrti semmUyett 
vagyoni körtl]rnfuyt~ egymillló forint hiliralékig kgfo1jcbb hat havi pótlékmentes. részlet­
fizetés biztosíthaló. (Magánszemély e!!idén legfdjebb 12 havl pótlékmentes rés.zletflzetés 
engedélyezhető, s.zintén egymillió forint ös.~zegü hátralékra.) 
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MunkaM:thöl ; cgyCb járandósáehól k·tilt<'i!-:i: 1023-han 48 ktilt:úst bot.·~tottunk k1 
13 475 OOOfonnt értékben magánszenu!l~·t mi.:gilletö jövedekm ierhác. A tetiltá!',.ból év 
\égéo 9 715 OOO forinc adóösszeg fol)t be. E vé:g.rd11:1jtá:-.1 csdt."kmény zömébt:n az 
alacsuoyabb öss:zegi.i adótartozások. \'illamint a helyt adóhutósá~t halil~k,örbeit maradt adtlk 
módjára türténő behajtások esetén allrah11azan<ló. 

Il'ikasszó: lta!ósági átutalá!.i mi:gblzá.s 298 adózót l-rintcrt 775 tdclld. amely összesen 
l l-l 250 l 0() forint bevet eh eredmény"ézéit, az alábbi JO!c-TC Lnlek 'i7t:nnt: 

Befol\i1 űs:-.ze~ Ft-ban 
rs itménvadó 1331841)1) 

1 tttStíiiumüadó 3'4 71)1) 

Kommunális adó 414 OOO 
Bitsá!{ "165 500 
Pótkk J 977 500 

ÖSs.zese-n 18150 100 

forgalomból tötrenö kivumh kezdetnértyezés.e: 2021-től a gi:pJiinnliadóról szóló törVetly 
atapjati mM nem tudtunk forg.afombbt való kívonast kezdeményí:.zru. tekintettél arr.i. hogy 
201 l. jJlrlluár l ~jét:31 a NA V hatáskört'=~ tartozik. 
Így l:Sak a jegyzökönyvvet tőrt&iö lefögla!ás alkalmazha1ó. mdynek előnye'- hogy azt nem 
csak gtpjártilÜadó-tart02ás; hanem minden egyéb adóh.a.tralt-k (pl. épirm.Jnyadü. kim1mrmitlis 
adó, birslig, késedelmi pi>JMk) esetén lehet fo_gan,atositani. 
IJyenkor a gi.'!pjánnü törzsk&:tyvtt kell ldO:glalni. a jármünyi1vá.ntru:tisba elidegenítési- és 
terhélési til.:.hnat bejegyezni, majd hat hónapos fi.zetesi haladék elteltét követöert v,ni 
lehetőség; - amennyiben a teljesítés időközben sem történ1 meg - a gq)jármü forgalmnbó1 való 
kivonii~ra és e-.Setlei)<ese"ti á.l'\·eré'f>Cri történő ért&esitt':sére. 
2023-ban 76 db gépjárművet foglaltunk igy le, nagyobb összegii adótartozások be:hajlása 
vit'gcn. t A nagyobb ösneg ez estben 300 OOO forint fclcttt ad6hiltralékot jelent.) E végrehajtási 
csdekrneny alkal~val 27 N75 OOO foriru őss..zegct sikerlUt behajrn.rti. 
A forgaforrt.bl.il való kivonás kezdeml!nyeúse na:gyoo harekon.y v&grehajtási forrna. mivel a 
\'égrehajtás alá vont összeg az intézkedést követöen rövid időn bdül megfizetésre kerUL 

Ifatósiuá atum.lási meghi:zits kezdeményezése: Ez esetben a m.agartszemélyek fü:etési :sz.imfait 
(banks:zamhfü) kezdő pé~ket k~ük meg., hogy a2 adós számláján reru:lelke'2:esrt"! 
áUó öss..zegböl a hátralék összegét vonjak le és utaljak iir az Önlmnniinyzat meghatározott 
adószarnl.i:im, (Ez az dj.írás tehát nem egyezik meg a letiltással, mert míg ott a klfizeté.'.!>re 
nem ker'Olt munkáberből vonja le a munkáltató a meghatározott &szeget:.1 itt a folyószám!árt 
tal.ilható összeg vonható végrehajtás alá.) 
2023~ban 45 db hatósigi átutalási me.b'<bizá.st b<x.--sátottunk ki, melyből 5 372 500 forint 
telje'.-!-illl. 
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A2 adtih.atliság te,ékeny!i.égt't bemutató adatok: 

Üg)·iralforgalom: 2023. január 1-lól tlect.7nbet 31-ig fós:titmr.1 lfi 877 mii_ iJlsJ..amra 41 712 
irat érke2crt. Ö~:lt'lien: 68 S89 db. (Ez l 5~'l,-.:il röbb az elöz6 t'vhez Jrepest, mivel 2023. január 
l. napjától tpilrm.':nya<ló ruért& ernelé!>- törtfor. arni több határozat kiboc'Sii.1.a!>-áI 
credm.&nyezte.) 

TalajUrh,dé.d díj 

A Budapes1 fővatű't IL Kerüktí Önkormányzat KCpvíselő-tl'srtlkcénck a talajterhelési díj 
hdyi '.!>.Za.bályozásaról szóló 12/2008.(V.20.) rendelete alapján dijfizl!lC!>-rc köcdezctteknek a 
2022. január ! - 2022. de(:ember 31-ig terjt.-<lő id&s1Jdtról kc1ll..'n bL"vallásl tenniük és 

bdizetést telje~iicniük 2023. 111.ilr-cius 3l~ig. 
A catajtefflelesí dij nt::m adó, de a beszedés1hel. nyilvfincartftí.ilval kapcwlaros hatósági 
feladatokat a jegyző. mint adóható'.'iiig látja el. 

A 2023. Cne tafajtcrhelé'.Si dij i:;imé.n 500 OOO forint bevé'teli elüirányza1 k,;:rűl! eslfögad.isra. 
Bewllást 16 szeme!y nyújtott be, melyből összesen 302 400 forint bevétel reijesillL 

Budapcs.t. 2024. JanWÍir 15. 

dr. Szalai Tibor 
jeg~·zd 
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Napirend 4./ pontja 
Döntés a Venezuelai Bolivári Köztársaság Magyarországi Nagykövetsége kizárólagos 
várakozóhely kérelme - a Budapest II. kerület, Herman Ottó utca 24-26. előtt -ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgármester 
Előadó: Vincek Tibor 
Műszaki Osztály vezetője 

Polgármester: 4-es számú napirendi pontra térnénk át: Döntés a Venezuelai Bolivári 
Köztársaság Magyarországi Nagykövetsége kizárólagos várakozóhely kérelme - a Budapest II. 
kerület, Herman Ottó utca 24-26. előtt -ügyében. 

Tisztelettel kérdezném, hogy az A/ vagy B/ határozati javaslatot támogatta a bizottság? 

Besenyei Zsófia: Az A/ határozati javaslatot támogatta, megadjuk. Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Az A/ határozati javaslatot tenném föl szavazásra. Kérném, 
hogy az egyszerű többség szabályai szerint szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 18 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
20/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Venezuelai Bolivári Köztársaság 
Nagykövetsége részére ingyenes kizárólagos várakozóhelyek kijelölése 
tekintetében, a Budapest II. kerület, Herman Ottó utca 24-26. előtt, a 12289 hrsz­
ú önkormányzati közterület vonatkozásában a 

Felelős: 

Határidő: 

tulajdonosi hozzájárulást megadja. 

Polgármester 
2024. február 5. 

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú) 
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Napirend 5./ pontja 
A Fény Utcai Piac Kft. alapító okirat módosítása 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgánnester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

Polgármester: Áttérnénk a 4. számú napirendi pontra: A Fény Utcai Piac Kft. alapító okirat 
módosítása. Az 5., igen: A Fény Utcai Piac Kft. alapító okirat módosítása. 

Juhász Veronika képviselő asszony, megadnám a szót! 

Juhász Veronika: Elnézést kérek, az előbb rossz gombot nyomtam, igennel szeretnék 
szavazm. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Itt a kollégák arról tájékoztatnak, hogy már elindult az új napirend. Ilyenkor arra hadd kérjem 
meg, hogyha az ügyrendet nyomja meg, akkor pirosban villog, és nem úgy értelmezi a gép, 
minthogy ehhez, de megpróbáljuk átvezetni jó a jegyzőkönyvben, hogyha ezt a jog engedi, de 
a jegyzőkönyvben szerepelni fog, hogy nincsen semmi problémája a venezuelai - bolíviai 
parkolóhelyekkel. Köszönöm szépen. 

Áttérnénk az 5. számú napirendi pontra: A Fény Utcai Piac Kft. alapító okiratának módosítása. 

Kérdezem, hogy hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat van-e? Nem látok ilyet, így a 
határozati javaslatról kérném, hogy az egyszerű többség szabályai szerint szavazni 
szíveskedjenek. 

18 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
21 /2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület, mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető 
Kft. (székhely: 1024 Budapest, Lövőház utca 12.; cégjegyzékszám: 01-09-
566703; képviseli: Mihalik Zoltán ügyvezető) alapítója, alapítói határozattal úgy 
dönt, hogy a Fény Utcai Piac Kft. Alapító Okiratát jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja, és egyúttal felhatalmazza a Polgármestert a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgánnestert, hogy a Társaság ügyvezetőjét 
értesítse a szükséges intézkedések megtétele érdekében. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. február 29. 

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú) 
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ALAPÍTÓ OKIRAT 
-vá!tnzisokkal egységes szerkezetben-

Alullrott alapító, a következők szerint állapítja meg az alábbi korlátolt re;e1ősse!}ü társaság alapító okiratát: 

1. 

2. 

3. 

A táraúa césnm,, székbáve 
1.1. A társaság cégneve: 

fény utcai Piac Beruhazó, Szerve.zlj és Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 

1.2. A társaság rávídít@tt cégmwe: 

Fény ut.cai Piac Kft. 

1.3. A társaság székhelye: 

1024 Budopest, Lövooáz utca 12. 

Alapító {egyedüli tag) mwe és székhelye 

Budapest Főváros II. ker, Önkrnmányzat 

1024 Budapest. Medlwart liget 1. 

Alapitó (egyedüli tag) képvisefője: Örsi Gergely Ferenc, polgármester 

A tátH1Í9 t:eriklDYIÓRi kött 

TEÁOR'OB 
6820'!Jll 

4110'08 

6810"08 

6832'08 

7021'08 

7022'08 

7112'08 

7490'08 

8110'08 

8230'08 

8291'08 

8299'08 

4725'!lll 

1107'08 

477:l'rlll 

WU'OB 

Saját tulajdornJ, bereit ingatlan bérbeadáSa, üzemeltetése - főtevéken)'Ség 

[pületépítési projekt szervezése 

Saját tulajdoru'.11 lngatlan adásvétele 

IngatlankeMés 

PR, kommtrikádó 

Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 

Mérnöki tevékeny5€91 műszaki tanácsadás 

M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 

Építményüzemeltetés 

Konferencia, kereskedefmi bemutató szervezése 

Követelésbehajtás 

M.n.s. egyéb kiegészító üzleti szolgáltatas. 

Hal kílslEel'E:siff!fteleFF1 

Üditőita~ ásványvíz gyártása 

lblháut-
TptlL aNr«t flbbtilpiaclkfdmasfftrttltrlmff 

1 
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4789'08 Egyéb áruk pflldkls,___""' 

4791'08 Cfgmaglr(i/dii fat«at,te& ktEftwvJo'tddem 

4799'06 Earíb nem fNlti. Dig/kb/ctrMkwtelem 

4. A bírsaúa müködíáoek idötartatna 
tialarozat!an 

s. A támnffa t6rzst§kjje lie9rntt fflkéje) 
A társaság törzstőkéje 586.750.000,- Ft, azaz Ötszáznyolcvanhatmi!lió-hétszá:ZOtvenezer forint, 
amely 

286.750.000,- Ft., azaz Ketszazrtyolcvanhatmillió-hetszilzöt:venezerforirt pén:zbaétböl es 
300.000.000,- Ft., az.az Háromszázmillió forint nem pénzbeli betétből áJL 

6. Törzsbetét U üzlet:ré,z; 
Alapitó (egyedüli tag) Apport Üzletrésr 

Bucl.apest. IL ker. Önkormányzat 286.750.000,- Ft 300..000.000,- Ft 100% 

ösm:men: 586.750.000,~ Ft, az.az ötszáznyok:v.anhatmiUió-hétszázötveriezer forint 

6.1. SHYlzati ioa 
A tarsaság Alapfujját (egyedüti tagját) illeti meg valamennyi szavazat. 

7. A táCMM9 lilfflYSfllJI 
Taggvíllu 

7 .1. A taggyülé:s hatáskörébe tartozó kérdésekről - a társaság egysz.emetyes jellegére tekintettel 
- az Alapitó (egyedüli tag} dönt és erről az ügyvezetőt írásban köteles értesíteni, 

7.2. Az Alapító (egyefü, tag) kizárálagos hatáskörébe tartozik: 

a.} a számviteli t.ötvény szerinti beszámoló clfogadiisa, Kleértve az adózott eredmény 
feJhasZJ\alására vonatkmó döntést, 

b.) az osztakékeli'ileg fizetésére< elhatárr,zása, 

e.) pótbefizetés elrendelése és visszatérítése,, 

d.) az elővásárlási jog gyakorlása a társaság által, 

e.} az e!ővásárlása jogosutt: személy kijeWése, 

f.) az üzletresz kM,liáJló személyre történő atruházásánal a beleegyezés megadása, 

g.) az eredménytén árverés eseten döntés az üzletrészről, 

h,) az ü:zletrész fek>sztásához való hozzajárulas és. az üzletresz bevonásának elrendelése, 

t) az űgyvezető megválasztása, visszahl'Jása és dljazasa megállapítása, továbbá 

2 
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rendkívli!i feladatok ellát.asa cétjából az üqyvezetö részére kitűzött J]fémiumfettét:elekről és 
az ehhez tartozó prémium mértékéről, valamint annak kifizethetöségéről, 

j.) a könywiz:sgáló megválasztása, visszahfvilsa es d6azásiim1k megálM':lpítása, 

k.) a fekígyeID btz:ottsiig tagjainak megválasztása, visszahivása és dijazásának 
megállapítása, 

!.} otyan szerzödés ~ jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagj.aval, 
ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával, illetve élettársával köt, 

m.} a tagok, az ügyvezetők, a felügyelő bizortsagi tagok, illetve a konyvvizsg81ó el~i 
követelése.4< érvényesitése, 

n.) a társaság beszámolójának, ügyvezetésének, gazdálkodásának könywizsgáló által 
törtenő megvizsgaLasának elrendclése, 

o.) a társas.ág jogutód nélküli megszűnésének, átalakulásának eltiat.ározása, 

p.) az Alapító Okirat módosrtása, 

q.) a törzstőke felemelése és leszállitása, 

r.} a mükooés. alapvető irányelveinek, szabályzatair@k megallaixtása, módositása, 

s.) a 20 M Ft összeget meghaladó hitelfetvétel, 

t.} a 20 MR összeget meghaladó beruházás elhatározása, 

u.) a Társasárj tulajdonában maradó üzlethelyiségek, raktárak további hasznosítása, 
valamint a 30 M R-ot meghaladó felújítás. karbantartas, egyéb költség kifizetése, 

v.) más gazdasági társaság alapítása, vagy működő társaságba tagként való befépés 
elhatározása, 

w.) a tulajdonosi jogok gyakooásában az átruházott hatáskörben eljáró~ kijelölése, 

x.) a Tárr.aság éves Üzleti terve, 

y.) mindazok az ügyek, amelyeket a hatályos Ptlt., az Alapító okirat vagy a Szervezeti és 
Működési Szabályzat: az Alapító (egyedü:Ji tag) lkizarólagos hatáskörébe utal. 

7.3. A társaság saját tők.ejéböl klfizetest az Alapító (egyedüli tag) javára kizárólag a Plk--ban 
meghamrozott esetekben és - a törzstőke leszállításat kivéve - csak a szafflvtteli törvényben 
meghamrozott feltételek teljesülése esetén, a tárgyévi adó:zott eredménvből, illetve a 
szabad eredrnenytartalékkal kiegészített tárgyévi adó20tt eredményből teljesíthet Nem 
kerülhet sor kffizetesre az esetben, ha a társaságnak a számvitel!! törvény szerint 
helyesbített saját tőkéje nem éri el, vagy a kifizetés követxezteben nem érné el a társaság 
törzstókejét, továbbá, ha a kifizetés veszétvez_tetné a társaság fizetőképes-ségét. (Ptk. 
3: 184. § (1) bek.) 

7.4. Az. Alapító (egyedüli tag) döntését: kel kémi, ha a Társaság érdekeben ez szükségesnek 
mutatkozik; vagy ha a Társaság mérlegéböl az tűnik ki, hogy a törzstöke vesztesé,g folytán 
a felére csöklcem:, 

7.5. Az. Atapttó (egyedüli tag) hataskörében hozott határozatokat az ügyvezető köteles 
folyamatosan nyilvántartani. 

A határozatokat azok meghozatal& követően az ügy,,e-.ze.tőnek a határozatok könyvébe be 
ken vezetnie, és azokat aláírnia. 

A határozat az Alapító (egyedüli tag) hitelesítésével válik érvényessé. 

8. Ügyvezető és ügyvezető-helyettes 
8.1. A társaság ugy,.,,ze!iljét és ügyvezáő-helye!tesét az Alapító (E9Y€(iüli tag) nevezi Id. 

3 
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A tiírsaság ügyvezetője: 

Mihalik Zolt.án László (születési név: Mihalik Zoltán László, 
születést hety1 idö: Budapest, 1979. szeptember 12., 
anyja születési neve: Kenéz Márta Anna, 
adóazonosító !:!A11610071) 

1028 ButfMttst T4ctonr utq 106. Slam alaW lakos 

8.2. Az. ügyvezető megbizatiisa, határozatlan időtartamra szól1 de bármikOf visszahivtiató vagy 
Uiravárasztható. kz. ügyvezetö munkaviszonyban látja el feladatát. 

Az ügyvezető jogviszonyának kezdő Klőpontja 2.022. szeptember L 

Az. ügyvezetői megbízás meqszünilc 

a.) a megbízatás időt.artamának lejártával1 

b.) visszahívással, 

e.) leroondással, 

d.) elhalálozással, 

e,) a töivén~ meghatarozott kizáró ok be~I, 
f.) külön törven)ÚOl1 l!le!li1atározott esetben. 

8.3. Az. úgyvezető a megbízást elfogadja a külön f\len megszerkesztett elfogadó nyilatkozat 
szerint Az ügyvezető llüntetőjogi felelőssége tudatál>an kijelenti, hogy tisztsége ellátása a 
Ptk-ban meghatározott kizaró okok hatálya alá nem esik. 

8.4. Az ügy,,ezetji az Alapító (egyedüli tag) hollájárulása nélkül: 

a,) nem szerezhet társasági részesedést a gazdasági tán;aság€val azonos tevékenységet 
főtevékenységkérit megjelölő más gazdálkodó szervezetben, 

b.} nem lehet vezető tisztségvisetö a társas.iigéval azonos ffitevékenységet végző más 
gazdálkodó szervezetben. 

8.5. Az ügyvezető a jogszabályok, jelen Alapító okirat és az Alapító (egyedüli tag) határozatainak 
-1 között szervezi a tírsaság miíkodését, gazdálkodását, önállóan elláija a társaság 
~n azon operatÍv feladatait, amelyek nem kívánják meg az Alapitó (egymüli tag) 
klzlirólagoo hatískörébe tartmó döntést. w. Alapító (egyedüli tag) írásban utasítást adhat 
az ügyvezető részére,. amelyet az ügyvezető végrehajtani köteles1 de ez esetben mentesül 
a fltk. szerinti feleJős.ség alól. 

8.6. Az ügyvezető köteles az Alapítónak (egyedüli tagnak) és a könywizsgálónak a társaság 
ügyeiről felvUágosí@st ad ni, a társaság üzleti kooyvelbe és irataiba való betekintést 
lehetővé tenni. 

8.7. A tírsaság dölgozói tekintetében a munkáltatói jogokat az ügyveiető gyakörolja. 

a.a Az ügyvezető önállóan jogosult a társaság kél)visefetére és a társaság ceget a 9. pont 
szerint jegyzi. w. ügyvezeti:í képviseli a társaságot harmadik személyekkel szembefi, 
valamirt a bíróságok és más hatóságot elött. 

8.9. Az ügyvezető díjazását az Alapító (egyedilli lag) állapítja meg, 

Az ügyvezető ügyvezetését az ilven tisztséget betőttÖ szeméfyektól elvártlató 
gondossággal; a társaság érdekeinek elsődllegessége alapján köteles ellátni, 

AjogszabálYök, az Alapító okirat, íllet,,e az Alapító (egyedüli tag) által h.,_ határozatök, 
valamint az ügyvez.etésí kötelezettségek vétkes megszegése\1'6 a társaságnak okozott 
lkárokert a Ptk. szabályai szerint fefel a társa~gal szemben • 

• 
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8.10. Az ügyvezető köt$es a társaság üzleti ügyeiröl szerzett értesüléseit üzleti titokként kezelni. 
A tarsaság tlzieti kőclyv€iflek szabályszerű vezetéséröl az ügyvezető gondoskodik. 

8.1L Az ügyvezetőnek írásban nyilatkoznia k@U az Alapító (egyedüli tag) felé arról, 
hogy a 7 .3, pontban reszMezett kffizetés nem .,.eszélyezteti a társaság fizetőképességét, 
llletve a hitelezők. érdekének érvényeslilesét.. A2. i.igyvezetö köteles a kfuetesrÖI szótó 
nyilatkozatát legkésőbb 30 napon belül a cé,gbirósaghoz benyújtani. Az. ügyvezetö a 
nyilatkozat megtételének: elmulasztásával történő kifizetesért,. illetve a valatlan 
nyilatkozat tet.elévW oko:mtt károkért a Pl:k. szabáfyai srerint felel. 

8.12. A rlau,íq iipm,ztttP-btlrrttr:e; 
Takár Gábor Jenő (sz:ü~tesi név: Takár Gábor Jenő 

születési hely, idő: Budapest 1983.09,22 
anyja születési neve: Kovács Andrea 
adóazonosító jel: 6426323812) 

Az. ügyvezető-hefyettes megbízatása határozatlan Jdöre szál. 

Az. ügyvezető-hefyt!ttes jogviszonyának kezdő időpontja: 2022. februiir 01. 

Az. ügyvezet&helyettes a Társaság vezetö tisztsegviselöje, teljes kőrű, önálló képviseleti 
es aláíra5i jog illeti meg. 

9. A ql,qilAYZffli Dlódia 
9.1. A társaság cégjegyzése akként történik,. hogy a géppel vagy kézzel áoot, előnyomott vagy 

nyomtatott c:égszöveg a@ az ügyvezető önáU&in Ít'}a alá a hJteles aláírási ámpéldánynak 
megfelelően. 

9.2. Az. ügyvezető képviseleti joga harmadik személyek fele akkmt korlátnzott, hogy 30 M Ft 
ősszeget meghali!dó íellljítás, karbantartiis, illetve egyéb költség kifu.ethetőségérÖI az 
Alapító (egyedül! tag) irásbefi hozzájárulása nélkül nem dönthet 

10. -ywizsgáló 
1CU- Alapító {egyejüli tag) a társaság kőnywi29]áJójaként megbizza a AUOIT-SfRVICE 

Könyvszakértő, Mó- és Vezetési Tanacsadó Koriatolt Feieléisségű Társaságot, széknely: 
1022 Budapest, Blrnbó út 3., cégjegyzékszilm: 01-09-078084 

A könywizs,gálatert íeiem személy: dr. Serényi Iviin György bejegyzett könyvvizsga!ó 
{anyja születési neve; Desset' Ibolya, 1025 Budapest, ZöldkÖ utca 2. E. el). fszt. 7. száni 
alaW lakos) MKVK tagszáma: 003607. 

10.2. A könywlzsgáló megbízatása 2022. jllnius 1. napjától 2023. május 31. naP}átg tart 

10.3. A kör,ywizsgáló feladatának teljesÍtese érdekében betekinthet a társaság köoyYefbe, a 
..,,,,..; tísztség,íselőtől és a rarsaság dogozóitól feNilágositást l:érhel, a rarnasóg 
bankszamlált,, pénztárát, értékpapírja~ ügyfé4szárnlalt, könyvvezetését és szerződéseit 
megvizsgálhatja. A könywizs,gáló köteles a ~ ügvei'.'el kapcsolatos üzleti titkot 
~rizni-
A könyvvizsgáló köteles az Alapító (egyedüli tag) elé terjeszteni minden ga2dasági tartalmú 
jelentest (mérieg, vagyonkimutatás), megvizsgilmi az abban foglaltakat valós tartllmuk es 
jogsz:erúsegük sza:npontjából. A könywizsgOO véleményezése nélkül ezen jelem:ésekről 
érvenyes határozat nem hozhacó. 

10.4. Ha a könywizsgátó tudomást szerez arról, hogy a társasaQ vagyonának jelentős 
csökkenése várhat.ó, vagy olyan tényrő!, amely az ügvvezetó vagy a felügveiö bizottság 
tagjainak a törvényt)en határozott fe!előssegét WX1ják maguk utim, köteles erről a 
Felügyelő Bízotl;ságot és az Alapitót {egyedüli tagot) tájékoztatni és döntését kerni. 

s 
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11. Felügyelő Bizottság 

11.1, Alapító (egyedüli tag) 5 tagból álló Feli.igye!ő Bizottságot hoz létre. 

A feiügyető Bimttsági tagok újrav.i!Laszthat:ók és bármikor vissZatiNhatók. 

A Felügyelő Bizottság tagjai közül elnököt választ:, ügyreM)ét maga állapítja meg, 
amelyet az Alapitó (egyedüli trig} hagy jov.:i. 

11.2. Al.apító (egyedüli tag) 2019.12.01. napjától 2024.11.30. napjáig 

Név: Mendreaky Károfy Róbert 

Anyja neve; Steger Judit; Lak.dm: 1015 Budapest, Toldy Ferenc u. 60. 2. eme1et 18. a. 

Né.r: Sza!xi-Kovács Andrea {születési név: Kovács Andrea) 

Anyja neve: Rácz Judit; Lakcím: 1214 Budapest, Nyírfa u. 11. L emelet S. a. 

Név: Gombás Szilvia 

Anyja neve; Kollár Eszter É'va; Latdm:1027 Budapest, Kapás utca 51-53, B. ép_ 1. em. 6. 
a. 

szám alaW lakosokat, 2.:(120.Hl,01. R.apjátél 2!02◄. l=l€WE!FA9@r JO, Aafl:)álQ 

~-i'í: AffiEsí ffih'áru,á (SWleeési név: B~I Eff~et:) 

An'p'ja neve: Murher Hál"ia, Lakeim: 2883 Sel•,már, TeFStyánS2lfY Ödön u. 9{1.1. em. 8. 

Q;ii:n al.im lak:oo:1 >JaLaFRIRt 2023.10.01. napjától 2024.11.30. n.cipjáig 

Név: Ernyey laszló Tamás (születési név: Ernyey László Tamás) 

Anyja neve; Kertész Magdolna1 Laluin: 1025 Budapest, Pusztaszeri út 70/C 2. em. 2. a, 

szám alatti lak:ost:1 val.amlnt 2024. {IIIUÚr 01. nap/ától 2024. november 3D. 
Qllflfálq 

fftbt;tUatecBl'ZAfhlván 
Anr(,I' ntftlW: Biró BarlJant, l.alcdm..• 2000 Szentendre, Rórsa kör 1. 2 lph. 1 em. 
iljelöli ki felügyelő bizottságl tagoknak 

11.3. A Felügyelő E>"'"5ág ~adalkörében: 

a,) eDenőczi a Társaság ügyvezetését 

Ellenőrzési jogkörében jogosult az üg~ ll~ a tarsaság rrrun@viillalóitól 
információkat és felvilágosítást kerni, a tarsa$39 könyveit: és iratait megvizsgálni. 

b.) meg'Jizsgalj.a az Alapító (egyedüli tag) etéterjesztett valamennyi fontosabb jelentest1 a 
számviteli törvény szerinti beszamolót és erről jelentést tesz az Alapit.ónak (egyedüli 
IBgnak}. Alapító (egyedüli tag) a beszámolóról kizárólag a Felügyelő B1zottsag írásbeli 
jelentésérle.k birtokában határozhat. 

e.) köteles az Alapítónak {egyedüli tagnak) jelezni, ha az ügyvezetés működése 
jogszabályba, jeiel1 Alapító okiratba vagy az Alapító hal:arozataiba ütközik$ vagy 
egyétJ.ként sérti a társaság érdekeit. 

d.) képviseli a Társaságot az Alapító határuzat alapján az ügyvezető ellen indított perben. 

11.4. Megszűnik a Femgyeló bizottsági tagság: 

a megbízatás időtartamának ~jártával,, 

visszahív-ássa~ 

lemoodással1 

6 
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- ellal31ozá&sal, 

- a Ptl{-ban szabátyozott kizáró ok bekövetkeztével. 

12. A t;rsasáq meamlo6u 
12.1. A cirsasá(J megszűnik, ha 

a,) az Alaptó (egyedüli tag) elhatarozza a tarsaság jogutód nélküli rnegSZÜflését,. b.) ha 
Alapító (egyedül tag) clhatarona jogutódliissal történő megszűnését,. e.) a cégbíróság 
megszűntnekn~Wánítja 

d.} a bíróság felszilmolási elj,árás útján megszünteti, 

e.) a tőrv€nynek az egyes társasági formákra vonatkozó szabályai az előtrjak. 

u. Ziffl amddkeúHk 
13.1. Jelen Al.apító Okiratban nem szabátyozott kérdésekben a 2013, évi V_ torvény (ptk.) 
rendelkezései az iriínyadóak. 

7 
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Napirend 6./ pontja 
Elektromos kishaszonjárrnű vásárlása pályázat útján 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgármester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

Polgármester: Áttérnénk a 6. számú napirendi pontra: Elektromos kishaszonjánnű vásárlása 
pályázat útján. 

Az előterjesztés két határozati javaslatot tartalmaz. Arra kérném Önöket, hogy ... most szót 
kérsz? 

Ernyey László képviselő úr! 

Ernyey László: Köszönöm a szót Polgármester úr! 

Röviden. Megoszlanak a vélemények arról, hogy egy önkormányzat vagy az önkormányzatok 
cégei mennyire vállalkozzanak, vagy ne vállalkozzanak. Én inkább a konzervatívabb 
csoporthoz tartozom. Én azért óvatosan kezelném ezeket a dolgokat. Egyik példa erre, amiért 
ezt gondolom, például a Buda szóda esete, amely egy veszteséges vállalkozás. Veszteséges 
vállalkozásba- megmondom őszintén-, abban a szituációban, amikor bőven elfér pénz másfele 
is a Fény Utca Piac kapcsán, nem látom indokoltnak, hogy költsünk. 
Olvastam az előterjesztést, természetesen, de pályáznánk itt. Olvasatom szerint talán 2,5 és 4 
millió Ft között lenne az összeg, amit meg tudnánk pályázni, de így is, mivel 14 millió +ÁFA 
a bekerülési költség, azt gondolom, hogy ide még azért - ha a teljes összeget is megnyerjük -, 
10 millió Ft-ot be kellene tennünk, úgyhogy lehet, hogy reményteli kísérletnek tűnt, hogy 
elárasszuk a kerületet a Buda szóda vizeivel. Idáig el is jutottak, meg nyilvánvalóan másfelé is 
megtalálhatóak, de nagy valószínűséggel akkora eredményt nem értünk el vele, hogy ebből a 
vállalkozásból nyereséget tudjunk. Tehát én azt támogatom, hogyha ragaszkodik a Fény Utcai 
Piac ehhez a vállalkozáshoz, akkor majd, ha nyereségbe csap át, akkor annyit költenek rá, 
amennyit gondolják, de jelen pillanatában én ezt az összeget nem tudom javasolni. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! 

Két dologra szeretnék reagálni. Az egyik, hogy a Buda szóda eredményességet, 
veszteségességet azt kérem, hogy ne önmagában, a számok alapján nézze, és arra kifejezetten 
kérem, hogy egy vállalkozásnak a megtérülési idejét, azt mondjuk, ne 2 évben határozzuk meg. 
Egyrészt, mert azért egy induló vállalkozás nagy szerencsével tud 2 év után egyébként 
nyereséget és profitot termelni. Azt hiszem, hogy ebben nincsen vita a Képviselő-testület tagjai 
között. Az pedig, hogyha valamit elindítunk és az első évben egyébként nem hoz profitot, az 
több szempontból sem arra sarkall minket, hogy ezt leállítsuk. 
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Ennek az okai a következők: a Buda szódát nem azért indítottuk el közösen a Fény Utcai 
Piaccal, hogy a Fény Utcai Piac ebből hatalmas profitra tegyen szert. Ennek két fő oka van az 
én meglátásom szerint, amiért kezdeményeztem ezt a Fény Utcai Piaccal közösen. 
Az egyik az a szemléletformálás, miszerint a szóda és a Buda szóda, az kifejezetten egy olyan 
fenntarthatóságot szolgáló vásárlási mód, ami nem termel felesleges műanyaghulladékot és 
műanyag szemetet. Itt nem a profit az elsődleges, ahogy például ilyen alapon a szelektív, vagy 
a zöldhulladék-gyűjtő zsákoknak a lakosság számára biztosítása is egyébként nyilvánvalóan 
nem egy profitorientált tevékenység, mégis csináljuk, mert egyrészt a szemléletformálás az 
fontos, mind a komposztálás irányába, mind pedig az, hogy segítsük az itt élőket, de 
értclemszerűen nem. Akárcsak például a kedvezményes muskátli vásár, ami 20 éve történik, az 
sem egy profitorientált tevékenység, hiába raknak hozzá, hanem a szemléletformálás az, hogy 
hogyan állunk. 
A másik, ami pedig szerintem mindenképpen már most nyereség és ezt szerintem Képviselő úr 
is meg tudja erősíteni. Hogyha elmegy valaki szombat délelőtt a piacra, ugye azóta már a 
Máltaiak által üzemeltetett FETEKERT-tel kötött a Buda szóda egy együttműködési 

megállapodást, hogy az értékesítés, illetve az átvétel rajtuk keresztül történjen. Tehát itt egy 
költségcsökkentést vezetett be a Fény Utcai Piac és gyakorlatilag a mennyiség, ami 
értékesítésre kerül, vagy ott állnak sorba, az a piacnak a vásárlói, látogatói számát is növeli, 
hiszen vannak, akik a piacra a szódáért mennek. Ezt, hogyha személyesen ott a FETEKERT 
kapcsán vagy a FETEKERT környékén betér az ember, akkor gyakorlatilag én azt láttam 
szombaton, hogy csak a szódáért mennek. Ezt kérem, hogy így nézzük és a plusz ráfordításokat, 
azokat pedig nyilvánvalóan azért szeretnénk, hogy minél többekhez eljusson ennek a híre, hogy 
a kiszállítás az megvalósulhasson, hogy minél több átvételi pont legyen. 

Kérdezem Igazgató urat a Fény Utcai Piac részéről, hogy kívánja-e kiegészíteni a választ? 

Abszolút szabad, parancsoljon! 

Mihalik Zoltán: Köszönöm szépen, és szerintem a kérdéseit önmagában abszolút 
helyénvalónak gondolom és elfogadom azt az álláspontot is, hogy egyébként szükséges-e az 
önkormányzati cégeknek egyébként vállalkoznia. Én egy olyan vállalkozást vezetek a Fény 
Utcai Piac Kft-ben, amely eltér az összes többi cégtől. Itt alapvetően ez egy far-profit 
vállalkozás, a nevében sem hordozza non-profit vállalkozás jelleget. Az elmúlt 3 évben 
egyébként ez a vállalkozás önmagában a főtevékenység alapján profitot termelt. Az 
Önkormányzat, mint tulajdonos, ebből a profitból egyébként nem vett el, otthagyta ezt az elmúlt 
években mindig is. Tényszerűen egyébként maga a szóda az egy jelen esetben, ha pusztán csak 
a szóda tevékenység gyártását és értékesítését nézzük, akkor és az ezzel összefüggő költségeket 
és bevételeket, akkor jelen állás szerint valóban veszteséges. Azonban azt is biztosan merem 
állítani, hogy nincsen még egy olyan szódapalackozó cég egyébként Budapesten, vagy 
egyébként az országban, ahol ne lenne kiszállítás. Tehát hogy szódát értékesíteni kiszállítás 
nélkül nem lehet. Ebben eltérő altematíváink lehetnek. Ha egyébként hagyományos autóval 
tennénk ezt meg, akkor az üzemanyagárak miatt ez rendkívül magas költség lenne. Mi úgy 
gondoljuk egyébként, hogy ezzel a pályázati lehetőséggel megpróbálhatunk egy olyan 
kiszállítást, ami abszolút zöld és fenntartható, és abban az esetben, hogyha egyébként ez a 
vállalkozási terv ez nem jön be, akkor ebből az autóból úgy tud kiszállni ez a cég a 3 éves 
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fenntartási időszakot tekintve, hogy nem lesz értékvesztése, hiszen a pályázati pénz, az 
gyakorlatilag ezt az értékvesztést fedezik. 
Úgyhogy én azt gondolom, hogy igazi kockázata ennek nincsen, tekintve, hogy ezzel bővülhet 
a volumen. Ha meg egyébként ez nem sikerülne, akkor egyébként az autót 3 év után el tudja 
adni a cég. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. 

Én azt hiszem, hogy amit mindenképpen érdemes kiemelni, az az, hogy a Fény Utcai Piacon 
bekövetkezett változásoknál - ahogy Igazgató úr is említette - az, hogy végre a Fény Utcai Piac 
nyereséges és nem céltartalékból kell kipótolnia ezt, azokhoz ezek az apró dolgok mind-mind 
hozzájárulnak, és egy Fény Utcai Piac Kft-nél az, hogy nyereségbe fordult át, azért köszönettel 
tartozunk a menedzsmentnek. 
Mindemellett azt szeretném kiemelni, hogy úgy, hogy osztalékot nem vesz ki az Önkormányzat 
pont azért, hogy például ezt a 30%-os kedvezményt egyébként az ott lévő bérlőknek, üzleteknek 
fenn tudja tartani. 

Képviselő úr, parancsoljon Öné a szó! 

Ernyey László: Köszönöm a szót! 

Azt el kell ismernem, hogy mióta visszakerültem a felügyelő bizottságba, és jártam az Igazgató 
úrnál, elég részletesen áttárgyaltunk egy pár dolgot a piac működése kapcsán - illetve 
hamarosan újra meg fogom látogatni - azt kell mondanom, korrekt a kapcsolat. Én tisztellek, és 
jó pár erőfeszítést, amit megtesz itten a piac népszerűsítése és forgalma kapcsán - azt nem 
mondom, hogy valamennyi intézkedéssel egyetértek, de nem vagyunk egyformák, úgyhogy 
ezzel nincsen problémám. 
Ez például az a dolog, amivel nem értünk egyet, van egy pár dolog, más is, az majd idejekorán 
természetesen meg fogjuk beszélni. Én csak ennyit mondtam, semmi többet. Tehát azt 
gondolom, hogy se a piac, se az Önkormányzat nincs olyan helyzetben, hogy veszteséges 
vállalkozásokat támogasson. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! 

Én továbbra is úgy látom, hogy a Fény Utcai Piacnál történik egy gépjármű beszerzés, ami 
nyereséges, és aminél Igazgató úr megnyugtató választ adott szerintem, hogy ennek a 
gépjárműnek a me1:,TVásárlása egyébként, hogyha nem hozza be a hozzáfűzött profitnövelő 
reményeket, akkor egyébként értékvesztés és amortizációs költségek nélkül ki lehet szállni, 
pont a Kormány által indított pályázatnak köszönhetően. 

Köszönöm szépen. Több hozzászólást, észrevételt, javaslatot nem látok, így kérném Önöket, 
hogy az előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslatról szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 12 igen, 7 nem mellett az 1./ számú határozati javaslat elfogadásra került. 
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Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
22/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület, mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és 
Üzemeltető Kft. (székhely: 1024 Budapest, Lövőház utca 12.; cégjegyzékszám: 
01-09-566703; képviseli: Mihalik Zoltán ügyvezető) alapítója, támogatja a 
Fény Utcai Piac Kft. részére a pályázati úton történő kishaszonjám1ű 
beszerzését, amelyhez a szükséges önerőt a társaságnak saját forrásból kell 
finanszíroznia. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Társaság ügyvezetőjét 
értesítse a szükséges intézkedések megtétele érdekében. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. február 29. 

(19 képviselő van jelen, 12 igen, 7 nem, 0 tartózkodás) 

Polgármester: A 2./ számú határozati javaslatról kérném Önöket, hogy szavazm 
szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 12 igen, 7 nem mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
23/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület, mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és 
Üzemeltető Kft. (székhely: 1024 Budapest, Lövőház utca 12.; cégjegyzékszám: 
01-09-566703; képviseli: Mihalik Zoltán ügyvezető) alapítója, támogatja a 
Fény Utcai Piac Kft. részére egy db új, tisztán elektromos üzemű 

személygépjármű beszerzését maximum nettó 14.09 millió forint+ Áfa vételár 
értékben. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Társaság ügyvezetőjét 
értesítse a szükséges intézkedések megtétele érdekében. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. május 31. 

(19 képviselő van jelen, 12 igen, 7 nem, 0 tartózkodás) 
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Napirend 7./ pontja 
Vásárcsarnokok és Piacok Egyesületének alapításában való részvétel 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgármester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

Polgármester: Áttérnénk a 7. számú napirendi pontra: Vásárcsarnokok és Piacok 
Egyesületének alapításában való részvétel. 

Kérdezem, hogy 
előterjesztéshez 

szíveskedjenek. 

hozzászólás, 
kapcsolódó 

kérdés, észrevétel, javaslat van-e? Nem látok ilyet, így az 
határozati javaslatról kérném Önöket, hogy szavazm 

Köszönöm szépen, 13 igen, 6 tartózkodás mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
24/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület, mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető 
Kft. (székhely: 1024 Budapest, Lövőház utca 12.; cégjegyzékszám: 01-09-
566703; képviseli: Mihalik Zoltán ügyvezető) alapítója, támogatja a Fény Utcai 
Piac Kft. részvételét alapító tagként a Vásárcsarnokok és Piacok Egyesületének 
megalapításában. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Társaság ügyvezetőjét 
értesítse a szükséges intézkedések megtétele érdekében. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. március 31. 

(19 képviselő van jelen, 13 igen, 0 nem, 6 tartózkodás) 
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Napirend 8./ pontja 
Fény Utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága ügyrendjének módosítása 
(írásbeli) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgármester 
Előadó: Mihalik Zoltán 
Fény Utcai Piac Kft. ügyvezető igazgatója 

Polgármester: Áttérnénk a 8. számú napirendi pontra: Fény Utcai Piac Kft. Felügyelő 
Bizottsága ügyrendjének módosítása. 

Kérdezem, hogy hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat van-e? Nem látok ilyet, így arra 
kérném Önöket, hogy a határozati javaslatról az egyszerű többség szabályai szerint szavazni 
szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 17 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
25/2024.(1.30.} képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület, mint a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető 
Kft. (székhely: 1024 Budapest, Lövőház utca 12.; cégjegyzékszám: 0I-09-
566703; képviseli: Mihalik Zoltán ügyvezető) alapítója, alapítói határozattal úgy 
dönt, hogy a Fény Utcai Piac Kft. Felügyelő Bizottsága egységes szerkezetű 
Ügyrendjét jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és egyúttal 
felhatalmazza a Polgármestert az egységes szerkezetű Felügyelő Bizottsági 
ügyrend aláírására. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Társaság ügyvezetőjét 
értesítse a szükséges intézkedések mef,rtétele érdekében. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2024. február 29. 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú) 
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Fény Utcar Piac Beruházó. Szervező és Ozemeltetö Korlátolt Felelősség a T ársasolg (a 
tovább~kban: Társaság} Felügyelő Bizottságának {a továbbiakban. Felugye!ö Bizottság) 
tevékenységét a Gazdasági társaságokról szóló 2000 évi IV. tv.(a továbbiakban: Gt) 
rendelkezéseinek, a Társaság Alapító Okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
és jelen Ügyrendnek (továbbiakban'. Ügyrend) keretei között végzi, 

1.A felügyeló bizottsági tagság létrejötte, az elnök megválasztása 

1. 1. A Felügyelő Bizottság 5 tagból élfó testületként jár el. 
A tagokat határozott időtartamra • legfeljebb azonban 5 évre • az Alap!tó (egyedüli tag) 
valasztja meg, akik a tisztséget lrásban tett nyilatkozatukkal fogadják el. Az. effogadó 
nyilatkozatnak arra is ki kell te~ednie, hogy a felügyelö bizottsági tagokkal szemben a Gt­
ben meghatarozott kizáró, illetve OSszefémetetlenségi okok nem állnak fenn, 

1.2 Aíapltó (egyedűíi tag) a 313/2019(Xl.26.), 315/2019(Xl.26.J. 26812022.(Vl.28.), 
372/2023.(!X.2!1) és 50912023.(Xll.14.) Képviselő-testületi hat.irozataiban 2024_ 11.30. 
napjáig kinevezte a Felügyelő Bizottság tagjait 

1 _3_ A felügyelő bizottsági tag. - az új tisztsége elfogadásnak napjától számitott 15 napon belül 
- irásban köteles tajékoztatni azokat az érdekelt gazdasági társaságokat, amelyeknél már 
felügyelö bizottsági tisztseget tölt be. 

1 A A Fe!ügyeló Bizottság tagjai sorából elnököt választ 

1.5. Amennyiben a fe!0gyeló Bizottság tagjainak száma 5 fö alá csökken, úgy az elnök 
k:Ote!es az Alapító (egyedüli tag} döntéSét kémi az üj tag megválasztásáról. 

1.6. A Felügyelő Sizottdg tagjai L'.ljravá!asz:thatók és e tisztségükből őket az A!apitó (egyedOU 
tag) barmikor - indoklási kötelezettség nélkül - visszahfvhatja. 

2. Kizáró feltételek, ös.szeférhetetlenség és a felOgyeU5 bizottsági tag felelőssége 

2.1. Nem leh<>t a Felügyelő Bizottság tagja az, a~t: 

bűncselekmény elkövetése miatt joge<ösen szabadságvasztésre lté!tek, amíg a 
büntetett előélethez toződö hétrányos jogkövetkezmények aló! nem mentesült, 
vezető tisztség gyakorlásától Jogeros birói ítélettel eltiltottak, e a tilalom hatáfya alatt, 
valamely más foglalkozástól Jogerős bírói ítélettel eltiltottak. az ítélet hata!ya alatt. a;;i: 
abban megjelölt tevékenységet főtevékenységként folytató gazdasági társaságban. 

2.2, A FelOgyeló B.izottság tagjai eJlenörzésl kótelezettségük megszegésével a Társaságnak 
okozott kárért kol'látla.nul é$ egyetemlegesen fe~lnek a TársasB.ggal szemben. (Gt. 38, § 
4. bek.) 

2.3. A Felügyelö Bizottság tagját eUenönési tevékenysége körében az. Alapító {egyedüli tag), 
Illetve munkáltatója nem utasíthatja. 

2.4. A Felügyefö Bizottság tagjai &.Zemétyesen kötelesek eijami, a felügyelö bizottsági 
tevékenység körében a képviseletnek nincs helye. 

3. A felügyeló bizott&jgi tagság megszűnése 

3.1. A felügyelő bizottsági tagság megszűnik: 

a megbízatás ídötartamának lejártál/a!, .amennyiben a fefügyeló ba:ottságí tag nem kerOI 
újra megvélasztás:ra, 
visszahívással, 



!emondássaL 
elhalálozással, 
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a Gt-ben szabályozott kizáró ok bekővetket:tével, 
a külOn törvényben meghatározott esetekben. 

3.2. A Felügyelő Bizottság tagjai az Alapítóhoz (egyedüli tag) clmzett, a Felügyelö Bizottság 
elnökéhez eljuttatott !rásbeli nyilatkozattal tistiségúkró! indoklás nélkül. bármikor 
lemondhatnak, azonban ha azt a Társaság müködöképessége megkőveteli, a lemondás 
annak beíelentésétől számított 60, napon válik hatályossá, kivffile, ha az. Alapító 
(egyedüli tag) ai új felügyelő bizottsági tag megválasztásáról ezen idölartamon belül mér 
gondoskodott A lemonda:s hatályossá valásáig a tag kötetes a megbízatasával együtt 
járó halaszthatatlan feladatok és intézkedések elvegzésére, 

4. A Felügyelő Bizottság feladat- és hatisköre 

4.1. A Felügyelö Bizottság a Társaság ügyvezetését. az ügyvezetés Jogszerű müködését a 
jogszabBlyokkat az Alapító Okirat rendelkezéseivel, és az Alapító (egyedüli tag) 
határozataival való összhang tekintetében eHenórzi azAJapltó {egyedüli tag) ré$zére. 
A Femgyel6 Bizottság az eUenön:ési tevékenysége során jogosult az Qgyvezetötöl és a 
Társaság munk:avállalórtól jelentést vagy f~M~gosrtást kémi, a Társaság könyveit Iratait 
megvtzsgálni, illetve szak.értő bevonása melfett megvizsg81tatni. A Társaság 
egyszemélyes jellegét'<:! tekintettel a Felügy@lő Bizottság ellenörzö tevékenységéről az 
Alap!tó (egyedüli tag) Képviselö-testülete számára készíti irásbeli beszámolóját 

4.2. A Fofügye!ö Bizottság az. egyes ellenőrzési feladatok elvégzésével bármely tagját 
megbíz.hatja, rnetve- az eUenörzést éllandó jelleggel is megos:ztturlja a tagjai között A 
feladatmegosztás. azonban nem érinti a fe/Ogyelö bizottsági tagok felel~t;, sem azon 
jogkörüket, hOQy ellenörzésl Jogkörüket kiterjesszék és bám,ety kérdést - a megosztást,óf 
függetlenül - megvizsgáljanak. 

4.3. A Felügyelő Bizottság kot~~ megvizsgálni ~ az Alapító (egyedüli tag) elé történő 
felte~esztést megelözOeo - valamennyi lényeges üzletpolitikai jelent(H>t javasl~tot, 
alöterjesztfft a~y az Alapitó {egyedüli tag) kizárólagos hatáskörébe tartozó ügyre 
vonatkozik. 
A SzamvíteN tv. szerinti beuémolóról és az adózott eredmény felhasználás.áról az 
Alapító (egyedüli tag} csak a FelOgyelö Bizottság ínilsbeli jelentésének birtokában 
dOnthet. 

4.4. Ha a Felügyelő Bízotts.ág ~ eOenörz:15 tevékeny$ége során - Jogszabályba, Alapító 
Ok.iratba, illetve Alap/tói hatarozatba otkOZO, vagy a Társaság érdokeit sértő ügyvezetői 
tevékenységet észlel, köteles erről az Alapit6 (egyedüli tagot) értesíteni és javaslatot 
tennL 

4.5. A Felügyell5 Bizottság az eUettliaései megállapításái nyomán ~ megfeJelö határidő 
tűzésével - felhívhatja az ügyvezető figyelmét a szükséges intézkedések megtéteiére, és 
e-nel egyidejOleg tájékoztatja Atapitó (egyedOli tagot) megállapltásalról, metve az 
ügyvezetés felé intézett felhivásár61. 

4.6, A Felügyelő Bizottság bánnely tagja kezdeményezl1eti az AJapltó (egyedüli tag) áltat 
hozott jogsértö határozat felűlví:zsgálatát. 

4.7. A Fe!ügyeló Bizottság tagjai minden. a Társaság O.zletl ügyviföl szerzett informéci61, 
adatot, értesülést üzleti titokként megőrizni kötelesek, 

4_8, A FeU.}gyel6 Bizott$ég munkáját az általa összeállított éves munkaterv alapján ..,égzl. A 
Felugyelő Erll.Oltság által megállapított ügyrendet az Alapító (egyedüli tag) hagyja jóvá. 

4.9. A Felügyelő Bizottság tagjait az Alapttó (egyedüli tag) áNal meghatározott összegű 
di}a.tés Illeti meg. 

2 
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5. A felügyelő bizottsági ülés 6s annak előkészítése 

5.1. Az. elnök a Felügyelő Bizottság 01eset évente három alkalommal (rendes ülés), továbbá 
szükség 6Zerint (rendkivüli ülés) köteles összehlvni. 
A2 FB rendes ü~seinek idöpontja1: 

5.1.1 Az 1. ülés legkésőbb a tárgyév február 15-28. napja között mefynek. - egyebek 
mellett• kőtelezö napirendi pontjai: 
- az ügyvezető utolsó felügyelő bizottsági üléstöt az aktuans Q!és napjáig 

terjedő időszakra vonatkozó, a Társaság müködóséfől szóló írásbeli 
besz:ámotójának etfogadésa. 

- a tárgyévi Üzieti terv véglegesítése. 

5, 1.2 A 2. ülés március 15-ápnlls 15. napja között, melynek- egyebek mellett. kötelező 
napirendi JXtntjai: 

az ügyvezető utolsó felOgYe1ő bizottsági üléstől az aktuális més napjáig 
terjedő időszakra vi;matk.ozó, a Társaság mükadésérö! szóló frásbeil 
besrimolójának e-lfogadása. 

- az eJöz:ö év számviteli beszámoló szerintí ÜZieti terv értékelése, 
a Sz:iímvilell tv. szerinti beszámoló véleményezése, és javaslattétel ennak 

Alapító aJt:al történő elfogadására, 
- a Társaság eszk5záUományáról, sajat tőkéjének a jegyzett tőkéhez 

viszonyitott alakulásáról és a Társaság tárgyé\11 eredmény-kimutatásáról szóló 
jelentesek elfogadása. 

5.1.3 A 3_ üfés tegkésöbb a tárgyév november 15-december 15, napja k62:ött, melynek -
egyebek mellett • kötelező napirendi pontjai: 

az ügyvezető utolsó fe!Ogye!ö bizottsági üléstől az aktuális ülés napjáig 
te~edó idöszakra vonatkozó, a Társaság múködéséről szóló lrásbeli 
besz.ámDq.imak elfogadása, 

- a Társaság I-X. hónap gazdálkodásának tényadataí alapján készült 
ügyvezetői írásbeli jelentés értékefése, 

- a következő üzleti év elözete:5 Üzletl tervének elkészitése. 

5.1,4 A FelOgyető Bizottság mese nem nyilvános. A Felügyeló Bizottság ok3sén a tagok 
kizárólag személyesen vehetnek részt, elektronikus hlrközlö eszköz 
lgén~ét • személyes jelenlét hiányában ~ kizárják. A Felügyelő 81.lottság 
ülésein tanácskozási joggal részt vehet a Társaság ügyvezetője és az Alapitó 
(egyed011 tag) képviselője, valamint a Fe10gye46 Bizottság elnök@ által meghívott 
személy. 

52. Bármelyik fefQgye}ö bizottsági tag • az ok és cél megjel6'ésével ~ lrásban kérheti az ülés 
Os.szehivásét, ámetynek a FelOgyelö Bizottság elnöke köteles eioget tenni. Amennyiben 
az elnök a felügyelő bizottsági tag erre irányuló kérelmére a kézhezvételt.öl szilmitott 8 
napon belot nem intézkedik, úgy a Fe1Qgyelö Bizottság ülésének ŐSSZBhivására a 
kezdeményező tag jogosutt. 

5.3. A FelOgye/6 Bizottság tdasének összehívása névre szóló meghiv6 alapján, személyes 
kérl:>eslbksel, vagy ajánlott levélküldemény formájában történik. A meghlvó tartalmazza 
a soron következő Olés pontos Időpontját, helyét, a napirendi pontokat, valamínt a zárt 
illés tartására történő utalást. Az. elnök kötete$ gondoskodni att61, hogy a meghivó és 
annak mellél<letel legalább az ütés idöpootja elött 7 nappal a ffflügye16 bizottségi tagok 
részére kézbeslté$re kerOijenek. Indokolt esetben a Felügyelő Bizottság ülése 7 napon 
belüt is ös.szehlvható-, amely esetben a meghlvás rövid (non, e-mailben. telefonon is 
történhet. 
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5,4. Az elnök köteles a meghlvóhoz mellékolni mindazon 1rasbeli anyagokat 
előterjesztéseket, jelentéseket, amelyek az érdemi tárgyaláshoz szükségesek Az elnök 
valameflnyi felügyelö bizottsági tagnak köteles megkiltdeni a meghívó meflékleteit, mig 
az ülésre meghívott személyeknek csupán azon moll,ékleteket, amelyekben a meghívott 
érintett. Indokolt esetben a mellékletek a Femgyelö Bizottság ülésén f$ átadhatók 

5.5, A meghlvó kötelező me!!ékletef: 

5 5. 1. Az. 1. ülésre: az Ügyvezetőnek az előző év számviteli beszámolója szerinti üzleti 
tetv értékelése, a tárgyévre vonatkozó Üzleti te-l"J, 

5.5.2. A 2, ülésre: az efózö év számviteli beszámolója, jelentés a Társaság 
eszkózál!ományáról, valamint a Társaság saját tőkéjének a je,gpett tőkéhez 
víszonyftottalakU!ásáról és a Társasag tárgyévi eredmény-kimutatásáról. 

5.5,3. A 3, ülésre; az Ogyvezetö által ke!!zitett lrásbelí jelentés a Társaság 
gazd.i!kodásáról a tárgyév 1-X hónap t@nyadatai alapjoan a következ.ö üzleti év 
előzetes üzleti tervének véleményezése 

5.5.4, Valamennyi í,ilés vonatkozásában: a Társaság ügyvezetöje által készített ír:ilsbeü 
beszámo46, amely részletesen elemzi a Társaság tulajdonosl tevékenyS8gével a 
táfSasházi feJadatok és az üzemettetésí tevék~ég ellátásával összefüggésben, a 
felügye46 bitottságl ülések közötti időszakban elvégzett feladatokat 

S.S. A Tároaság ügyvezetöje - az 5. 1. pontban írott rendes ülié,~k idópontjához igazodva -
legkésőbb a tárgyév február B. napjáig kőtEH8$ ai; 5.5.1, pontban meghatérozott 
dokumentumokat, a tárgyév március 8. napjáig az 5.5.2. pontban meghatáro;i:ott 
dolrumentumokat és a tárgyév november 7 napjáig átadní a Fa elnökének. 
Rendkívü[I ülés tartá'3a esetén a Társaség ügyvezetöje a Fe!Ogyelő Bizottság elnöke által 
meghatározott határidő alatt köte~s az 5.5.3. pontban írott, vaíamint az egyéb igényelt 
dokumenti.mot átadni. 

6. A felügyelö bizottsági ütés megtartúnak szabályai, jegyzökönyv 

6.1. A fetügyeló bizottsági ülés vezetése és az ülés rendjének fenntartása az elnök feladata. 
Az. elnök gondoskodik arról, hogy az Olésen az 5.1.3 szerint arra jogosultakon kívül más 
személy ne vegyen részt. 

6.2. A Fe!Ogyelö Bizottság üléseiről Jegyzőkönyv készül, amely tartalmazza: 
az ülés helyét, kföpor,tjét, 
a jelenlévök nevét, tisztségét. 
az Olés napirendjét. 
a határozatké~re V<matkozó megállapit.ist, 
az ülésen lezajlott legfontosabb eseményeket és megtett nyilatkozatokat, 
a Felügyelő Bizottság által hozott határozatokat, az azok:ra leadott szavazatok és 
éllenszaV.;1Zatok megjefölésévet 
az elnök, a jegyzőkönywezetö és egy h~ttö tag al.'iíráslit. 

A jegyzőkönyv vezetését a Fetügyel6 Blzottsé:g tagja is végezheti. 

6.3. A jegyzOkönyv egy-egy példánya a Felügyelő Bizottság tagjait. a Térsas&g ügyveutöjét, 
az Alapító (egyedOli tag) képviselőjét Uleti meg, egy példány a iáraaság s:zé~yén 
irattározásra kerOL Az elnök ~ az Ogyvezető kö-zremOködésével - gondoskodik a 
jegyzőkönyvek 8 napon belül törtéo6 Igazolt étadásáról, ill. az érintett személyek részére 
Wrtéoö megl<üldéoéről 

6.4. A Feiügyelő Bizottség Olése akkor határozatképes, ha arra a Fe4ügyel6 Bizottság tagját 
szabályszerOen meghívták és az ülésen legalább 4 felügyelő bizottsági mg megjelent. 
Határozatképteien Ofés esetén az ülést további 8 napon belül ilSimét O$sze kell hivni. A 

' 
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határozatképtek3n O!ésen jelenlévő tagok közösen is meghatározhatják a megismételt 
ülés időpootját ame!yröl az elnök szabályszerűen érteslteni köteles a je1en nem lévő 
tagokat 

7. A napirendi pontok megtirgyafásának :szabályai 

7, 1. A FelUgyeJö Bizottság tagjai a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívüli tovilbbi 
napirendi pontokra is ifasban javaslatot tehetnek az elnöknek címzett és legkésőbb az 
ülést mege!0.-:6 3, napig részere kézbesitett levét, e-maf! formájáb<m. Az elnök a javasolt 
tov;ibbi napirencti pontokkal a napirendet kibővítheti, 02: esetben a kibővített napirendet 
tartalmazó meghívót legkésőbb az ütés napját megelőző napon a tagok és a meghivottak 
részére írásban (telefax, e~maíl) ütján eljuttathatja, vagy a javaslat megtárgyalására új 
felügyelő baottsági ülést tüzhet kL 

7 2_ A Felügyelő Bizottság Otésén az: efnök kötele-s ismertetni a meghivóban szerepIB 
napirendst, valamint a meghívó kiküidését követöen beerkezett további napirendi 
javaslatokat is. Az. efnök köteles a kibővített napirend elfogadás.át szavazásra bocsátani. 

7 .3 Af ülésen az Ismertetett és jóv.ihagyott napirendi pontokhoz bármefy tag hoz.z:ászóföa1:, az 
efőterjesztölöl, iUetve az igénybevett szakért.öt.ól tol/abbl szóbefi ~st kénlet. Az. 
elnbk csak akkor zárhatja le az aclott napirendi pont tárgyalását, akkor bocsáthatja 
szavazásra a kérdést, ha azzal kapcsolatban további érdemi észrevétel nem hangzott e!. 

7 -4. Amennyiben az ülés napirendi pontjainak további tárgyalása szűkséges, az: ednök jogosult 
- a }efenlévö tagok által meghatározott Időpontban - folytatólagoo Uírgyalást tartani az 
adott kérdés lezárása: érdeké~n. 

7 .5. A FelUQyelö Bizottság minden napírend1 pontról külön-ki.llön szavaz. A Femgy8"iö 
Bizottság határozatait egyszerű &Z6többséggel, nyUt szavaz:ással hozza meg. Minden 
tagnak egy szavaz.,ta van. szava2:ategyenlooég eretén az CMnők ~ata dönt 

7.6. Valamennyi felO:gyefő bizottság! tag egyetértése esetén - sürgős és különösen lndokofl 
esetben - a Felügyelő Bizottság Olétl megtart.iisa nélkül írásban is határozhat. azonban 
bármely felügyelő bizottsági tag kérésére az Olést a határozat-tervezet megtárgyalásra 
haladéktalanul 06sze kell hívni. 

7. 7. lrásbelt határozathozatal esetén az elnök a határozat tervezetét köteles a felügyelő 
bizottsági tagok részére mf!lgkOldeni, a beérkezett szavazatokat összesiteni és a 
szavazó eredmtfmyéröl a tagokat irá$ban téjékoztatnL Az. lrásban történő szavazás 
postai ótón. te3efaxon, vagy e-mailben is tOrténhet. Az. (rásbeU szavazás eredményéről és 
a hatá~. annak kettér61 az utolsó lrásbeíl szavazat beérkezését követő 8 
napon betol az elnök írásban tájékoztatja a felügyelö bizottsági tagokat, a Társaság 
ügyvezetőjét és az Alapító (egyedCiH tag) képviselőjét Az. irás~i szavazás során hozott 
hatilrozatot a sáron következö fefűgyeló bizottsági ülésán felvett jegyzőkönyvben meg keU 
erösfteni. 

8. 1~5, irattározás, költségek vlselé$tt 

8.1. !tz. e4nök - az ügyvezető támogatásával - köteles gondoskodni a Felügyelő Bi2::ottság 
irataU'lak és hatérozatainak szabályszerű iktatáséról, és azoknak a Társaság székhelyén 
történő irattározásáról. 

8.2. A Felügyelő 8izott$ág határozatairól - évente újrakezdődő sorszámozás mellett -
nylfvántartást kell vezetnt 

8.3. A Felügyeló BimtttáQ mQkOdés.i feltéteJeft a Társaság köteles biztositani. A Fefűgyelő 
Bizottság mükődésável, feladatainalc: ellátásával kapcsolatban a Felügyelő Bizottságnál 
vagy annak bármely tagjé.nál felmerülő indokolt és számlával igazQft költségeket a 
Tarsaság viseli, ideértve az csetlegMen bevont szakértő munkadiját és készkiadásait 1$. 

' 
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9. Hatálybalépés 

Jelen ügyrendet a Felügyelö Bizottság a Gt 34. § 4. bek. alapján 2023 _ _ :~2.,_0'Y.i. , napfiln 
megtartott Qféséo maga állapította meg, és azt jóváhagyils végett az Alapító (egyedüli tag) elé 
terjeszti. Jelen ügyrend az Alapító (egyedüli tag) jóváhagyása napján lép hat;;;!Jyba, renddkel'éseit 
ezen időponttól kezdve kell alka!maznt 

Mc1"111rec.tky Károly 
Fény Utoai Piac Kft. 

F!!lügyelö Bizottsága 
elnöke 

Záradék a Felügyelő Bizotts.ag 2023.12.07. napján elfogadott ügyrendjéhez: 

A Budapest Főváros lt Ker. önkormányzata - mint a Fény Utcai Piac Beruházó. Szervezi) és 
üzemeltető Kft Alapítója - nevében a re!Ogy~ö Baottság ügyrendjét - a Kepvíselö--testület 

..... , ,, sz. határazatávaf jóváhagyta, ameJy a jóváhagyással az atulírott napon hatályba lép 

6 

Budapest Fdváios IL ker 
On-yzat, 

képv_: Őrsi Gergety Ferenc 
polgamiester 
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Napirend 9./ pontja 
Javaslat a 2024/2025. nevelési évben induló óvodai csoportok számának meghatározására és a 
2024. évi létszámkeret engedélyezésére 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Kovács Márton 
Alpolgármester 
Előadó: Ötvös Zoltán 
Intézményirányítási Osztály vezetője 

Polgármester: Áttérnénk a 9. számú napirendi pontra: Javaslat a 2024/2025. nevelési évben 
induló óvodai csoportok számának meghatározására és a 2024. évi létszámkeret 
engedélyezésére. 

Hozzászólást, kérdést, észrevételt, javaslatot nem látok, így arra kérem Önöket, hogy az 1./ 
határozati javaslatról szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 17 igen, egyhangú szavazattal az 1 ./ számú határozati javaslat elfogadásra 
került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
26/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Önkormányzat által fenntartott 
óvodákban a 2024/2025-ös nevelési évben - a határozat melléklete szerinti -
óvodai csoportokat indítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. augusztus 31. 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú) 
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1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 
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Óvodai csoportok alakulása 
2024/2025. nevelési évben 

Óvodai csoport 
2023.szept. 1. 

Megnevezése 
2023/2024. 

nevelési évben 

2. 3. 

Bolvai Óvoda 7 

Budakeszi Úti óvoda 3 

Labanc Utcai taqintézmény 4 
~üvösvölgyi Gesztenyéskert 
Ovoda 5 

Kitaibel Pál Óvoda 5 

Kolozsvár Utcai óvoda 3 

Máriaremete Úti tac intézménv 3 

Közséoház Utcai Óvoda 3 

Kadarka utcai taaintézménv 4 

Pit"nana Utcai Óvoda 6 

Százszorszép Óvoda 7 

lrmefléki Utcai tar,intézménv 2 

Szemlőhem, Utcai Óvoda 9 

Törökvész Úti Kézműves Óvoda 5 

Viráq árok 8. Óvoda 3 

Viráa árok 15. taaintézménv 4 

Völnv U. Ökumenikus Óvoda 4 

Összesen: 77 

1. sz. határozat melléklete 

Óvodai 
csoport 

2024.szept. 1. 
2024/2025. 

nevelési évben 
4. 

7 

3 

4 

5 

5 

3 

3 

3 

4 

6 

7 

2 

9 

5 

3 

4 

4 

77 
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Polgármester: A 2./ számú határozati javaslatról kérném, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 17 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
27/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Önkormányzat fenntartásában működő 
óvodák engedélyezett létszámkeretét 2024. szeptember l-től, a 2024/2025-ös 
nevelési évre - a határozat melléklete 4. oszlopa szerint - állapítja meg és a 
létszámkeret biztosításához szükséges forrást a költségvetésében biztosítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a költségvetés következő felülvizsgálatának időpontja 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú) 
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2. sz. határozat melléklete 
Óvodai létszámok alakulás 

Engedélyezett 
Sor Megnevezése 

létszám Létszám 
szám 2023/2024. 2024.szcpt. 1. 

nevelési évben 

1. 2. 3. 4. 

1. Bolvai óvoda 33,5 33,5 

2. Budakeszi Úti Óvoda 38,0 38,0 
i:(űvösvölgyi Gesztenyéskert 

3. Ovoda 28,0 28,0 

4. Kitaibel Pál Óvoda 24,5 24,5 

5. Kolozsvár Utcai Óvoda 38,0 38,0 

6. Községház Utcai Óvoda 41,0 41,0 

7. Pitvnana Utcai Óvoda 28,5 28,5 

8. Százszorszép óvoda 49,0 49,0 

9. Szemlőheav Utcai Óvoda 47,0 47,0 
Törökvész Uti Kézműves 

10. óvoda 23,5 23,5 

11. Virág árok 8. Óvoda 36,5 36,5 

12. Völnv U. Ökumenikus Óvoda 29,5 29,5 

Összesen: 417,0 417,0 
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Napirend 10./ pontja 
Döntés az Orsó utca 55. szám alatti iroda bérbeadásáról a Magyarok Nagyasszonya Ferences 
Rendtartomány részére 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 
Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

Polgármester: Áttérnénk a 10. számú napirendi pontra: Döntés az Orsó utca 55. szám alatti 
iroda bérbeadásáról a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány részére. 

Kérdezem, hogy hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat van-e? 

Juhász Veronika parancsoljon, Öné a szó! 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen! 

Akkor tehát itt mondom el azt, amit nem a napirend előtt mondtam el, hogy én azért javasolnám 
tisztelettel a Képviselő-testületnek, hogy ne döntsünk most erről a 3 határozati javaslatról ilyen 
formában, mert szerintem nem veszünk figyelembe néhány nagyon fontos körülményt. Az 
egyik az az, hogy minden tiszteletem mellett a Magyarok Nagyasszonya Ferences 
Rendtartomány feladat-ellátási tevékenységéért, hogy ezt az ingatlant, az Orsó utca 55-öt ők 
ugye használják már. Itt az anyagban eszmei bérnek nevezzük a térítést, ez O Ft-ot jelent, tehát, 
hogy ingyenesen használják. Szerintem ez egy méltányolható dolog volt, hogy mi ezt először 
határozott időre számukra biztosítottuk, hogy raktárhelyiségnek használják ezt az ingatlant. De 
aztán ez ugye egy hosszabb használatot eredményezett az eredeti megállapodáshoz képest és 
egy hosszabb ingyenes használatot, illetve most akkor határozatlan időre jelentkeztek, hogy 
akkor ezt szeretnék használni. 

Én azt gondolom, hogy ott, ahol ilyen sok civil szervezet, meg civil kezdeményezés jelentkezik 
az Önkormányzatnál rendszeresen - föl tudok sorolni többet is -, hogy ingatlanra lenne 
szükségük az amúgy közcélú tevékenységük ellátására, hogy van, amikor van olyan 
ingatlanunk, amit lehet használni szociális célra is, vagy más civil célra, akkor érdemes ezt 
kinyitni, hogy mások is pályázhassanak erre, és nem a korábbi ismeretség, meg a korábbi 
bejelentkezés alapján automatikusan használatba adni valakinek. 

Azt gondolom, hogy fontos itt azt is figyelembe venni - és tényleg nem általánosságban az 
egyházak ellen szeretnék szólni, ezt szeretném kiemelni -, de érdemes figyelembe venni, hogy 
az egyházi szervezeteknek van saját vagyona a kerületben is. A civil szervezeteinknek nincsen. 
A civil szervezeteknek ez egy nehézséget okoz, hogy hogyan jussanak helyiséghez. A civil 
szervezetek feladat-ellátási normatívája az állami normatíva az a fele, 50%-a annak, amit az 
egyházi szervezeteknek nyújtanak. Tehát, hogy ilyenkor, én szerintem nekünk kerületként 
arányosítási feladatunk van ebben, és én azt javasolnám, hogy ne szavazzuk most meg ezt a 3 
határozati javaslatot ennek fényében, hanem nyissuk ki ennek az önkormányzati ingatlannak a 
használatát pályázati úton, akár civil ház formájában, hogy többen tudnak egyszerre 
tevékenységet folytatni. 

Az utolsó dolog, hogy az anyagban az is szerepel, hogy igazából a becsült bérleti díja ennek az 
irodaként értékelt ingatlannak, az egy 197.000 + 24.000 Ft körüli összegre rúg. Ennek fényében 
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is azt gondolom, hogy érdemes átgondolni, hogy most ezt ingyenesen, határozatlan időre így 
odaadjuk. 

Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő asszony! 

Azt is köszönöm, hogy a napirendnél mondja el a napirendet érintő aggályait, mert itt érdemben 
van akkor lehetőség erről beszélni. Most kivételesen nem érzem igazságosnak Képviselő 
asszonynak az eljárását az Orsó utcához kapcsolódóan. Ezt két okkal szeretném indokolni. 

Az egyik, hogy szerintem azt Képviselő asszony egész pontosan tudja, hogy az, hogy a civil 
szervezetek a II. kerületben helyiséghez, irodához, közösségi térhez jussanak, azért azt 
mondani, hogy ez nekünk nem prioritás, jellemzően olyan területeken, ahol egyébként könnyen 
megközelíthető tömegközlekedéssel, utcafronttal, az nem igaz, ne haragudjon. 
Tehát, hogy a civil szervezetek, akár a Margit-negyed keretében, akár máshol egyébként 
befogadásra kerüljenek, és egy ilyen inkubátorház akár létesüljön úgy, hogy a Jurányi-házat is 
egyébként a kerületi önkormányzat hosszú idő után először támogatja és nem csak Fővárosi 
Önkormányzattal van szó, azért azt kérem hadd utasítsam vissza. Az az ingatlan ... 

A másik ok pedig, amiért nem érzem igazságosnak Képviselő asszony, az az, hogy ez 
negyedszer van témán, vagy negyedszer van napirenden ez az Orsó utca. A legutóbbinál azért 
nem hoztunk döntést, mert Ön azt kérte Képviselő asszony, hogy ágazaton belül vizsgálja meg 
az Igazgatóság, hogy alkalmas-e másra. Megvizsgálták, hogy nem alkalmas más szociális 
feladat ellátására. 

Képviselő asszony! Ezzel kérem, ne vitatkozzon, mert ez a valóság. Ezt követően döntöttünk 
arról, hogy egyébként ezt hasznosítani fogjuk. Akkor még nem mondta Képviselő asszony ezt, 
hogy akkor ... és az ingatlan adottsága, ami egy társasház kertjén belül van egyébként, egy civil 
inkubátorháznak sem az én, sem az Igazgatóság, sem pedig egyébként a társasház szerint nem 
alkalmas arra, hogy ott egyébként más tevékenység folyjon. Mi a civil szervezeteknek nagy 
pártolói vagyunk Képviselő asszony. Ezt kérem, hogy ... Nagyon jól hangzik, hogy itt nem a 
civileknek szeretnénk adni, hanem másnak, és a feladat-ellátási szerződés keretében pedig, aki 
egy közösségi házat üzemeltet, tehát kérem, hogy ezeket ne mondja. Megvizsgáltuk ágazaton 
belüli hasznosítás lehetőségét, ez az ingatlan, sok ingatlan van, ami alkalmas lehet egyébként 
civil szervezetek számára akár úgy, hogy több civil szervezet együttesen vegye bérbe. 

Képviselő asszony! Ez nem az az ingatlan szerintem. Az pedig, hogy itt már kialakult egy olyan 
viszony, mind az Önkormányzat, mind a Rendtartomány, mind a Rendtartomány, mind a 
társasház kapcsán egyébként úgy, hogy egyébként nem egy profitorientált tevékenységet 
végeznek, hanem szociális feladatot látnak el, az engem arra sarkall, hogy támogassam továbbra 
is az előterjesztést. 

Berg alpolgármester úr, parancsoljon 

Berg Dániel: Köszönöm Polgármester úr! 

A számból vette ki a szót! Javasolnám a civil szervezeteknek, akik aktívan keresnek 
raktárhelyiséget, hogy nézzék meg a Margit-negyed hirdetését, mivel temérdek raktárhelyiség 
van és azt a legnehezebb kiadni a légópincék mellett. Hogyha ilyet keresnek, akkor én nagy 
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szeretettel várom őket a Margit-negyedben és lát majd, Biró képviselő úr is, aki ugye GTB 
elnök és az MNDTT tagja, szintén bólogat. 

Én egyébként úgy gondolom, hogy a Ferencesek hosszú ideje végzik fontos karitatív 
munkájukat a kerületben, és ez igazán egy olyan minimális gesztus, amit meg lehet tenni a 
számukra. 

Köszönöm. 

Polgármester: Ernyey László parancsoljon! 

Ernyey László: Köszönöm a szót! Köszönöm Polgánnester úr, Alpolgármester úr szavait! 

Nagyjából vegyítve hasonlókat szerettem volna mondani. Tehát az, hogy itten a civil 
szervezeteknek ne lehessen ingatlanhoz jutni ... Hát néha azt gondolom, hogy egy kicsit több is 
van, mint kellene. Ezt persze ironikusan mondtam, mielőtt még kiragadja valaki ezeket a 
részleteket szavaim közül. Azt is mondta a Képviselő asszony, sokan olyan tevékenységet 
végeznek, ami feladat-ellátási szerződéshez köthető. Hát egyelőre nem az volt a problémánk 
idáig akár a Gazdasági Bizottságba, akár Testületben hogy, az igénylők olyan nagy számban 
tudták volna ezt bizonyítani. Tehát egész biztos vagyok benne, hogyha be fognak nyújtani az 
Önkormányzat számtalan üresen álló helyiségébe, hogy olyan tevékenységet szeretnének 
folytatni, ami ilyen fontos és feladat-ellátási szerződésre van lehetőség, akkor meg fogják kapni 
ezt a helyiséget. Ez egy kicsit olyannak tűnik nekem, mint hogyha pakoljunk még be egy pár 
szervezetet egy olyan egyházi, nagyon-nagyon régóta bizonyított egyházi szervezethez, 
amelyek nagy valószínűséggel tevékenységük tűz és a víz lenne. De ne feltételezzük, de bőven 
benne van a paksamétában. Mintha valaki azt mondaná, hogy nekem nagy a lakásom rakjunk 
már be két embert hozzám. Tehát ezt ne játsszuk mindenféleképpen, és szeretném, hogyha az 
eredeti előterjesztés kerülne szavazásra. 

Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönöm szépen! 

Igazából módosító javaslat nem érkezett, csak az, hogy vegyük le napirendi pontról. 

Képviselő asszony, parancsoljon! 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen. 

Elnézést, hogy akkor én így sorozatosan félreérthetően fogalmazok, de tényleg nem azt 
mondtam Polgánnester úr, hogy szerintem a kerületnek nem prioritása az, hogy a civil 
szervezeteknek lehetőséget adjunk. Ezt konkrétan tényleg nem mondtam. Azt mondtam, hogy 
vegyük figyelembe azokat a szempontokat, amik most ennél az ingatlannál előállnak és e 
mentén soroltam fel egyébként, például a civil szervezeti, meg egyházi normatívát, ami egy 
szembeállítás és e mentén mondtam azt, hogy pályáztassuk meg, mert tudunk olyan 
jelentkezésekről, ami és nem feladat-ellátásit mondtam, ezt meg akkor Ernyey képviselőnek 
szeretném mondani, hogy itt a védekezésemet abszolút kiteljesítsem, hogy nem feladat-ellátást 
mondtam, hanem közcélú tevékenységet és ezt azért mondom tudatosan, mert még egyszer 
minden tiszteletem a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány feladat-ellátási 
tevékenysége felé. Szóval, hogy ezt nagyon fontosnak gondolom tisztázni, mert itt én nem egy 
ilyen harcot javaslok, hanem azt, hogy ezt nyissuk ki. És utolsó dolog, hogy igen, én javasoltam 
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annó, hogy a szociális ágazat, az az, hogy a mi hivatali szereplőink vizsgálják meg ezt az 
ingatlant, merthogy ők is minden egyes beszámolóban - a Szociális Bizottság ülésein ugye 
mindig olvassuk ezeket ~, jelzik ezt az igényt. Az nem ugyanaz Polgármester úr, minthogy a 
civil szervezeteknek az igényeit megvizsgáljuk és, hogy ők is jelentkezhessenek. Én ezt ezért 
mondom. 

Tehát én, ez az oka annak, amiért mondom, és amiért most advokálok amellett, hogy szerintem 
ezt nyissuk ki. Valóban akkor, amikor a múltkor ezt javasoltam, akkor nem ez volt a javaslat, 
mert akkor még a szociális ágazatról volt szó, hogy vizsgáljuk meg, és egyébként nemcsak 
raktárnak alkalmas ez az ingatlan. Alkalmas szociális tevékenységre, arra a konkrét szociális 
tevékenységre, amin a mi ágazatunk megvizsgálta, arra nem volt alkalmas és a jelzésem 
kapcsán egy másik ingatlant biztosított nekik aztán az Önkormányzat, ha jól emlékszem a 
Rómer Flóris utcán. 

Szóval tényleg csak szeretném, hogy arról beszéljünk akkor, amiről beszélünk, és akkor arról 
vitatkozzunk. 

Polgármester: Köszönjük szépen. Képviselő asszony! 

Én is azt szeretném, hogy arról beszéljünk, amiről a napirend szól, és ne másról. Védekezni 
nem szükséges szerintem Önnek, mert nem támadja senki. Pusztán most is egy olyan 
ellentmondásra szeretném felhívni, miszerint ha Ön szerint támogatja a kerület a civil 
szervezeteket, akkor egyébként miért van az, hogy egyébként miért ne adnánk egy civil 
szervezetnek, aki az Ön látókörében van, de minket nem keresett meg, úgy, hogy tudja Ön is, a 
civil szervezet is, hogy számtalan egyéb helyiség van. 

A másik. Képviselő asszony! Ön most mondta, hogy ágazaton belül vizsgáljuk meg. Hogyha 
az Ön forgatókönyvét követnénk, hogy először megvizsgáljuk ágazaton belül, eltelik 2 vagy 3 
hónap, az ingatlan ott áll üresen, kihasználatlanul, majd ezt követően Ön mondja, hogy ne csak 
ágazaton belül válasszuk meg, mert tudomásomra jutott, hogy esetleg civil szervezetek 
használnák. Ezt megvizsgáljuk, kiírunk egy pályázatot, ezalatt a Ferences Rendtartomány ott 
érdemi tevékenységet végez. 

Képviselő asszony! Számtalan ingatlanunk van, akár a Rómer Flóris utcánál is sikerült 
megtalálni. Miért kell mindig egy ingatlanra leszűkíteni azt, hogy egyébként egy civil szervezet, 
ami egy társasházon belül van, az ott milyen tevékenységet folytat? Van még ingatlan a II. 
kerületben, van még a Pasaréti térhez közel is egyébként olyan ingatlan, ami civil szervezetek 
számára használható Képviselő asszony. 

Biró Zsolt képviselő úr, parancsoljon! 

dr. Biró Zsolt: Köszönöm a szót! 

Csak nagyon röviden, mert annak ellenére, hogy gyakran van vitánk Berg alpolgármester úrral, 
meg Polgánnester úrral, most mindenben egyetértek velük. Elmondták 90 ¾~ban, amit én 
mondani szerettem volna. Kettő kiegészítést szeretnék tenni. 

Az egyik, hogy azért azt fontos lehetne, hogy milyen tevékenységhez kapja meg ezt a helyiséget 
a Ferences Rendtartomány. Mégpedig ez egy Gondozási Központ működésének a támogatása. 
Ez pedig, minden nap hangsúlyozom, évtizedes távlatban, nap, mint nap, több száz kerületi idős 
polgárnak az életét könnyíti, segíti. Azt gondolom, hogy ez abszolút támogatandó és abszolút 
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jó dolog, a kerület érdeke, hogy egy 4. Gondozási Központ működik a II. kerületben a 3 
önkormányzati mellett. 

A másik pedig, hogy - tegnap ez szóba került a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság ülésén -
amikor pártállástól függetlenül mindenki, egyhangúlag tudta támogatni a javaslatot. 

Úgyhogy azt gondolom, hogy ezt javaslom a Képviselő-testületnek is. 

Köszönöm. 

Polgármester: Képviselő asszony! 

Egy mondatra tudom megadni a szót, mert az SZMSZ szerint már a viszontválasz lehetőségét 
kimerítette. 

Parancsoljon! 

Juhász V cronika: Pályázatot javaslok és nem azt, hogy az általam, én tudomásomra jutott 
szervezetnek adjuk oda. Ezt szerettem volna tisztázni. 

Köszönöm! 

Polgármester: Köszönöm szépen. 

A II. kerület tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló üzlethelyiségek gyakorlatilag egy 
folyamatos pályáztatás alatt vannak, hiszen kint vannak a honlapon, a Margit-negyed területén 
belüli ingatlanok, azok kampányszerűen is meghirdetésre kerülnek. Én azt hiszem, hogy 
bármely civil szervezet, aki raktározásra keres egyébként, vagy bármilyen tevékenység 
ellátására, annak lehetősége van megnézni az Önkormányzat tulajdonában álló ingatlanokat és 
azok közül választani. A pályázatot, azt ugye akkor írunk ki, amikor vagy lakás céljára szolgáló, 
vagy pedig célhoz és funkcióhoz kötötten keresünk ilyet. Bármelyik civil szervezetet továbbra 
is szeretettel várjuk. Örüljünk, hogy egy segítő szervezetnek tudtunk ezzel segíteni. Van még 
rengeteg olyan raktár, ami nem feltétlenül egy társasház kertjén belül van, könnyebben 
megközelíthető szerintem. Hogyha a civil szervezet, aki jelezte Önnek, hogy ingatlant keres, 
akkor megnézi ezeket az ingatlanokat, biztos, hogy talál kedvére valót. 

Módosító javaslat nem érkezett. 

Kérem, hogy az eredeti előterjesztésről szavazni szíveskedjenek. Először az 1./ határozati 
javaslatot tenném föl szavazásra. Kérném, hogy szavazzanak. 

Köszönöm szépen, 17 igen, l tartózkodás mellett elfogadásra került, vagy 1 nem mellett 
elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
28/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Budapest Főváros 11. Kerületi 
Önkormányzat a tulajdonában álló, Budapest II. kerület, belterület 11962/2/A/6 
hrsz.-on nyilvántartott, természetben 1026 Budapest, Orsó utca 55. szám alatt 
található, 118 m2 területű, iroda megnevezésű ingatlant a Magyarok 
Nagyasszonya Ferences Rendtartomány (1024 Budapest, Margit krt. 23, 
képviseli: Berhidai Piusz tartományfőnök) részére az Önkormányzattal fennálló, 
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2016. április 25-én megkötött feladat-ellátási szerződése teljesítésével 
összefüggő tárolás - raktározás céljára határozatlan időre bérbe adja azzal, hogy 
a szerződő felek az 1993. évi LXXVIJI. tv. (Lakástörvény) 43. § (1) 
bekezdésében foglaltak szerint indoklás nélküli hat hónapos felmondási időben 
állapodnak meg, mely tényt a bérleti szerződésben rögzíteni kell, továbbá a 
34/2004.(X.13.) önkormányzati rendelet 40. § (3) bekezdése alapján a szerződés 
megkötésekor a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománynak az 
Önkormányzattal szemben adó- vagy bérleti díjhátraléka nem állhat fenn és a 
bérleti díj összegét az eszmei bért fizető bérlőkre vonatkozó 713/2004.(XIL 16.), 
286/2009.(VI.25.) és a 60/2020.(Il.27.) Képviselő-testületi határozatokban 
foglaltak alapján eszmei bérben határozza meg. 

A szerződés megkötésének feltétele továbbá, hogy a Magyarok Nagyasszonya 
Ferences Rendtartomány benyújtsa a Budapest Főváros II. Kerületi 
Önkormányzat Alpolgánnesterének rendeltetés mód változtatást tudomásul 
vevő határozatát, vagy a Településképi Bejelentési Osztály állásfoglalását, mely 
szerint a tevékenység folytatásához településképi bejelentési eljárás lefolytatása 
nem szükséges. 

A bérlő bármilyen átalakítási, felújítási munkát csak a bérleti szerződés 

megkötését és a Bizottság jóváhagyó döntését követően, a bérbeadóval kötött 
külön megállapodás alapján végezhet, melyben rögzítésre kerül, milyen munkák 
kerülnek elvégzésre, mikor történik a munka megkezdése és befejezése, ezeket 
köteles a bérlő a bérbeadó részére bejelenteni és igazolni, valamint a bérleti 
jogviszony bármilyen jogcímen történő megszűnésekor a bérlő a felújítás során 
elvégzett munkák, valamint a felújítás során beépített, állagsérelem nélkül el 
nem távolítható tartozékok, berendezések és felszerelési tárgyak tekintetében 
nem jogosult az eredeti állapot helyreállítására, azok a bérleményben maradnak, 
és a tulajdonost illetik meg. 
Amennyiben a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány a szerződést 
a határozatról szóló értesítés kézhezvételétől számított 60 munkanapon belül 
nem köti meg, úgy a jelen határozat a határidő leteltét követő napon minden 
további jogcselekmény nélkül hatályát veszti. 

Felelős: 

Határidő: 

Polgármester 
90nap 

(18 képviselő van jelen, 17 igen, 1 nem, 0 tartózkodás) 
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Polgármester: A 2./ számú határozati javaslatról kérném, hogy szavazzanak. 

Köszönöm szépen, 17 igen, 1 nem mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
29/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Magyarok Nagyasszonya Ferences 
Rendtartomány a határozott idejű bérleti szerződés egy éves időtartamának 
lejártát, azaz 2023. február 1. napját követően, a Budapest II. kerület, belterület 
11962/2/A/6 hrsz.-on nyilvántartott, természetben 1026 Budapest, Orsó utca 55. 
szám alatt található, 118 m2 területű iroda me.t,TTievezésű ingatlant az 
Önkormányzattal fennálló, 2016. április 25-én megkötött feladat-ellátási 
szerződése teljesítésével összefüggésben használta, és a használattal 
összefüggésben egyéb díjtartozást nem halmozott fel, valamint, mivel az 
ingatlan jogcím nélküli használatából eredően eszmei használati díj keletkezett, 
ezért a bérleti szerződéssel nem érintett, kiesett időszak vonatkozásában a 
Bérlőnek elmaradt fizetési kötelezettsége az Önkormányzat felé nem áll fenn. 

Felelős: 
Határidő: 

Polgánnester 
90 nap 

(18 képviselő van jelen, 17 igen, 1 nem, 0 tartózkodás) 

Polgármester: A 3./ számú határozati javaslatról kérném, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 17 igen, 1 nem mellett a határozati javaslat elfogadásra keriilt. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
30/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy amennyiben a Magyarok Nagyasszonya 
Ferences Rendtartomány a helyiségbérleti szerződést a határozatról szóló 
értesítés kézhezvételétől számított 60 munkanapon belül nem köti meg, köteles 
a Budapest II. keriilet, beltetület 11962/2/A/6 hrsz.-on nyilvántartott, 
természetben 1026 Budapest, Orsó utca 55. szám alatt található, 118 m2 tetületű 
iroda megnevezésű ingatlant a 60 munkanapos határidő lejártát követő napon a 
tulajdonos birtokába visszaadni. 

Felelős: 

Határidő: 

Polgármester 
90nap 

(18 képviselő van jelen, 17 igen, 1 nem, 0 tartózkodás) 
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Napirend 11./ pontja 
Döntés a 1021 Budapest, Széphalom utca 16. fszt. 1. (11458/1/A/l hrsz.) szám alatti 
önkormányzati tulajdonú lakás értékesítése ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 
Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

Polgármester: Áttérnénk a 11. számú napirendi pontra: Döntés a 1021 Budapest, Széphalom 
utca 16. fszt. 1. szám alatti önkormányzati tulajdonú lakás értékesítése ügyében. 

Kérdezem, hogy hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat van-e? Nem látok ilyet, így a vitát ... 
Köszönöm. 

Biró Zsolt elnök úr, parancsoljon! 

dr. Biró Zsolt Köszönöm Polgármester úr! 

Két dolgot szeretnék csak mondani. Tegnap ezt is megtárgyalta a Gazdasági és Tulajdonosi 
Bizottság. Nem egyöntetűen, de támogatta az l-es, illetve a 2./ A határozati javaslatot. 
Kisebbségi véleményként szeretnék megfogalmazni a 2./ A határozati javaslatra: ez egy lakás 
célra alkalmas ingatlan, felújításra is szorul, és mivel a kerületnek szűkös a lakásállománya~ 
ugye ezt majd a következő napirendi pontokban látjuk a szolgálati lakáspályázatnál, hogy 
csekély számú lakást tudunk nagyszámú érdeklődnek biztosítani-, érdemes lenne a lakásokat 
megtartani, mint ahogy korábban egyébként az volt a gyakorlat, hogy csak falszomszédnak 
értékesítettünk az elmúlt 1 - 2 - 3 évben talán lakás célú ingatlanokat lakásbővítés 

szempontjából és azok is olyan méretűek, alapterületűek voltak, amelyek önállóan nem igazán 
feleltek meg a lakás célra, önálló lakás kialakítására, tehát rendkívül kis alapterületűek. 

Itt jelen esetben azért 50 négyzetméterről beszélünk, ami egy komplett lakásnak megfelel, 
amennyiben pedig a felújításhoz szeretnénk - ugye ez elhangzott a vitában - forrást biztosítani, 
akkor azért az egyéb ingatlanértékesítésekből befolyó bevételek, azok tudják biztosítani a 
felújítási forrásokat, nem kell feltétlenül lakást értékesíteni. 

Köszönöm szépen. 

Polgármester: Juhász Veronika képviselő asszonyé a szó. 

Juhász Veronika: Köszönöm szépen. 

Nem ismétlem el azokat, amiket Biró képviselő úr mondott, mert hogy én is részt vettem a 
tegnapi vitákon és ezekkel az elhangzott dolgokkal egyébként egyetértek. Azt szeretném még 
hozzátenni, ami most így a szolidaritási alap pályázat kapcsán is felmerült, hogy ha az a 
probléma, hogy nem jut kellő forrás ennek a lakáscélú ingatlannak a felújítására, akkor esetleg 
megfontolhatná az Önkormányzat, hogy bevonja szintén ebbe a pályázatba, és akkor nem 
csökken a lakásállomány. Azt az érvet szeretném tényleg kiemelni, hogy szerintem nagyon 
dicséretes, hogy a jelenleg lakhatásra nem alkalmas állapotú ingatlanok bevételéből, eladási 
bevételéből szeretné az Önkormányzat felújítani a további lakhatásra nem alkalmas lakócélú 
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ingatlanjait, de hogy ettől önmagában a lakásvagyon nem fog nőni, hanem ugyanúgy csökken, 
ha ezt az ingatlant eladjuk. Tehát ezért gondolom én is, hogy csatlakozni szeretnék ahhoz a 
javaslathoz, hogy ne váljunk meg a lakóingatlantól, hanem próbáljunk meg forrásokat bevonni 
a felújítására. 

Azzal szeretném kiegészíteni, és ami visszarímel az előző napirendi pontnál folytatott vitánkra 
is, hogy ha a tisztelt Önkonnányzat illetékesei elküldenék nekünk a vagyonhasznosítási 
koncepció jelenlegi állapotát, akkor sokkal könnyebb lenne ezeket a mérlegeléseket 
holisztikusan, tehát az egész vagyon értékét és a felújítási költségeket megbecsülve megvitatni 
és mérlegelni, hogy érdemes-e eladni vagy valóban inkább fel kéne újítani, érdemes-e odaadni 
egy már velünk szerződésben lévő egyházi szervezetnek vagy jobb lenne inkább 
megpályáztatni. Ezeket sokkal könnyebben tudnánk hitelesen eldönteni, hogyha az összképet 
láthatnánk. Tehát ismét szeretném kémi, hogy a rendelkezésre álló információkat erről küldjék 
el nekünk. 

Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm szépen! Tisztelt képviselőtársaim! 

A II. Kerületi Önkormányzat jelenlegi vezetése a legmesszernenőbbig elkötelezett abban, hogy 
az önkormányzati lakható, lakhatásra alkalmas, rnegpályáztatható bérlakás állományt növelje. 
Az elmúlt években, amikor lakásbővítés céljával lakásértékesítés történt, olyan is volt, hogy a 
határozati javaslatban és az előterjesztésben szerepelt, hogy az ebből befolyó bevételeket 
önkormányzati bérlakások felújítására - Ez a veszteséges Buda szóda? Igen, egészségükre! -, 
olyan is előfordult, hogy ezt címkézetten próbáltuk meg jelezni már az előterjesztésben, hogy 
ezt a lakás felújítására fordítjuk. Én két számadatot szeretnék kiemelni: éves szinten és ilyen 
időintervallum alatt soha ennyi önkormányzati bérlakás nem került lakhatóvá alakításra. 28 + 
7 + 2, az akárhogy számolom, 37 lakást hoztunk rendbe. Ebből kettő az, ami a Fővárosi 
Szolidaritási Alap pályázatán került és ezeket mind meghirdetjük. 

Igen, szűkös a II. kerületi önkormányzati lakások ingatlanállománya és ez alapján mind a 
Városfejlesztő, mind a Vagyonhasznosítási Iroda olyan előterjesztéseket készít, hogy azokat az 
ingatlanoknál, aminél az értékesítésből befolyó érték esetében mondjuk felújítható 4 vagy 5 
darab lakás ahelyett, hogy 1 lakást újítanánk föl egy nem beérkezett bevételből, mert 
képviselőtársaim, azért lehet mondani, hogy értékesítsünk telket, értékesítsünk nem lakás 
céljára szolgáló üzlethelyiségeket, de valahogy amikor azoknak az értékesítésére van, akkor ott 
fölmerül, hogy azokból pedig milyen jó ez lehetne, milyen jó az lehetne, és általában a nem 
szavazat és a tartózkodás, vagy a nem szavazunk kerül érvényre, hogy ne adjuk el, ne adjuk föl 
azért. Van valamire szükség, bevételre, hogy ezeket el tudjuk látni. Én sem vagyok híve a 
lakásértékesítésnek és amit Biró képviselő úr mondott, az nagyon fontos, mert arról se 
feledkezzünk meg, hogy a lakásbővítés céljára eladott ingatlanok, azok valakinek a 
lakhatásának a komfortosabbá tételét szolgálják. Hogy egy 30 négyzetméteres lakásból 
kialakításra kerülhessen egy kétszobás lakás, vagy éppen hogyha bővül a család, akkor ők 
elférjenek. Ez ugyanúgy egy lakhatási javítást jelent egyébként, amiből az Önkormányzat 
párhuzamosan bevételre tesz szert. Itt most egy 30 millió Ft-os becsült felújítási költség áll 
szemben egy közel 76 millió Ft-os induló árral és Képviselő úr, Elnök úr! Amit Ön mond, abban 
totálisan egyetértek Önnel, hogy falszomszédnak bővítés céljából. Itt is ezzel a céllal kereste 
meg az Önkormányzatot az érintett, csak ugye pont azért, hogy a szabályokat és a szokásjogot 
betartsuk, ezért nem azt szorgalmazzuk, hogy bővítés céljából, hanem hogy egyébként 



173 

pályázaton kerüljön értékesítésre és ebből a befolyó összegből egyébként megteremthető a 
fővárosi szociális alapon történő önrésznek is a mértéke és megteremthető mondjuk, hogyha 
csak egyszerű szóval számolunk l O hétmillió Ft-os felújítási költségű lakásnak, amit csinálunk. 
Tehát képviselőtársaim! Ne higgyék, hogy azok a lakások, amiket ma, vagy amiket az előző 
testületi üléseken kiírunk pályázatra, azok nem ebből a pénzből kerültek felújításra. Ez 35 lakás. 
Azt tudják, hogy az a teljes önkonnányzati bérlakás állománynak nagyjából a 10%-a? Azt 
tudják, hogy jelen pillanatban 462 darab lakás van? És hogy ebből szeretnénk minél többet 
lakhatóvá tenni, és hogyha ez eggyel csökken 461-re, de a lakhatók száma felemelkedik, akkor 
már előrébb vagyunk. Azt tudják, hogy az előző ciklusban 112 lakás került értékesítésre? Mi 
pedig most azt szeretnénk, hogy ne csökkenjen tovább a lakható ingatlanok száma, hanem 
nőjön, de valahonnan meg kell teremteni a bevételi forrást arra, hogy ezek nőjenek és igen, a 
költségvetésben szerepelni fog, mert a céljaink azonosak, hogy az ebből befolyó összeget, amit 
reméljük, hogy nem 76 - 78 millió Ft lesz, hanem hogy, ahogy nyilvános versenytárgyalásokon 
általában lenni szokott vagy akár zárton, hogy feljebb megy az ár, akkor még több lakást tudunk 
ebből. 

Képviselő asszony! Az vagyonhasznosítást terv, aminek a prezentációja volt, az elavult. Tudja 
miért? Mert azok a lakások, amik abban szerepeltek, felújításra kerültek. 35 lakás. Most 
azonban a Városfejlesztő, hogy feltárja azokat a lakásokat, akár a szolidaritási alaphoz 
kapcsolódóan, akár a Tárogató úton, amit szintén úgy szeretnénk egyébként bevonni, hogy 
szolgálati lakás legyen, hogy nem a saját pénzünkön újítjuk föl, hanem haszonkölcsönbe vagy 
használatba adjuk másnak és mondjuk 8 lakás hozható létre. Ezeket mind folyamatosan 
vizsgáljuk, és amikor egy ilyen van, akkor mindegyiknél meg kell vizsgálni és nem szerepelne 
itt ez az előterjesztés, hogyha nem tudnánk azt, hogy bőven van olyan lakás, amit egyébként 
lakhatóvá alkalmassá lehet hozni és az egynél nagyobb és összlakóterületben így van. 

Ernyey képviselő úr, parancsoljon, Öné a szó! 

Ernyey László: Köszönöm. Polgármester úr! 

Érdemi vitába nem szeretnék belemenni, mert tegnap egy óra alatt nem tudták a bizottságban 
egymást meggyőzni, tehát ezt a részét én most nem fogom erőltetni. Megkíméljük egymás 
idegrendszerét ez ügyben. Egy-két pontosítást szeretnék csak mondani. Polgármester úr ugye 
említette, hogy soha ennyi lakás nem került még átadásra a bérlőknek. Csak a történelmi hűség 
kedvéért, volt a kerületünknek egy kiváló polgármestere, Bencze György volt, aki egy 
Fecskeházat épített és azt adta át a polgárok számára. Csak ezt mellé szerettem volna tenni. 

A második megjegyzésem, hogy 2020-ban vagy 2021-be volt ennek az ingatlannak a felmérése 
felújítás szempontjából. Akkor a szakértők 10 millió Ft-ot mondtak. Most azért nem sok telt el 
azóta, tehát a GTB-n ugye hasalás szinten ez a 30 millió Ft, ami elhangzott, senki az égvilágon 
nem támasztotta alá. Hát én nagyon bízom benne, hogy mondjuk 2021 óta a 10 millió Ft az nem 
ért most 30 millió Ft-ot. Annyit nem is romolhatott az ingatlan állapota. Tehát maradjunk 
annyiban, hogy nem ismerjük azt, hogy mennyiért tudnánk felújítani. 

A harmadik pedig az, hogy értem én, hogy Polgármester úr azt mondja, hogy ezeket felújításra 
fogjuk- a licitből elköltött pénzt- költeni, csak ezt az előterjesztés nem tartalmazza. Tehát még 
volt olyan előterjesztés idáig, amely belefoglalta magába, hogy ezt erre és erre kell költeni. Én 
nem szeretem a megcímkézett pénzeket, mert akkor mit csinál egy polgármester rosszabb 
esetben? Ennyivel kevesebbet tesz erre a sorra, majd aztán úgy is kijön a matek. Tehát szerintem 
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- és ez nem Önre, hanem általánosságban vonatkozik -, de én azt mondom, hogy per pillanat 
az, hogy ez valójában oda fog kerülni, semmilyen dokumentummal nincs alátámasztva. 

Köszönöm szépen! 

Polgármester: Köszönöm szépen. Képviselő úr! 

Én azt hiszem azt mondtam, hogy felújított bérlakás állomány adott idő alatt. Én Bencze B. 
György polgármester úr és Horváth Csaba polgármester úrnak a közös projektjét, azt új 
építésként értelmezem a Lajos utcai Fccskeházaknál, ami tényleg jó egyébként és ugye most 
például pont azoknak a lakásoknak a felújításáról van szó. Tehát ott azt hiszem, hogy 
ciklusokon átívelő felújítás volt, és amit ugye elkezdett Bencze polgármester úr, azt talán 
Horváth Csaba adta át, és még voltak némi változtatások. Itt azért ezeknek az értékesítésből 
befolyó összegeknek a címkézésével Képviselő úr én egyetértek. Nem azért, amit Ön mond, 
hogy akkor majd ott a költségvetés lehet, a költségvetés mind az újonnan létrehozandó 
szolgálati és szociális lakásoknak a forrását tartalmazni fogja. A címkézésről, és hogy címkézett 
bevétel legyen arról engem komoly jogi és szakmai érvek beszéltek le, amit Ön is mond. Nem 
ez a politikai érv, hogy akkor most nyilvánvalóan egy egyszerű dolog lenne, hogy 78 millió Ft­
ot fordítunk majd bérlakások felújítására. Itt egyszerűen a költségvetési és a jogi aggályok, amit 
megfogalmaztak azzal szemben, amit például a Tárogató útnál tettünk. Higgye el Képviselő úr, 
hogy ott is szerepelt az előterjesztésben. Nem csak azért került az ingatlanok felújítására az a 
forrás. Most is ez a forrás az ingatlanok felújítására fog kerülni. 

Azért a 10 millió Ft-os becsült költség egy állapotromlással és egy ilyen inflációs környezettel 
és az építőipari áraknál, ha háromszorosára nem is feltétlenül, de hogyha azért ezekből 
Képviselő úr, látja Ön is, hogy milyen árak érkeznek be különböző építőipari munkákra. Én 
bízom benne, hogy ez most elkezd visszaállni a helyére. Arra kérem Önöket, hogy őszintén, a 
céljaink azok azonosak. Az, hogy ezeket lássuk, de ha nem bízunk a kollégákban, akik az 
értékbecslést és a műszaki előkészítést végzik, akkor igazából nem tudjuk. Látni fogják a 
következő testületi ülésre, hogy ebből - hogyha befolyt az összeg - melyik lakásokat tudjuk 
egyébként felújítani költséghányaddal. Erre a Városfejlesztő vezetőjét felkérem. 

Juhász Veronika viszontválaszra van lehetősége, parancsoljon! 

Juhász Veronika: Köszönőm szépen. Polgármester úr! 

Én alapból egyrészt bízok, másrészt bízni szeretnék, de azért így hinni, nem azért vagyunk így 
itt. Szóval az már önmagában 2020-as érték felújítási értékbecsléssel támasztják alá az 
anyagban ezt az előterjesztést vagy ezt az eladási tervet, az szerintem már aggályos, tehát ilyen 
módon tényleg nem tudjuk, hogy akkor ez 10 millió, 15 vagy 30 millió lenne. Tényleg. És az, 
hogy most arról vitatkozunk, hogy miért jön be, akkor így egyes ingatlanoknál ilyen nemmel 
szavazás vagy az, hogy akkor vegyük le a napirendről és ne adjuk el ... Hát miért nem vontok 
be minket a vagyonhasznosítási koncepció elkészítésébe? Akkor mi is képben lennénk és 
időben tudnánk olyan javaslatokat tenni, ami talán összehangolt és akkor ezt, a vitának ezt a 
részét ezt totálisan el lehetne kerülni. Egyébként meg egyetértek azzal, hogy a címkézett költés 
ebben az esetben nem jó dolog, az adózás sem így működik, hanem kell, hogy bemenjen forrás 
a közös bugyorba és az aktuális stratégia szerint érdemes azt elkölteni, kivéve talán a civil adó 
1 %-ot, mert azt legalább tudjuk, hogy mire költjük, nem úgy, mint a nem tudom, a 27%-os áfát. 
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Kérdéseim, akkor ezzel kapcsolatban, hogy bevonjuk-e ezt a tárgyi ingatlant a szolidaritási alap 
pályázatba? Ez egy igen vagy nemes kérdés. Mely ingatlanokat tervezzük megvásárolni - hogy 
ha mégis eladásra kerülne-, ebből az összegből, mert ugye úgy tudjuk csak bővíteni a lakáscélú 
ingatlanállományt, hogyha vásárolunk lakást. Hiába újítunk fel már létező lakást, attól nem 
bővül, hanem csökken, hogyha eladjuk a lakóingatlant? Bevonjuk-e a Habitat far Humanity 
civil szervezetet itt a kerületünkből, akiknek feladat-ellátási szerződésük van arra, hogy 
rászorulók számára lakások felújításában részt vesznek? És tényleg, szóval csak azért kérdezem 
ezeket, mert én nem gondolom ezt egy jó érvelésnek, hogy a lakásfelújítást a vagyon 
csökkenésével így egy platfonnra helyezzük. 

Szerintem ennél jobb döntést tudnánk most hozni, hogyha ezt nem így csinálnánk. 

Köszönöm. 

Polgármester: Képviselő asszony! 

Szerintem nem. A vagyonhasznosítási koncepciónak az egyik alappillére, amit Ön is nagyon 
pontosan tud, mert ott ült és számtalanszor bebizonyítottuk, tehát én nem használtam a hinni 
szót. Ne utasítsa kérem vissza azt, hogy én arra kérem Önt, hogy higgyen. Én a bizalom szót 
használtam, amit számtalanszor bebizonyítottunk például akkor, amikor az előttem szóló két 
képviselő kérte többek között, hogy egy lakás értékesítésénél, a Tárogató úti ingatlan 
értékesítésénél szerepeljen címkézve az, hogy ezt mire fordítsuk. Ezt Juhász Veronika 
képviselő asszony, Ernyey képviselő úr és jómagam is egy jó ötletnek tartottuk, akkor. Az, hogy 
a vagyonhasznosítási koncepcióba valaki részt vesz és a vagyonhasznosítási eljárásban részt 
vesz, azt szerintem mi sem példázza jobban, minthogy ez a három ember, akit most felsoroltam, 
Juhász Veronika képviselő asszony, Ernyey László képviselő úr és jómagam is meggyőződtünk 
arról hosszú idő után, hogy a címkézett határozati javaslat nem jó. Ezt most mind a hárman 
kimondtuk. 

Képviselő asszony! Nekem nem abban van Önnel vitám, hogy a vagyonvesztés, vagyonfelélés, 
mert ezt nem Ön szokta mondani, ezt a túloldal szokta mondani. Nekem Önnel abban van vitám, 
úgy hogy a Habitat for Humanity-t értelemszerűen ezekbe a felmérésekbe be kell vonni, 
értelemszerűen meg kell találni azokat a formákat, hogy valaki felújítási díjért cserébe hogyan 
tud egyébként lakhatást kapni egy felújítandó lakásba. Nekem Önnel abban van vitám, hogy én 
nem azt a lakásokat szeretném megnevezni Önnek, amit a 78 millió Ft-ból vásárolunk, mert 
ismerve a II. kerületi ingatlanárakat, amiket azért mindannyian ismerünk, abból szerintem 
másfél lakást lehetne venni vagy két olyan lakást, amire még rá kell költeni. Nekem ott van 
vitám Önnel, hogy ebből a pénzből felújítunk-e a használhatatlan, lakhatásra alkalmatlan 
lakásokból hatot vagy veszünk két felújításra szorulót még, mert így jön ki Képviselő asszony 
ez a szám. Nekem ezzel van. 

Én előtérbe helyezem azokat - igen, vehetünk Képviselő asszony más kerületben is. 
Számtalanszor lefolytattuk ezt a vitát egyébként, hogy vehetünk olyan kerületekben szolgálati 
lakást vagy szociális bérlakást a II. kerület részére, ahol olcsóbbak az ingatlanárak és azt is 
szeretném hozzátenni, hogy az elővásárlásokat is, amik beérkeznek hozzánk, mindig 
megvizsgálják a kollégák, hogy esetleg elad-e valaki olyan áron egy lakást, de ezeknek olyan 
lakásoknak kell lenni, amit nem kell felújítani, mert a összes nettó lakható lakásszámot kell 
nekünk most első körben előtérbe helyezni. 



~--------------------- -----

176 

És Képviselő asszony! Ha az összes önkormányzati tulajdonú lakás, ami a béka alsó felét nem 
éri el számszerűsítve a többi kerülethez képest, az lakható lesz és me!:,>i:aláljuk ezt, akkor itt van 
az ideje arra. Egyébként nem csak - egy dolgot pontosítanék - nem csak vásárlással lehet 
bővíteni a bérlakás állománynak a számát, hanem több más, egyéb megoldással is, akár öröklés 
útján, amit ne felejtsünk el, hogy most egy törvényváltozás kapcsán már nem az állam örökli 
az egyedülállóknak az ingatlan tulajdonát, valamint például építéssel is, amiről szintén nem kell 
feltétlenül lemondani. 

Köszönöm szépen. A vitát lezárom. A 2/ A. határozati javaslat, illetve bocsánat, az 1./ határozati 
javaslatról kérném először, hogy szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 18 igen, 1 nem mellett a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
31/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a 1021 Budapest, Széphalom utca 16. fszt. 1. szám alatti, 11458/1/A/1 helyrajzi 
számú, 50 m2 alapterületű lakást Vörös Beáta ( címe: 1021 Budapest II. kerület, 
Széphalom utca 16. fszt. 2. szám alatti lakos) részére nem értékesíti. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 30 nap 

(19 képviselő van jelen, 18 igen, 1 nem, 0 tartózkodás) 

Polgármester: A 2/ A határozati javaslatot tenném föl, ezt olvastam ki Elnök úrnak a szavaiból. 
Köszönöm szépen. Kérném, hogy a 2/A.-ról szavazni szíveskedjenek. 

Köszönöm szépen, 11 igen, 7 nem szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
32/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy a 1021 Budapest, Széphalom utca 16. fszt. 1. szám alatti, 11458/1/All 
helyrajzi számú, 50 m2 alapterületű lakást nyilvános versenytárgyaláson 
értékesíti nettó 84.700.000,- Ft+ 0 % ÁFA, azaz bruttó 84.700.000,- Ft induló 
vételáron. A pályázati alapdíj az induló vételár 10%-a, azaz 8.470.000,- Ft. 

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete érvényes és 
eredményes pályázat esetén felhatalmazza a Polgármestert az ingatlan adásvételi 
szerződés és a kapcsolódó dokumentumok aláírására. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 180 nap 

(18 képviselő van jelen, 11 igen, 7 nem, 0 tartózkodás) 
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Napirend 12./ pontja 
Döntés elővásárlási jogról a Budapest II. kerület 11999/4/ A/7 helyrajzi számú, természetben a 
1026 Budapest, Pasaréti út 75. A. épület 2. emelet 1. szám alatti ingatlan ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 
Alpolgánnester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

Polgármester: Áttérnénk a 12. napirendi pontra, ahol szintén szeretném kiemelni, csak itt ilyen 
levelezgetések történnek, vagy hirdetőtáblák. Nem bíznak a modem technikában, hogy valami 
titkosított csatornán írjanak egymásnak. 

A 12. napirendi ponthoz kapcsolódik némileg az előző napirendi pontunk általánosságban, 
hiszen egy elővásárlási jogot vizsgálunk meg, amit ilyenkor megvizsgál a Vagyon, hogy 
érdemes-e megvenni egyébként, és élni érdemes-e. Ez pedig nem más, mint a Pasaréti út 75. A. 
épület II. emelet 1 szám alatti ingatlan. 
Hogy ha megnézzük az értékét ennek az ingatlannak, akkor látjuk, hogy nem feltétlenül lenne 
értelme megvásárolni. 

Az első határozati javaslatról kérném, hogy szavazni szíveskedjenek, ami az egyetlen is egyben. 

Köszönöm szépen, 17 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
33/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
az Önkormányzat, mint társasházi tulajdonostárs az elővásárlási jogával nem él 
a Budapest II. kerület, belterület 11999/4/ A/7 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 
természetben 1026 Budapest, Pasaréti út 75. épület: A. 2. emelet 1. szám alatt 
található, 68 m2 alapterületű társasházi lak:ás_tekintetében Sz. F. C. (címe: 1026 
Budapest, Pasaréti út 75. 2/1.), mint Eladó és Sz. A. (született T. A., címe: 1026 
Budapest, Pasaréti út 75. 2/1.), mint Haszonélvezeti eladó, valamint P. B., mint 
Vevő között 2023. december 14. napján aláírt adásvételi szerződésben foglaltak 
alapján 75.000.000,- Ft-os vételáron. 

Felelős: 

Határidő: 

Polgármester 
2024. február 29. 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú) 
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Napirend 13./ pontja 
Döntés elővásárlási jogról a Budapest II. kerület 13083/0/ A/19 helyrajzi számú, természetben 
a 1024 Budapest, Nyúl utca 13/ A. I. emelet 4. ajtó szám alatti ingatlan ügyében 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 
Alpolgármester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

Polgármester: Áttérnénk a 13. számú napirendi pontra. Szintén egy elővásárlás. Nyúl utca 
13/ A. I. emelet 4. szám alatti ingatlan. 

Szintén, hogyha az árat és a négyzetméterárat megnézik, akkor arra a következtetésre jutottak 
a kollégáink és a szakemberek is, hogy nem érdemes élni az elővásárlási joggal. 

Parancsoljanak! Kérem, hogy szavazzanak. 

Köszönöm szépen, 17 igen, egyhangú szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került. 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat 
34/2024.(1.30.) képviselő-testületi határozata 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkonnányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
az Önkormányzat, mint társasházi tulajdonostárs nem él az elővásárlási jogával 
a Budapest II. kerület, belterület 13083/0/ A/19 helyrajzi szám alatt 
nyilvántartott, természetben 1024 Budapest, II. kerület, Nyúl utca 13/ A. 1. 
emelet. ajtó: 4. szám alatt található, 155 m2 alapterületű, 2 szobás társasházi 
lakás ingatlan vonatkozásában - az alapító okirat szerint hozzá tartozó 
helyiségekkel (pince és padlásrekesz), és a társasházi közös tulajdonból hozzá 
tartozó 76/1000 eszmei tulajdoni hányaddal együtt - a dr. D. T. és D. E., mint 
Eladók, valamint H. R. E. és P. G. P., mint Vevők között 2023. december 6. 
napján létrejött adásvételi szerződésben foglaltak alapján 168.655.000 Ft-os 
vételáron. 

Felelős: 

Határidő: 

Polgármester 
30 nap 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú) 

Polgármester: Mindenkinek nagyon szépen köszönöm a nyílt ülésen végzett munkát. 

A minket esetlegesen követőknek köszönjük a figyelmet. Legközelebb februárban találkozunk. 
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Polgármester: Zárt ülést rendel el. 

Napirend 14./ pontja 
A II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft-t érintő polgári peres és büntető 
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadása 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgánnester 
Előadó: Nagy Julianna 
II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. ügyvezetője 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 15./ pontja 
A II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft felhatalmazása szükség szerint további 
peres eljárás kezdeményezésére 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: dr. Varga Előd Bendegúz 
Alpolgármester 
Előadó: Nagy Julianna 
II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. ügyvezetője 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 16./ pontja 
Az Önkormányzat tulajdonában álló üres lakások bérleti jogának szolgálati jelleggel történő 
elnyerésére 2023. október 9-20. napja között közzétett felhívásra beérkezett pályázatok 
elbírálása 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Szabó Gyula 
Alpolgánnester 
Előadó: dr. Baksa Zsuzsanna 
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Osztály vezetője 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 17./ pontja 
Döntés a településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben benyújtott 
fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
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Napirend 18./ pontja 
Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV/128-22/2023. ügyiratszámú elsőfokú 
határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgánnester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató -Főépítész 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 19./ pontja 
Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV/581-8/2023 ügyiratszámú elsőfokú 
határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgármester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 20./ pontja 
Döntés településképi kötelezési eljárásban hozott XXXV/582-7 /2023 ügyiratszámú elsőfokú 
határozattal szembeni fellebbezésről 
(írásbeli) (Zárt ülés) 
Előterjesztő: Örsi Gergely 
Polgánnester 
Előadó: Trummer Tamás 
Épített Környezetért Felelős Igazgató - Főépítész 

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Polgármester: Szeretném Önöket tájékoztatni arról, hogy a következő testületi ülésünk február 
22-én lesz. Előtte a költségvetést 10 nappal természetesen küldjük. A módosító indítványokat, 
azokat nagy szeretettel és tisztelettel várjuk, illetve tájékoztatni szeretném Önöket, hogy 
MikroDat oktatásra a képviselőknek - mely a Sharepoint rendszert hivatott leváltani, azt hiszem, 
hogy ez mindannyiunk számára egy örömteli hír-február 7-én 16.00 órakor kerül sor a program 
ismertetésére és az oktatásra. 

A pótnap az pedig február 8-a, szintén 16.00 óra a külsős bizottsági tagok oktatás alkalmával. 
Maximum 2 - 3 óra az oktatás. Nem, 15 - 20 -30 perc. 



Az ülést l 3 óra 06 perckor bezárja. 

~-, 

Örsi Gergely 
Polgármester 

1~ \\-\ 
Majoros András 
jkv. hitelesítő 

A jegyzőköllyvet készítette: 
Sárköziné Hamar Krisztina 
testületi referens 
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Kmf. 

dr. Csabai Péter 
jkv. hitelesítő 




